



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
ADMINISTRACION 2021 - 2024  
CONCILIACION BANCARIA



SCOTIABANK INVERLAT S.A.

NUMERO DE CUENTA:

25604030008

**RECURSOS FISCALES (2021 - 2024)**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

\$42,246,532.27

MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:

\$85,278.40

FECHA	CONCEPTO	
29-jul-22	Deposito del 29 julio 2022 Cheque HSBC Ref. 3121934	\$47,549.50
29-jul-22	Deposito del 29 julio 2022 Cheque HSBC Ref. 3121907	\$37,728.90

MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:

\$0.00

FECHA	CONCEPTO

MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS

\$0.00

FECHA	CONCEPTO

MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)

\$217,841.13

FECHA	CONCEPTO	
16/05/2022	Ch-153 Hilaturas Mig-Devolución del DAP por juicio de amparo.	\$78,756.58
13/06/2022	Ch-171 A&P Solutions S.A. de C.V. - Devolución Derecho de Alumbrado Público	\$18,813.50
06/07/2022	Ch-211 Oscar Iván Gómez Ajá-Devolución de multa por juicio amp. 1187/2020	\$5,337.30
21/07/2022	Ch-215 Gonvauto Puebla S.A. de C.V.-Devolución DAP del juicio 274/2021-VII	\$4,532.59
21/07/2022	Ch-218 Izel Jared Martínez Herrera-Consumo de alimentos para el H. Ayto.	\$8,500.00
26/07/2022	Ch-222 Javier Bautista Cárdenas-Apoyo economico para gastos funerarios.	\$3,000.00
28/07/2022	Ch-223 Gerardo Cuazitl Xicotencatl-Medicamentos y servicios médicos.	\$6,679.27
28/07/2022	Ch-224 Roberto López Tepoxtecatl-Servicios médicos y medicamentos.	\$30,005.59
29/07/2022	Ch-225 Alfredo Salazar Mexicano-Apoyo económico para gastos médicos.	\$17,596.83
29/07/2022	Ch-226 Jefe Isaac Medina Chavez-Apoyo económico para gastos médicos.	\$23,200.00
29/07/2022	Ch-227 Roberto López Tepoxtecatl-Pago de gastos menores de caja.	\$21,419.47

\$42,113,969.54

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

**PRESIDENCIA MUNICIPAL**  
C. FILOMENO SARMIENTO TORRES  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024

TESORERO MUNICIPAL

C. ROBERTO LOPEZ TEPOXTECATL

**TESORERÍA MUNICIPAL**  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024



001617 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 PZA PPAL 1  
 SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
 CUAUTLANCINGO  
 C.P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta CHEQUES  
 Cuenta 25604030008  
**CLABE** 044650256040300085  
 Fecha de corte 29-JUL-22  
 Período 01-JUL-22/29-JUL-22  
 No. de días en el período 29  
 Moneda NACIONAL  
 Banca RED DE SUCURSAL



R.F.C. Cliente MCP850101944  
 Sucursal CRUZ DEL SUR  
 FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
 PUEBLA

Ciudad PUEBLA, PUE.

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$23,227,093.55	Saldo inicial = \$23,227,093.55 Saldo final= \$42,246,532.27	
(+) Depósitos	\$32,851,545.52		
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)	\$1,729.19		
(-) Retiros	\$13,833,143.47		
(-) Comisiones cobradas	\$597.00		
(-) Impuestos	\$95.52		
(=) Saldo final de la cuenta	\$42,246,532.27		
(+) Saldo final inversiones a plazo			
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$42,246,532.27		
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta	\$0.00		
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$40,161,921.56		
		* Incluye impuestos	
		Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones	
<b>Por uso de Línea de Sobregiro</b>			
Tasa de interés ordinaria		0.00%	
Tasa de interés moratoria		0.00%	
Int. efectivamente pagados		\$0.00	
Comisiones cargadas		NO APLICAN	

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256040300085

Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA	0000000000001009995	\$2,016,791.48		\$25,243,885.03

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	22NA60407294742 HSBC 001942887055 05:11:44 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FESTO PNEUMATIC 8846APR2202207011786285707 01 JUL FESTO PNEUMATIC SA //072180001007625296	0000000000000010722	\$123,548.15		\$25,367,433.18
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FESTO PNEUMATIC 8846APR2202207011786285702 01 JUL FESTO PNEUMATIC SA //072180001007625296	0000000000000010722	\$1,548.80		\$25,368,981.98
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FESTO PNEUMATIC 8846APR2202207011786285696 01 JUL FESTO PNEUMATIC SA //072180001007625296	0000000000000010722	\$984.12		\$25,369,966.10
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.202 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132914 BNET01002207010046561056 01 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	202 0000000000000010722	\$1,227.00	\$8,298.24	\$25,361,667.86 \$25,362,894.86
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40319 INS BNET01002207010046574856 01 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR //012650001411283109	0000000000000010722	\$1,227.00		\$25,364,121.86
01 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.4842637	00000000000000000000	\$77,873.00		\$25,441,994.86
01 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121530	00000000000000000000	\$183,788.70		\$25,625,783.56
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSTR. 42,364 - BNET01002207010046615697 01 JUL RODRIGO DE UNANUE SOLANA //012650004567993298	0000000000000010722	\$1,227.00		\$25,627,010.56 \$25,628,237.56
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSTR. 42,356 - BNET01002207010046616392 01 JUL RODRIGO DE UNANUE SOLANA //012650004567993298	0000000000000010722	\$1,227.00		\$25,628,237.56
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E INSP I HSBC375066 01 JUL PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021	00000000000000000001	\$937.50		\$25,629,175.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$61,300.00		\$25,690,475.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$36,000.00		\$25,726,475.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$32,900.00		\$25,759,375.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$26,500.00		\$25,785,875.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$34,000.00		\$25,819,875.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$24,500.00		\$25,844,375.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$14,000.00		\$25,858,375.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,250.00		\$25,866,625.06
01 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$67,350.00		\$25,933,975.06

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO CSC005MPIOC82 /43770511 13:49:34 2022070140044B36K0000039025170 FECHA OPERACION: 01 JUL FIDEICOMISO IRREVOCABLE F&AMP 00854 /012914002011888364	00000000000000010722		\$31,563.19	\$25,902,411.87
01 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1943770511		\$4.50	\$25,902,407.37
01 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$25,902,406.65
01 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO CSC005MPIOC82 /43691097 13:55:09 2022070140044B36K0000039025696 FECHA OPERACION: 01 JUL FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC /012914002011844748	00000000000000010722		\$4,734.48	\$25,897,672.17
01 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1943691097		\$4.50	\$25,897,667.67
01 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$25,897,666.95
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131481 BNET01002207010046659452 01 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668	00000000000000010722	\$5,800.67		\$25,903,467.62
01 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO CSC005MPIOC82 /43771172 13:57:58 2022070140044B36K0000039025891 FECHA OPERACION: 01 JUL FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC /012914002011844748	00000000000000010722		\$1,071.34	\$25,902,396.28
01 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1943771172		\$4.50	\$25,902,391.78
01 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$25,902,391.06
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131397 BNET01002207010046667267 01 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000010722	\$5,508.14		\$25,907,899.20
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131647 BNET01002207010046667837 01 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000010722	\$9,011.25		\$25,916,910.45
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131730 BNET01002207010046668479 01 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000010722	\$8,556.80		\$25,925,467.25
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.208	208		\$30,000.00	\$25,895,467.25
01 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO PAGO RELLENO SANITARIO 1-30 JU /44123132 16:03:23 2022070140044B36K0000039036213 FECHA OPERACION: 01 JUL PRO FAJ HIDRO LIMPIEZA SA DE C V /012180001016946502	00000000000000010722		\$680,823.20	\$25,214,644.05
01 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1944123132		\$4.50	\$25,214,639.55
01 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$25,214,638.83
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /BTM PAGO REFREN	00000000000000010722	\$8,280.48		\$25,222,919.31

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	86883899 01 JUL BLACK TORO MACHINES SA DE CV //11265000033581326 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 00000002 000000000000000203433693 010722	0000000000000000000000		\$6.00	\$25,222,913.31
01 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 00000002 000000000000000203433693 010722	16.00%		\$0.96	\$25,222,912.35
04 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ISABI PRED IACH2WL05B3Z90	0000000000004952092	\$13,996.41		\$25,236,908.76
04 JUL	04 JUL WISE PAYMENTS LIMITED //110180000776462410 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSP Y AV 33348 BNET01002207040046918260	0000000000001234567	\$1,227.00		\$25,238,135.76
04 JUL	04 JUL GUADALUPE CAMARILLO SANTAMARIA //012650004767722188 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSP Y AV 33334 BNET01002207040046919120	0000000000001234567	\$2,459.00		\$25,240,594.76
04 JUL	04 JUL GUADALUPE CAMARILLO SANTAMARIA //012650004767722188				
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$800.00		\$25,241,394.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$751.00		\$25,242,145.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$14,483.00		\$25,256,628.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$370.00		\$25,256,998.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,798.00		\$25,261,796.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$449.00		\$25,262,245.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$25,262,408.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$489.00		\$25,262,897.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$618.00		\$25,263,515.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$25,263,700.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$943.00		\$25,264,643.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$16,290.00		\$25,280,933.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$920.00		\$25,281,853.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$874.00		\$25,282,727.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$25,282,890.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,159.00		\$25,286,049.76
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,432.00		\$25,288,481.76
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40326 INS BNET01002207040046947748	0000000000000040722	\$2,454.00		\$25,290,935.76
04 JUL	04 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR //012650001411283109				
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40333 INS BNET01002207040046948206	0000000000000040722	\$2,454.00		\$25,293,389.76
04 JUL	04 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR //012650001411283109				
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /COMP LICENCIAS	00000000000000379918	\$614,259.29		\$25,907,649.05

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
04 JUL	002601002207040000132362 04 JUL VIVE SANTUARIO SAPI DE CV //012650001170900215 TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000379919	\$46,745.05		\$25,954,394.10
04 JUL	002601002207040000132550 04 JUL VIVE SANTUARIO SAPI DE CV //012650001170900215 DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$100,000.00		\$26,054,394.10
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$104,650.00		\$26,159,044.10
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.205	205		\$24,007.20	\$26,135,036.90
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ALINEAMIENTO Y 085909276354318520 04 JUL FARMACEUTICA NUFARMA SA DE CV //002180701805260709	00000000000000379859	\$774.95		\$26,135,811.85
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE USO 085909393524318526 04 JUL FARMACEUTICA NUFARMA SA DE CV //002180701805260709	00000000000000379945	\$3,340.15		\$26,139,152.00
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /CTRZ MUNICIPIO 085909444294318522 04 JUL COMERCIALIZADORA TR ZONE SA DE / CV/002650701180576	0000000000000000407	\$19,338.00		\$26,158,490.00
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /HUMBERTO ROJAS BNET01002207040047012089 04 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	0000000000000000728	\$7,346.18		\$26,165,836.18
04 JUL	DEPOSITO DOCUMENTO	208833860003	\$7,707.50		\$26,173,543.68
04 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$6.00		\$26,173,549.68
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGOS NOTARIA 2 7875APR1202207041791813256 04 JUL JOSE HUGO ZURITA MERCADO //072650004364685752	0000000000000026743	\$3,681.00		\$26,177,230.68
04 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BAJIO INSUMOS DESAYUNADORES DIF /48128281 15:41:25 2022070440044B36K0000039074784 FECHA OPERACION: 04 JUL COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS P SIRLEZZ SA/030650900030318512	0000000000000040722		\$139,413.44	\$26,037,817.24
04 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1948128281		\$4.50	\$26,037,812.74
04 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$26,037,812.02
04 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BAJIO ADQUISICION DE INSUMOS DESAYUN /48130984 15:45:22 2022070440044B36K0000039074964 FECHA OPERACION: 04 JUL ALWAYS FRESH VEGETABLES S DE P R DE RL /030650900022129641	0000000000000040722		\$139,361.12	\$25,898,450.90
04 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1948130984		\$4.50	\$25,898,446.40
04 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$25,898,445.68
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000040722	\$3,514.00		\$25,901,959.68

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379807 085900275614318524 04 JUL ZAVGOMAR SA DE CV //002650746500142044	00000000000000040722	\$3,311.25		\$25,905,270.93
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379811 085900347694318529 04 JUL NELIDA ANDREA,ROSAS/JIMENEZ //002650701345273566	00000000000000000001	\$937.50		\$25,906,208.43
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E INSP HSBC816403 04 JUL PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021	00000000000000000001	\$937.50		\$25,907,145.93
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,350.52		\$25,913,496.45
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,837.56		\$25,918,334.01
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$32,026.21		\$25,950,360.22
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$30,191.94		\$25,980,552.16
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$726.63		\$25,981,278.79
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132909 BNET01002207050047127459 05 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000050722	\$1,227.00		\$25,983,732.79
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133162 BNET01002207050047127665 05 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	1949611208	\$479,094.59		\$26,462,827.38
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022070540014 BET0000444981290 05 JUL RENE MEZA ESPEJEL //014650605688532906	00000000000004498129	\$1,227.00		\$26,464,054.38
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022070540014 BET0000444981400 05 JUL RENE MEZA ESPEJEL //014650605688532906	00000000000004498140	\$2,454.00		\$26,466,508.38
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022070540014 BET0000444981250 05 JUL RENE MEZA ESPEJEL //014650605688532906	00000000000004498125	\$1,227.00		\$26,467,735.38
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$26,989.00		\$26,494,724.38
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,498.00		\$26,498,222.38
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$26,498,385.38
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,195.00		\$26,502,580.38

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$324.90		\$26,502,905.28
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$326.00		\$26,503,231.28
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$5,420.00		\$26,508,651.28
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,654.00		\$26,511,305.28
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$732.00		\$26,512,037.28
05 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,167.00		\$26,513,204.28
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$18,527.00		\$26,531,731.28
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO PREDIAL Y				
	BNET01002207050047213778				
	05 JUL				
	RIVERALSO SA DE CV				
	//012650001132195932				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$10,841.95		\$26,542,573.23
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/INSTR. 42,227 -				
	BNET01002207050047227001				
	05 JUL				
	RODRIGO DE UNANUE SOLANA				
	//012650004567993298				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$35,742.00		\$26,578,315.23
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/INSTR. 42,227 -				
	BNET01002207050047227804				
	05 JUL				
	RODRIGO DE UNANUE SOLANA				
	//012650004567993298				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$43,725.49		\$26,622,040.72
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/INSTR. 42,227 -				
	BNET01002207050047230126				
	05 JUL				
	RODRIGO DE UNANUE SOLANA				
	//012650004567993298				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000079768	\$6,474.35		\$26,628,515.07
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/AUTOZONE DE MEX				
	181D02F02E5A244E				
	05 JUL				
	AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE				
	/CV/0025800972000899				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$5,266.50		\$26,633,781.57
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/AVALUOS NOTARIA				
	BNET01002207050047263053				
	05 JUL				
	MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO				
	//012650004775581120				
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000050722	\$87,511.50		\$26,721,293.07
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ISABIS NOT 2 CH				
	BNET01002207050047263605				
	05 JUL				
	MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO				
	//012650004775581120				
06 JUL	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA	0000000000001009995	\$16,719,624.99		\$43,440,918.06
	22NA60407294998				
	HSBC				
	001951346253 05:10:56				
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000060722	\$1,227.00		\$43,442,145.06
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/132954				
	BNET01002207060047318796				
	06 JUL				
	FABIAN GERARDO LARA SAID				
	//012650001406098626				
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000060722	\$90,000.00		\$43,532,145.06
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/INSTR. 42,227 -				
	BNET01002207060047321381				
	06 JUL				
	RODRIGO DE UNANUE SOLANA				



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
06 JUL	//012650004567993298 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSTR. 42,325 - BNET01002207060047322393 06 JUL RODRIGO DE UNANUE SOLANA	0000000000000060722	\$102,228.75		\$43,634,373.81
06 JUL	//012650004567993298 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE CON MBAN01002207060055006579 06 JUL CLAUDIA ANDREA ROQUE SALVADOR	00000000000000607220	\$907.71		\$43,635,281.52
06 JUL	//012650015281110171 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /USO DE SUELO MBAN01002207060055010476 06 JUL CLAUDIA ANDREA ROQUE SALVADOR	00000000000000607220	\$2,116.95		\$43,637,398.47
06 JUL	//012650015281110171 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ALINEAMIENTO MBAN01002207060055016475 06 JUL LEONARDO ROQUE SALVADOR	00000000000000607220	\$723.80		\$43,638,122.27
06 JUL	//012650015368946514 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PREEXISTENCIA MBAN01002207060055018253 06 JUL LEONARDO ROQUE SALVADOR	00000000000000607220	\$1,465.20		\$43,639,587.47
06 JUL	//012650015368946514 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /4 INSPECC Y AVA HSBC132569 06 JUL HILDA TORRES GOMEZ	00000000000000000001	\$9,527.50		\$43,649,114.97
06 JUL	//021650040559233791 DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$19,555.88		\$43,668,670.85
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,240.00		\$43,670,910.85
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$93,184.36		\$43,764,095.21
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$41,917.81		\$43,806,013.02
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,905.02		\$43,807,918.04
06 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.56355	00000000000000000000	\$25,597.29		\$43,833,515.33
06 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.56354	00000000000000000000	\$1,255.00		\$43,834,770.33
06 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.56353	00000000000000000000	\$30,001.00		\$43,864,771.33
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPIO CUAUTLALCI 002601002207060000417240 06 JUL PARCELMOBI SA DE CV	00000000000000607228	\$11,201.30		\$43,875,972.63
06 JUL	//012180001927584231 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ADQUISICION RETROEXCAVADORA /51766209 13:09:22 2022070640044836K0000039126621 FECHA OPERACION: 06 JUL CONSTRUCCIONES Y DIFICACIONES ESCARPIO S/012650001155009076	00000000000000607222		\$1,192,480.00	\$42,683,492.63
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1951766209		\$4.50	\$42,683,488.13
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,683,487.41
06 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO DE LICENCIA	1951772427	\$6,911.57		\$42,690,398.98

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
06 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS PAGO DE LICENCIA	1951813201	\$7,094.19		\$42,697,493.17
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI 62,576 BNET01002207060047390798	00000000000000060722	\$12,045.62		\$42,709,538.79
06 JUL	NICOLAS VAZQUEZ ALONSO //012650001028051119	00000000000000026739	\$1,227.00		\$42,710,765.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$5,307.00		\$42,716,072.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,419.00		\$42,718,491.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,420.00		\$42,720,911.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,100.00		\$42,722,011.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$163.00		\$42,722,174.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$400.00		\$42,722,574.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$757.00		\$42,723,331.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$3,013.00		\$42,726,344.79
06 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,858.00		\$42,728,202.79
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC PAGO 3 CENSO DE ALUMBRADO PUBL /51981377 15:20:32 2022070640044B36K0000039134115 FECHA OPERACION: 06 JUL SERVICIOS DE INGENIERIA PLANEACION Y CON/021650040619396905	00000000000000060722		\$87,642.06	\$42,640,560.73
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1951981377		\$4.50	\$42,640,556.23
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,640,555.51
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO RENTA DE LOCAL PARA ESTANCIA D /51986795 15:23:56 2022070640044B36K0000039134269 FECHA OPERACION: 06 JUL SOLALUM SA DE CV /012650001182020361	00000000000000060722		\$9,744.00	\$42,630,811.51
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1951986795		\$4.50	\$42,630,807.01
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,630,806.29
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO RENTA DE LOCAL PARA CASA SALUD /51997377 15:29:05 2022070640044B36K0000039134490 FECHA OPERACION: 06 JUL SOLALUM SA DE CV /012650001182020361	00000000000000060722		\$4,547.20	\$42,626,259.09
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1951997377		\$4.50	\$42,626,254.59
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,626,253.87
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DERECHOS SERV D 7875APR2202207061794563322	00000000000000060722	\$13,852.00		\$42,640,105.87
06 JUL	06 JUL SERGIO EMILIO VELAZQUEZ PAREDE /S/07268000424377816	00000000000000060722	\$6,541.00		\$42,646,646.87
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI ESC 37883 2022070640014 BET0000462957740	00000000000000060722		\$208,904.40	\$42,437,742.47
06 JUL	06 JUL MARCO ANTONIO CUE PRIETO //014650655070194038 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE PRESENTACIONES FERIA FORO ARTI	00000000000000060722		\$208,904.40	\$42,437,742.47

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	/52117213 16:57:20 2022070640044836K0000039139011 FECHA OPERACION: 06 JUL PIATTO SUMINISTROS SA DE CV /072650011466539210				
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1952117213		\$4.50	\$42,437,737.97
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,437,737.25
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40368 INS BNET01002207060047458684 06 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR //012650001411283109	00000000000000060722	\$1,227.00		\$42,438,964.25
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.210	210		\$64,805.00	\$42,374,159.25
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131812 BNET01002207070047506355 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$40,408.79		\$42,414,568.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132044 BNET01002207070047506663 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$46,125.00		\$42,460,693.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132705 BNET01002207070047506878 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$42,750.00		\$42,503,443.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132238 BNET01002207070047507374 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$38,452.50		\$42,541,895.54
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131972 BNET01002207070047507982 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$37,424.50		\$42,579,320.04
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.209	209		\$29,625.00	\$42,549,695.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132311 BNET01002207070047509681 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$45,299.50		\$42,594,994.54
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132642 BNET01002207070047509969 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$54,000.00		\$42,648,994.54
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132497 BNET01002207070047514713 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$27,652.50		\$42,676,647.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000070722	\$37,649.50		\$42,714,296.54

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132525 BNET01002207070047515864 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$29,250.00		\$42,743,546.54
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132741 BNET01002207070047516268 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000070722	\$28,462.50		\$42,772,009.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133009 BNET01002207070047516861 07 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000006122116	\$965.00		\$42,772,974.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PRELIAL 2022 2022070740014TRAP0000472258140 07 JUL JUAN ANTONIO TAIBO CANO //014650566157932040	00000000000000070722	\$1,227.00		\$42,774,201.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132954 BNET01002207070047530348 07 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668	00000000000000380233	\$1,227.00		\$42,775,428.04
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /GRISelda MOTTE BNET01002207070047536059 07 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	00000000000000000000	\$92,697.15		\$42,868,125.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO PRESENTADA NO.3121604	00000000000000000000	\$7,132.00		\$42,875,257.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,586.00		\$42,876,843.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$14,317.00		\$42,891,160.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,588.00		\$42,894,748.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$42,894,911.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$42,895,096.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$449.00		\$42,895,545.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,844.00		\$42,899,389.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,567.00		\$42,901,956.19
07 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS ADQUISICION DE FERRETERIA PAGO DE 25 FACTURAS 001953563432 12:21:01	00000000000000000109		\$232,593.93	\$42,669,362.26
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /REF 91413 BNET01002207070047554507 07 JUL HORACIO HIDALGO MENDOZA //012650004440230997	00000000000000091413	\$13,594.50		\$42,682,956.76
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO 085901951014318820 07 JUL CARTON CORRUGADO PUEBLA SA DE /CV/0026504865001092	00000000000000070722	\$8,833.60		\$42,691,790.36
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$42,691,975.36
07 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	00000000000000070722		\$753,946.52	\$41,938,028.84

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	SANTANDER ANTICIPO30% OBRA RF-22-09 F317 /53730497 13:34:05 2022070740044B36K0000039158793 FECHA OPERACION: 07 JUL INGENIERIA ESPECIALIZADA CARCH A SA DE CV/014650655068049645				
07 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1953730497		\$4.50	\$41,938,024.34
07 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,938,023.62
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000070722	\$12,096.00		\$41,950,119.62
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ALEJANDRO CORDE BNET01002207070047510629 07 JUL LEGALES TRECE PUEBLA SC //012180001158562051				
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$30,118.53		\$41,980,238.15
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$71,473.57		\$42,051,711.72
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$714.50		\$42,052,426.22
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$20,730.97		\$42,073,157.19
07 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$16,035.38		\$42,089,192.57
07 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /53903491 15:11:19 2022070740044B36K0000039164609 FECHA OPERACION: 07 JUL JORGE FLORES JORDAN /012650015185136303			\$13,920.00	\$42,075,272.57
07 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1953903491		\$4.50	\$42,075,268.07
07 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,075,267.35
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000681496	\$7,659.30		\$42,082,926.65
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /TERMINACION DE 002601002207070000613929 07 JUL PROMOTORA SADASI,SA DE CV //012180004523531216				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007960575	\$43,313.05		\$42,126,239.70
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379041 2022070740014 BET0000479605750 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007960578	\$160,161.32		\$42,286,401.02
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379045 2022070740014 BET0000479605780 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007960579	\$24,889.15		\$42,311,290.17
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379046 2022070740014 BET0000479605790 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007960574	\$152,023.10		\$42,463,313.27
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379044 2022070740014 BET0000479605740 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007960581	\$313,188.15		\$42,776,501.42
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379043 2022070740014 BET0000479605810 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 379047 2022070740014 BET0000479605760 07 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718	00000000000007960576	\$522,291.91		\$43,298,793.33
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P-380022 002601002207070000648761 07 JUL FIDEICOMISO F/1596 //012180001165918177	0000000000000707228	\$4,700.00		\$43,303,493.33
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P-380023 002601002207070000648762 07 JUL FIDEICOMISO F/1596 //012180001165918177	0000000000000707228	\$4,700.00		\$43,308,193.33
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P-380024 002601002207070000648763 07 JUL FIDEICOMISO F/1596 //012180001165918177	0000000000000707228	\$8,915.60		\$43,317,108.93
07 JUL	ABONO F 20220701001040	976243322	\$13,434.75		\$43,330,543.68
07 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 070722	0000000000000000000000		\$3.00	\$43,330,540.68
07 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 070722	16.00%		\$0.48	\$43,330,540.20
08 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 309863441 BANK OF AMERICA 001955234143 05:15:24	00000000000000000001	\$1,548.80		\$43,332,089.00
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MEXICO TOWER PA 202207084015675729 08 JUL MEXICO TOWER PARTNERS SAPI DE /CV/1561800000008350	0000000000000230032	\$87,915.37		\$43,420,004.37
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$38,238.75		\$43,458,243.12
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133212 BNET01002207080047714071 08 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000000000	\$1,227.00		\$43,459,470.12
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022070840014SNET0000490596570 08 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116	00000000000000000051	\$1,227.00		\$43,460,697.12
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION	00000000000000000051	\$1,227.00		\$43,461,924.12

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
08 JUL	2022070840014SNET0000490662760 08 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116 TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000000051	\$12,375.00		\$43,474,299.12
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ISABI 1939 2022070840014SNET0000490708190 08 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116				
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,656.00		\$43,476,955.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$633.00		\$43,477,588.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,477,751.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,342.00		\$43,481,093.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,184.00		\$43,482,277.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$10,516.00		\$43,492,793.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$5,822.00		\$43,498,615.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,498,778.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$43,498,963.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$449.00		\$43,499,412.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,499,575.12
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$43,499,760.12
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUOS NO 2022070840014 BET0000491717870 08 JUL M & M NOTARIOS SC //014650655045855331	000000000000000000722	\$1,227.00		\$43,505,026.62
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133212 BNET01002207080047779081 08 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668				
08 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA CO /55849330 13:15:47 2022070840044B36K0000039196636 FECHA OPERACION: 08 JUL REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV /014650655005123896	0000000000000000080722		\$430,098.32	\$43,074,928.30
08 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1955849330		\$4.50	\$43,074,923.80
08 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,074,923.08
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,472.50		\$43,079,395.58
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MUNICIPIO FACT 002601002207080000791767 08 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000000000807228	\$2,438.00		\$43,081,833.58
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO DE LA S F 002601002207080000794218 08 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000000000547664	\$2,785.20		\$43,084,618.78
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$14,236.56		\$43,098,855.34
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$69,278.33		\$43,168,133.67
08 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$27,394.86		\$43,195,528.53
08 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE B5522100475 /56147169 15:01:59 2022070840044B36K0000039207578 FECHA OPERACION: 08 JUL CFE SUMISTRADOR DE SERVICIOS B ASICOS /072580095000000039	00000000000000000100475		\$25,194.00	\$43,170,334.53

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
08 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1956147169		\$4.50	\$43,170,330.03
08 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,170,329.31
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO NOTA42PUEB BNET01002207080047737366	000000000000000080722	\$87,902.00		\$43,258,231.31
08 JUL	ASESORIA NOTARIAL PO BLANA SC //012650001177016759				
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /KAUTEX TEXTRON 181DFC3ED311CD23	00000000000000828931	\$20,281.00		\$43,278,512.31
08 JUL	KAUTEX TEXTRON DE MEXICO S DE /RL D/00265000012312				
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /NOTARIA1CHOLULA 7875APR1202207081797785714	0000000000000029941	\$299.50		\$43,278,811.81
08 JUL	NOTARIA 1 CHOLULA SC //072650011770810418				
08 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 080722	0000000000000000000000		\$3.00	\$43,278,808.81
08 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 080722	16.00%		\$0.48	\$43,278,808.33
11 JUL	FORMA DE PAGO 03 SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS FOLIO P-380020 PENDONES 001959183646 10:45:02	0000000000011072022	\$2,505.00		\$43,281,313.33
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132893 BNET01002207110048116122	00000000000000110722	\$1,227.00		\$43,282,540.33
11 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132883 BNET01002207110048116442	00000000000000110722	\$1,227.00		\$43,283,767.33
11 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /REFRENDO LICENC 2022071140014 BET0000440420630	0000000000004042063	\$8,440.00		\$43,292,207.33
11 JUL	KEVIN SANTANA SOLIS //014650655070535286				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO PREDIAL FE MBAN01002207110064068320	00000000000001107220	\$3,565.00		\$43,295,772.33
11 JUL	VICTOR HUGO VARGAS JUAREZ //012830015790381910				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FERRECABSA	0000000000000380374	\$5,943.00		\$43,301,715.33



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	BNET01002207110048175085				
	11 JUL				
	FERRECABSA SA DE CV				
	//012180001526795159				
11 JUL	CHEQUE PAGADO NO.213	213		\$10,000.00	\$43,291,715.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$15,313.00		\$43,307,028.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,750.00		\$43,308,778.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,308,941.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$435.00		\$43,309,376.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$695.00		\$43,310,071.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,310,234.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,678.00		\$43,312,912.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$629.00		\$43,313,541.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,175.00		\$43,314,716.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$588.00		\$43,315,304.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$836.00		\$43,316,140.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,167.00		\$43,317,307.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,604.00		\$43,320,911.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,519.00		\$43,323,430.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,353.00		\$43,324,783.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,116.00		\$43,326,899.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$712.00		\$43,327,611.33
11 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,116.00		\$43,329,727.33
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000001107221	\$13,432.00		\$43,343,159.33
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ISABI ESC 37963				
	2022071140014 BET0000442630880				
	11 JUL				
	MARCO ANTONIO CUE PRIETO				
	//014650655070194038				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000001107223	\$16,200.00		\$43,359,359.33
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ISABI ESC 37998				
	2022071140014 BET0000442630960				
	11 JUL				
	MARCO ANTONIO CUE PRIETO				
	//014650655070194038				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000001107222	\$11,272.00		\$43,370,631.33
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ISABI ESC 37991				
	2022071140014 BET0000442630870				
	11 JUL				
	MARCO ANTONIO CUE PRIETO				
	//014650655070194038				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000041829	\$937.50		\$43,371,568.83
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO INSPECCION				
	7279CP04202207111800480802				
	11 JUL				
	RENE MEZA ESPEJEL				
	//072650002803597552				
11 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	00000000000011072022	\$7,209.37		\$43,378,778.20
	PAGO FACTURA P-379781				
	11072022				
	001959566508 14:58:54				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000110722	\$31,167.00		\$43,409,945.20
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGOLICFUNCIONA				
	BNET01002207110048115315				
	11 JUL				
	GRUPO BHARIFY SAS DE CV				
	//012650001178358173				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000018556	\$24,351.36		\$43,434,296.56
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ESC 18556 NOTAR				
	HSBC668828				
	11 JUL				
	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA				
	/NDA/021650040585033				
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000001107220	\$12,014.60		\$43,446,311.16
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/MARIA DEL PILAR				
	MBAN01002207110064276829				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
11 JUL	MARIA DEL PILAR YOLA FLORES CO /RRES/01265001116083 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18558 NOTAR HSBC670647	00000000000000018558	\$23,370.42		\$43,469,681.58
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18553 NOTAR HSBC672449	00000000000000018553	\$23,370.42		\$43,493,052.00
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18557 NOTAR HSBC673578	00000000000000018557	\$23,370.42		\$43,516,422.42
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18616 NOTAR HSBC674033	00000000000000018616	\$22,727.20		\$43,539,149.62
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18545 NOTAR HSBC674352	00000000000000018545	\$23,685.58		\$43,562,835.20
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18724 NOTAR 085908536724319223	00000000000000018724	\$15,986.25		\$43,578,821.45
11 JUL	CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS/GRAN /DA/0026500393147430 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ISABI ESC 2022071140014 BET0000444926990	0000000000004492699	\$40,482.37		\$43,619,303.82
11 JUL	RENE MEZA ESPEJEL //014650605688532906 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E 19057 BNET01002207110048229464	0000000000000110722	\$1,227.00		\$43,620,530.82
11 JUL	SN11 SC //012650001123191013 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E 19057 BNET01002207110048230094	0000000000000110722	\$1,227.00		\$43,621,757.82
11 JUL	SN11 SC //012650001123191013 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132797 BNET01002207110048247004	0000000000000110722	\$37,424.50		\$43,659,182.32
11 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID				

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
11 JUL	//012650001406098626 COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 0000000000000000203433693 110722	000000000000000000000000		\$3.00	\$43,659,179.32
11 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 0000000000000000203433693 110722	16.00%		\$0.48	\$43,659,178.84
12 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /6 INSPECC Y AVA HSBC118191 12 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791	000000000000000000000001	\$7,362.00		\$43,666,540.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$5,018.00		\$43,671,558.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$10,698.00		\$43,682,256.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$1,931.00		\$43,684,187.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$4,521.00		\$43,688,708.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$489.00		\$43,689,197.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$163.00		\$43,689,360.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$503.00		\$43,689,863.84
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000000000	\$449.00		\$43,690,312.84
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO NOTARIA 2 2022071240014 BET0000453978390 12 JUL M & M NOTARIOS SC //014650920019599565	000000000000000000000000	\$65,890.00		\$43,756,202.84
12 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX DEVOLUCION DAP /61135700 11:55:10 2022071240044B36K0000039273399 FECHA OPERACION: 12 JUL NUEVA WAL-MART DE MEXICO SRL D E CV /002180087005556089	000000000000000000000000		\$4,386.52	\$43,751,816.32
12 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1961135700		\$4.50	\$43,751,811.82
12 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,751,811.10
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PREDIALES PARNE HSBC159684 12 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791	000000000000000000000002	\$35,886.00		\$43,787,697.10
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132998 BNET01002207120048335496 12 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	000000000000000000000000	\$1,227.00		\$43,788,924.10
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132997 BNET01002207120048335879 12 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	000000000000000000000000	\$1,227.00		\$43,790,151.10
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133661 BNET01002207120048336154 12 JUL	000000000000000000000000	\$1,227.00		\$43,791,378.10

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
12 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PENDONESFLORES CIE-01002207120000104585 12 JUL ESPHABIT SA DE CV //012650001546519955	0000000000000000180	\$12,525.00		\$43,803,903.10
12 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS LICENCIA DE CONSTRUCCION CASA CLUB	1961293364	\$15,834.67		\$43,819,737.77
12 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS LICENCIA DE CONSTRUCCION ALBER CA	1961305900	\$6,894.82		\$43,826,632.59
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$25,941.68		\$43,852,574.27
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$129,750.68		\$43,982,324.95
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$24,336.10		\$44,006,661.05
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$45,111.62		\$44,051,772.67
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$7,338.50		\$44,059,111.17
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$20,243.71		\$44,079,354.88
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$7,528.40		\$44,086,883.28
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$4,191.84		\$44,091,075.12
12 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$63,093.58		\$44,154,168.70
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO ESC 3815 2022071240014 BET0000458464930 12 JUL MARCO ANTONIO CUE PRIETO //014650655070194038	00000000000001207218	\$1,227.00		\$44,155,395.70
12 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ADQUISICION DMEZCLA Y EMULSION /61496988 16:04:13 2022071240044B36K0000039287015 FECHA OPERACION: 12 JUL GRUPO DE ASFALTO AROS SA DE CV /012650001648450996	0000000000000120722		\$360,342.40	\$43,795,053.30
12 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1961496988		\$4.50	\$43,795,048.80
12 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,795,048.08
12 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO MANTENIMIENTO EDIFICIO ADMINIS /61501208 16:09:34 2022071240044B36K0000039287344 FECHA OPERACION: 12 JUL CORPORATIVOS Y PROYECTOS MANTR A SA DE CV/012650001187506026	0000000000000120722		\$123,286.42	\$43,671,761.66
12 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1961501208		\$4.50	\$43,671,757.16
12 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,671,756.44
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PROFINE SISTEMA 002601002207120000145652 12 JUL PROFINE SISTEMAS MEX ICO S DE /RL DE CV/0126500011	00000000000001207228	\$5,943.00		\$43,677,699.44
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 3826 HSBC265339 12 JUL PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021	0000000000000000001	\$3,476.25		\$43,681,175.69
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 3829 HSBC266397 12 JUL PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021	0000000000000000001	\$9,569.50		\$43,690,745.19

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E INSPEC HSBC267296 12 JUL PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021	00000000000000000001	\$937.50		\$43,691,682.69
13 JUL	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ECOLOGIA LOTE 51 MANZANILLA BANORTE 001962644532 05:12:46	00000000000001803493	\$5,252.00		\$43,696,934.69
13 JUL	CHEQUE PAGADO NO.212	212		\$10,000.00	\$43,686,934.69
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P 380612 BNET01002207130048479518 13 JUL COMERCIALIZADORA THE CAT AND /THE MOON S/01265000	00000000000000380612	\$4,472.50		\$43,691,407.19
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$5,671.52		\$43,697,078.71
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,951.42		\$43,702,030.13
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$38,156.72		\$43,740,186.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$12,049.00		\$43,752,235.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,623.00		\$43,758,858.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,662.00		\$43,763,520.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,933.00		\$43,766,453.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$43,766,616.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,258.00		\$43,768,874.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,236.00		\$43,770,110.85
13 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121640	00000000000000000000	\$6,589.00		\$43,776,699.85
13 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121702	00000000000000000000	\$11,043.00		\$43,787,742.85
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DERECHOS POR SE BNET01002207130048516796 13 JUL PROTECCION AVANZADA CONTRA FU /EGO SA DE/012650001	00000000000000130722	\$5,943.00		\$43,793,685.85
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSP Y AV 33402 BNET01002207130048522238 13 JUL GUADALUPE CAMARILLO SANTAMARIA //012650004767722188	00000000000000078836	\$1,227.00		\$43,794,912.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,234.00		\$43,796,146.85
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,651.00		\$43,798,797.85
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FIDEL HERNANDEZ BNET01002207130048539558 13 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	0000000000000000484	\$65,700.91		\$43,864,498.76
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGOS NOTARIA 2 7875APR2202207131803088413 13 JUL JOSE HUGO ZURITA MERCADO //072650004364685752	0000000000000026604	\$42,660.85		\$43,907,159.61
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPO CUAUTLANCIN 002601002207130000251022 13 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000001307228	\$2,572.00		\$43,909,731.61
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132606	00000000000000130722	\$1,227.00		\$43,910,958.61

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
13 JUL	BNET01002207130048556762 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133881 BNET0100220713004857100 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$18,563.00		\$43,929,521.61
13 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$224,274.56		\$44,153,796.17
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FIDEL RODRIGUEZ BNET01002207130048573606 13 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	00000000000000380694	\$299.50		\$44,154,095.67
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022071340014SNET0000476195900 13 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116	00000000000000000051	\$937.50		\$44,155,033.17
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ORDEN DE COBRO HSBC257007 13 JUL JOSE GREGORIO JORGE RESENDIZ /CHICHIL/02165004040	00000000000000000001	\$4,472.50		\$44,159,505.67
13 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS ADQUISICION DE LLANTAS Y SERVI PAGO DE 5 FACTURAS 001963410053 16:42:10	00000000000000000109		\$133,132.94	\$44,026,372.73
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC ALIMENTOS PARA EVENTOS /63413022 16:44:21 2022071340044B36K0000039319898 FECHA OPERACION: 13 JUL SANTOS SOTO LARA /021650040671501932	00000000000000130722		\$20,010.00	\$44,006,362.73
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963413022		\$4.50	\$44,006,358.23
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,006,357.51
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO APOYOS PINTURA E INSUMOS /63408611 16:47:03 2022071340044B36K0000039320065 FECHA OPERACION: 13 JUL JOSE MANUEL XICOTENCATL HERRER A /012650004786713709	00000000000000130722		\$91,046.61	\$43,915,310.90
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963408611		\$4.50	\$43,915,306.40
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,915,305.68
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ADQUISICION DE PINTURA Y MATER /63414718 16:49:31 2022071340044B36K0000039320186 FECHA OPERACION: 13 JUL JOSE MANUEL XICOTENCATL HERRER A /012650004786713709	00000000000000130722		\$136,515.90	\$43,778,789.78
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963414718		\$4.50	\$43,778,785.28
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,778,784.56
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE RENTA DE BANOS PARA FERIA PATR /63446802 17:02:09 2022071340044B36K0000039320853	00000000000000130722		\$73,080.00	\$43,705,704.56

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	FECHA OPERACION: 13 JUL ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRO NTERAS SA /072650010635943722				
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963446802		\$4.50	\$43,705,700.06
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,705,699.34
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC ALIMENTOS PARA EVENTOS /63452448 17:07:36 2022071340044B36K0000039321119	00000000000000130722		\$51,272.00	\$43,654,427.34
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963452448		\$4.50	\$43,654,422.84
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,654,422.12
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131484 BNET01002207130048607498 13 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668	00000000000000130722	\$14,208.00		\$43,668,630.12
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132553 BNET01002207130048618120 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$36,000.00		\$43,704,630.12
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131656 BNET01002207130048618352 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$22,687.00		\$43,727,317.12
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132037 BNET01002207130048618583 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$38,002.50		\$43,765,319.62
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131414 BNET01002207130048618789 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$14,208.41		\$43,779,528.03
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131638 BNET01002207130048619212 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$9,162.72		\$43,788,690.75
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131876 BNET01002207130048619552 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$39,674.00		\$43,828,364.75
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132615 BNET01002207130048619803 13 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000130722	\$47,549.50		\$43,875,914.25
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI	000000000000001407220	\$1,195.50		\$43,877,109.75

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	/P 380697 MBAN01002207140068990659 14 JUL LOURDES HERNANDEZ ROMERO //012650028355421466				
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$10,215.00		\$43,887,324.75
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,208.00		\$43,889,532.75
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,415.00		\$43,892,947.75
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,354.00		\$43,894,301.75
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$13,292.00		\$43,907,593.75
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$634.00		\$43,908,227.75
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /0047699906 HSBC169634 14 JUL HBPO MEXICO S A DE C V //021650040282052359	0000000000000150698	\$8,310.51		\$43,916,538.26
14 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121686	00000000000000000000	\$83,034.63		\$43,999,572.89
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 2022071440014SNET0000492323270 14 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116	0000000000000220536	\$937.50		\$44,000,510.39
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO INSPECCION 7279CP04202207141804516178 14 JUL RENE MEZA ESPEJEL //072650002803597552	00000000000000041849	\$1,227.00		\$44,001,737.39
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$176.00		\$44,001,913.39
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$214.00		\$44,002,127.39
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$25,106.06		\$44,027,233.45
14 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,604.13		\$44,033,837.58
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGOS NOTARIA 2 7875APR2202207141804701433 14 JUL JOSE HUGO ZURITA MERCADO //072650004364685752	000000000000000140722	\$1,536.00		\$44,294,778.58
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PREDIAL HSBC265314 14 JUL POLAR BREEZE S A DE C V //021180040613447508	0000000000000705000	\$26,137.28		\$44,320,915.86
14 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS TRASPASO 1 CUENTA TARJETA DEBITO 001965515192 15:57:48	0000000000000000109		\$100,000.00	\$44,220,915.86
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ORDEN DE PAGO P MBAN01002207140069305359 14 JUL FRANCISCO JERONIMO MORALES SIM /ON/0126500010408951	00000000000001407220	\$5,943.00		\$44,226,858.86
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000140722	\$10,000.00		\$44,236,858.86



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /SIT BNET01002207140048780152 14 JUL SERVICIOS INTERNACIONALES DE /TRANSPORTE/01283000 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ISABI ESC 7279CP02202207141805262021 14 JUL RENE MEZA ESPEJEL //072650002803597552	00000000000000041755	\$54,030.00		\$44,290,888.86
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /NOTARIA1CHOLULA 7875APR2202207141805303483 14 JUL NOTARIA 1 CHOLULA SC //072650011770810418	00000000000000029988	\$937.50		\$44,291,826.36
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUOS NO BNET01002207150048861640 14 JUL MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO //012650004775581120	00000000000001407225	\$2,164.50		\$44,293,990.86
14 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 140722	0000000000000000000000		\$3.00	\$44,293,987.86
14 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 000000000000000203433693 140722	16.00%		\$0.48	\$44,293,987.38
15 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /CASTELLO 2 2022071540014 BET0000426883360 15 JUL OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718	00000000000002688336	\$25,806.50		\$44,319,793.88
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /CASA 17 TOLEDO 002601002207150000667760 15 JUL NOVA HOGARES SA DE C V //012650001158494549	00000000000000150722	\$1,580.00		\$44,321,373.88
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE GASTO MEDICOS VIANNEY BAUTISTA /67237766 10:35:24 2022071540044B36K0000039377804 FECHA OPERACION: 15 JUL CHRISTUS MUGUERZA SISTEMA HOSP ITALARIOS /072580002054901012	00000000000000150722		\$20,000.00	\$44,301,373.88
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1967237766		\$4.50	\$44,301,369.38
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,301,368.66
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO A PROVEEDO CIE-0100220715684079 15 JUL SERVICIOS INMOBILIARIOS AUGE /HOGAR SA D/01265000	00000000000000524225	\$9,841.00		\$44,311,209.66
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000007995358	\$22,315.75		\$44,333,525.41

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ABI 265 23 2022071540014BMOV0000428583540 15 JUL ADRIANA SALAZAR CAJICA //014650110001798799 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ADQUISICION MATERIAL INFORMATI /67430432 11:34:45 2022071540044B36K0000039384709 FECHA OPERACION: 15 JUL RAUL VENANCIO TLACHINO /014650655090118214	00000000000000150722		\$66,753.02	\$44,266,772.39
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1967430432		\$4.50	\$44,266,767.89
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,266,767.17
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER PAGO DE CONSUMO DE GASOLINA CO /67496875 11:49:24 2022071540044B36K0000039386495 FECHA OPERACION: 15 JUL REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV /014650655005123896	00000000000000150722		\$410,528.55	\$43,856,238.62
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1967496875		\$4.50	\$43,856,234.12
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,856,233.40
15 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121723	00000000000000000000	\$229,945.50		\$44,086,178.90
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ELECTROS CUAUTL 2022071540014 BET0000425900210 15 JUL ELECTROSOLUCIONES NOVA SAPI DE / CV/014180655066920	000000000000002590021	\$527.50		\$44,086,706.40
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DERECHOS POR OB BNET01002207150048986798 15 JUL DISTRIBUCIONES DULCE T SA DE C /V/01265000118384800	00000000000000150722	\$881.65		\$44,087,588.05
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DERECHOS POR OB BNET01002207150048996377 15 JUL DISTRIBUCIONES DULCE T SA DE C /V/01265000118384800	00000000000000150722	\$58,098.15		\$44,145,686.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$176.00		\$44,145,862.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$427.00		\$44,146,289.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,396.00		\$44,154,685.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,818.00		\$44,161,503.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$44,161,688.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$163.00		\$44,161,851.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$363.00		\$44,162,214.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$720.00		\$44,162,934.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$854.00		\$44,163,788.20
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,488.00		\$44,168,276.20
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /TRANSFERENCIA D 2022071540014 BET0000432772520 15 JUL CENTRO DE DISTRIBUCION INDUSTRIAL SA DEC/01465065	000000000000003277252	\$6,943.00		\$44,175,219.20
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE SERVICIO DE RECUPERACION DE IS /67772060 13:06:18 2022071540044B36K0000039397055 FECHA OPERACION: 15 JUL	00000000000000150722		\$310,632.80	\$43,864,586.40

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	CORPORATIVO TOLEDO DIAZ SA DE CV /072654011810896424				
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1967772060		\$4.50	\$43,864,581.90
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,864,581.18
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000003309043	\$1,661.50		\$43,866,242.68
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO MUNICIPIO				
	2022071540014 BET0000433090430				
	15 JUL				
	CONCORDE GROUP SA DE CV //014650655046749064				
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER	0000000000000150722		\$61,505.98	\$43,804,736.70
	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIM /67782697 13:09:56				
	2022071540044B36K0000039397783				
	FECHA OPERACION: 15 JUL				
	EQUIPOS DE LIMPIEZA YPJ SA DE CV /014650655069668041				
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1967782697		\$4.50	\$43,804,732.20
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,804,731.48
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000000001	\$53,874.50		\$43,858,605.98
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 3838				
	HSBC367350				
	15 JUL				
	PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021				
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000000001	\$937.50		\$43,859,543.48
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E INSP				
	HSBC372317				
	15 JUL				
	PABLO DANIEL GONZALEZ ARAGON /SANCHEZ/02165004021				
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$790.00		\$43,860,333.48
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$50,729.09		\$43,911,062.57
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$27,550.98		\$43,938,613.55
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$68,573.22		\$44,007,186.77
15 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$39,756.79		\$44,046,943.56
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	000000000000000547791	\$11,140.80		\$44,058,084.36
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO DE LA S F				
	002601002207150000777618				
	15 JUL				
	CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204				
15 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL	1968039260		\$34,890.00	\$44,023,194.36
	04223B29060035522447				
	3489000				
	CONTRATO: 00001088 HORA: 14:13				
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX	0000000000000150722		\$280,000.00	\$43,743,194.36
	SERVICIO DE EVALUACION FONDO F /68044332 14:17:11				
	2022071540044B36K0000039407422				
	FECHA OPERACION: 15 JUL				
	A&A CONSULTORIA Y ADMINIST RACION SC /002676701106556710				
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968044332		\$4.50	\$43,743,189.86
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,743,189.14
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000220715	\$348.15		\$43,743,537.29
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DERECHOS				
	7875APAC202207151807109934				
	15 JUL				
	COMERCIALIZADORA JEMEDI SA DE /CV/0726500113618350				
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000150722	\$1,227.00		\$43,744,764.29
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132300				
	BNET01002207150049192171				
	15 JUL				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
15 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133828 BNET01002207150049194049 15 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000150722	\$1,227.00		\$43,745,991.29
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132419 BNET01002207150049192847 15 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000150722	\$1,227.00		\$43,747,218.29
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /131783 BNET01002207150049197097 15 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668	00000000000000150722	\$1,227.00		\$43,748,445.29
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133828 BNET01002207150049197846 15 JUL DAGE SERVINOTARIAL SC //012650001795822668	00000000000000150722	\$1,227.00		\$43,749,672.29
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSTRUMENTO 209 BNET01002207180049232027 15 JUL GABRIEL IBARRA ROMERO //012650004543240648	00000000000000150722	\$22,459.50		\$43,772,131.79
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUOS BNET01002207180049232417 15 JUL MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO //012650004775581120	00000000000000150722	\$7,336.00		\$43,779,467.79
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI NOT 2 CHO BNET01002207180049234636 15 JUL MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO //012650004775581120	000000000000001507221	\$132,934.50		\$43,912,402.29
15 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 0000000000000000203433693 150722	000000000000000000000000		\$3.00	\$43,912,399.29
15 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 0000000000000000203433693 150722	16.00%		\$0.48	\$43,912,398.81
18 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /FARBITEX SA DE BNET01002207180049434684 18 JUL FARBITEX SA DE CV //012650001528730794	00000000000000380583	\$6,290.50		\$43,918,689.31

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,417.00		\$43,920,106.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$3,021.00		\$43,923,127.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,687.00		\$43,924,814.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,621.00		\$43,927,435.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$5,458.00		\$43,932,893.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$4,846.00		\$43,937,739.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,314.00		\$43,939,053.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$163.00		\$43,939,216.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$185.00		\$43,939,401.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$225.00		\$43,939,626.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$881.00		\$43,940,507.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,109.00		\$43,941,616.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$510.00		\$43,942,126.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$720.00		\$43,942,846.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,370.00		\$43,945,216.31
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$309.00		\$43,945,525.31
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000008091981	\$48,950.00		\$43,994,475.31
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO TWB				
	2022071840014 BET0000480919810				
	18 JUL				
	TWB DE MEXICO SA DE CV				
	//014650655056812952				
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$157,805.29		\$44,152,280.60
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$17,539.67		\$44,169,820.27
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$8,805.48		\$44,178,625.75
18 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$6,542.96		\$44,185,168.71
18 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	0000000000000000109		\$55,680.00	\$44,129,488.71
	CILIDROS IMPRESOS REGALOS LOTE				
	PAGO FACTURA D6B6 FERIA 2022				
	001972251152 15:24:02				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000501191	\$8,350.00		\$44,137,838.71
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO DE LA(S) F				
	002601002207180000021237				
	18 JUL				
	CONSTRUCTORA AMP SA DE CV				
	//012650001545538021				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000160722	\$4,900.00		\$44,142,738.71
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/CRISTALES CUAUH				
	HSBC831872				
	18 JUL				
	CRISTALES CUAUHEMOC S A DE				
	/C V/021650040591955				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000380586	\$8,448.00		\$44,151,186.71
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/FARBITEX SA DE				
	BNET01002207180049436188				
	18 JUL				
	FARBITEX SA DE CV				
	//012650001528730794				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000380588	\$10,560.00		\$44,161,746.71
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/FARBITEX SA DE				
	BNET01002207180049437175				
	18 JUL				
	FARBITEX SA DE CV				
	//012650001528730794				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000051	\$2,151.50		\$44,163,898.21
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO DE INSPECC				
	2022071940014SNET0000484875400				
	18 JUL				
	MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU				
	//IZ/0146506051044116				
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000000051	\$1,227.00		\$44,165,125.21
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO INSPECCION				
	2022071940014SNET0000484896220				
	18 JUL				
	MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU				
	//IZ/0146506051044116				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPIO CUAUTLANCI 085902107974319926 18 JUL	0000000000000000180722	\$5,504.00		\$44,170,629.21
19 JUL	SCI SERVICIOS CORPORATIVOS INT /EGRA/00265070136742 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INSPECC Y AVALU HSBC140807 19 JUL	00000000000000000002	\$7,362.00		\$44,177,991.21
19 JUL	HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUO 195 2022071940014SNET0000492026370 19 JUL	00000000000000000385	\$937.50		\$44,178,928.71
19 JUL	MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE FUN BNET01002207190049602197 19 JUL	0000000000000000110722	\$3,000.00		\$44,181,928.71
19 JUL	INDUSTRIA MAQUILADOR A DE TERM /OPLASTICOS/01265000 DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$7,322.00		\$44,189,250.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,523.00		\$44,191,773.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$5,313.00		\$44,197,086.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,681.00		\$44,198,767.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,503.00		\$44,200,270.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$652.00		\$44,200,922.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$361.00		\$44,201,283.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$876.00		\$44,202,159.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,363.00		\$44,203,522.71
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$736.00		\$44,204,258.71
19 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.56508	00000000000000000000	\$23,067.93		\$44,227,326.64
19 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121773	00000000000000000000	\$28,968.75		\$44,256,295.39
19 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.4842687	00000000000000000000	\$85,872.75		\$44,342,168.14
19 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL 0022ABIN312761816481 CONTRATO: 00001798 HORA: 14:14	1974065757		\$7,423.00	\$44,334,745.14
19 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL 0022ABIN342861812449 CONTRATO: 00001798 HORA: 14:17	1974069821		\$469,805.00	\$43,864,940.14
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$23,384.00		\$43,888,324.14
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,309.72		\$43,889,633.86
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$12,536.32		\$43,902,170.18
19 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$46,490.89		\$43,948,661.07
19 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI 33226 BNET01002207190049687865 19 JUL	00000000000001234567	\$37,213.84		\$43,985,874.91
19 JUL	GUADALUPE CAMARILLO SANTAMARIA //012650004767722188 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PERMISOS BNET01002207190049696891 19 JUL	00000000000000190722	\$1,803.50		\$43,987,678.41
19 JUL	ARELY SILVA ALCANTARA //012676004721515616 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E 19133 BNET01002207190049713703	00000000000000190722	\$1,227.00		\$43,988,905.41

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
19 JUL	19 JUL SN11 SC //012650001123191013 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO VIATICOS /74314364 17:22:16 2022071940044B36K0000039503375 FECHA OPERACION: 19 JUL MARIO TOURS S RL DE CV /012650001127825291	0000000000000190722		\$10,440.00	\$43,978,465.41
19 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1974314364		\$4.50	\$43,978,460.91
19 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,978,460.19
19 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133138 BNET01002207190049732268 19 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	0000000000000190722	\$1,227.00		\$43,979,687.19
19 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133210 BNET01002207190049732535 19 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	0000000000000190722	\$1,227.00		\$43,980,914.19
19 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132972 BNET01002207190049732937 19 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	0000000000000190722	\$1,227.00		\$43,982,141.19
19 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 00000000000000203433693 190722 FORMA DE PAGO 03	000000000000000000000000		\$3.00	\$43,982,138.19
19 JUL	IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000001 00000000000000203433693 190722 FORMA DE PAGO 03	16.00%		\$0.48	\$43,982,137.71
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE B5453001445 /75568649 10:38:49 2022072040044B36K0000039511115 FECHA OPERACION: 20 JUL CFE SUMISTRADOR DE SERVICIOS B ASICOS /072580095000000039	00000000000003001445		\$549,862.27	\$43,432,275.44
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975568649		\$4.50	\$43,432,270.94
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,432,270.22
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.207	207		\$33,030.98	\$43,399,239.24
20 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.93033	00000000000000000000	\$6,509.65		\$43,405,748.89
20 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.1125	00000000000000000000	\$27,367.00		\$43,433,115.89
20 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.1124	00000000000000000000	\$42,594.00		\$43,475,709.89
20 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.1123	00000000000000000000	\$41,924.50		\$43,517,634.39
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO DE AUDIO PARA EVENTOS /75851081 13:49:11 2022072040044B36K0000039522219 FECHA OPERACION: 20 JUL	0000000000000200722		\$29,000.00	\$43,488,634.39

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	ALEJANDRO D MUNIZ CHAVEZ /012650004787256676				
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975851081		\$4.50	\$43,488,629.89
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,488,629.17
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX SERVICIO DE TRANSPORTE /75861733 13:52:54 2022072040044B36K0000039522455 FECHA OPERACION: 20 JUL LUIS FERNAN HERNANDEZ PEREZ /002650701484109070	00000000000000200722		\$11,136.00	\$43,477,493.17
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975861733		\$4.50	\$43,477,488.67
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,477,487.95
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE FUN HSBC199296 20 JUL JOSE JUAN ORTEGA GALAN /021650040498286508	00000000000001220720	\$3,205.01		\$43,480,692.96
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO DE PLOMERIA /75888586 14:08:34 2022072040044B36K0000039523355 FECHA OPERACION: 20 JUL RAFAEL ALLENDE TORRES /012650015044905206	0000000000000200722		\$14,573.25	\$43,466,119.71
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975888586		\$4.50	\$43,466,115.21
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,466,114.49
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ARRNDAMIENTO DE MOBILIARIO PAR /75898090 14:13:35 2022072040044B36K0000039523614 FECHA OPERACION: 20 JUL MARIA NAYEL TORRES TOTOLHUA /014650606234645518	0000000000000200722		\$93,380.00	\$43,372,734.49
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975898090		\$4.50	\$43,372,729.99
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,372,729.27
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICFUNC MARCORT HSBC208192 20 JUL MARCO ANTONIO ORTEGA GARCIA /021650040664305705	00000000000002007022	\$5,433.50		\$43,378,162.77
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ALIMENTOS PARA EVENTOS /75898801 14:19:06 2022072040044B36K0000039523896 FECHA OPERACION: 20 JUL ANGEL ALEJA DAZA MARTINEZ /014650567738911405	0000000000000200722		\$64,374.75	\$43,313,788.02
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975898801		\$4.50	\$43,313,783.52
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,313,782.80
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER SERVICIO DE CERRAJERIA /75913796 14:23:47 2022072040044B36K0000039524164 FECHA OPERACION: 20 JUL RODOLFO ROMERO LUNA /014650605273411555	0000000000000200722		\$13,862.00	\$43,299,920.80
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975913796		\$4.50	\$43,299,916.30
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,299,915.58
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ASESORIA LEGAL /75918857 14:26:41	0000000000000200722		\$15,000.00	\$43,284,915.58



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	2022072040044B36K0000039524350 FECHA OPERACION: 20 JUL JOSE LUIS VENTURA MORALES /012650029984842017				
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1975918857		\$4.50	\$43,284,911.08
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,284,910.36
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P-380947 002601002207200000280401 20 JUL PROVEEDORES Y SERVICIOS ESPEC /IALIZADOS/012650004	00000000000002007228	\$5,943.00		\$43,290,853.36
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ADQUISICION MATERIAL DE CONSTR /76005568 15:32:44 2022072040044B36K0000039527800 FECHA OPERACION: 20 JUL ADRIANA CASIANO TLAHQUE /012650011396963699	0000000000000200722		\$148,978.74	\$43,141,874.62
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1976005568		\$4.50	\$43,141,870.12
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,141,869.40
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ADQUISICION DE TONER /76024079 15:37:43 2022072040044B36K0000039527923 FECHA OPERACION: 20 JUL ABRAHAM MOI MORALES TAPIA /072650005246386592	0000000000000200722		\$288,890.47	\$42,852,978.93
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1976024079		\$4.50	\$42,852,974.43
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,852,973.71
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE RENTA DE COPIADORAS /76026467 15:40:05 2022072040044B36K0000039528120 FECHA OPERACION: 20 JUL ABRAHAM MOI MORALES TAPIA /072650005246386592	0000000000000200722		\$32,517.12	\$42,820,456.59
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1976026467		\$4.50	\$42,820,452.09
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,820,451.37
20 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO APOYO TRANSPORTE /76039050 15:52:38 2022072040044B36K0000039528707 FECHA OPERACION: 20 JUL IVAN DANIEL VARGAS MACIAS /012650004789976679	0000000000000200722		\$21,802.50	\$42,798,648.87
20 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1976039050		\$4.50	\$42,798,644.37
20 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,798,643.65
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40394 INS BNET01002207200049902149 20 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR /012650001411283109	0000000000000200722	\$1,227.00		\$42,799,870.65
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132752 BNET01002207200049912019 20 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID /012650001406098626	0000000000000200722	\$1,227.00		\$42,801,097.65
20 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132752 BNET01002207200049912288 20 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID	0000000000000200722	\$1,227.00		\$42,802,324.65

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
20 JUL	//012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO ORDEN DE C 8846APR1202207201814077970 20 JUL INTERBITUMEN SA DE CV //072650002617476238	0000000000000200722	\$5,943.00		\$42,808,267.65
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO VITRALITO 7875APR2202207211814530827 21 JUL VITRALITO SA DE CV //072650011738227140	0000000000000001008	\$5,943.00		\$42,814,210.65
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /3 PEDIALES NAV 002601002207210000406379 21 JUL PROMOTORA SADASI, SA DE CV //012180004523531216	00000000000000681872	\$3,862.00		\$42,818,072.65
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133192 BNET01002207210025069983 21 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000210722	\$1,227.00		\$42,819,299.65
21 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$8,095.00		\$42,827,394.65
21 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS ADQUISICION TINACOS 1100L PAGO FACTURA 1422 001977971735 16:22:15	0000000000000000109		\$93,264.00	\$42,734,130.65
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ADQUISICION DE PROYECTORES APO /77582342 16:25:39 2022072140044B36K0000039562250 FECHA OPERACION: 21 JUL ABRAHAM MOI MORALES TAPIA /072650005246386592	00000000000000210722		\$173,739.00	\$42,560,391.65
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1977582342		\$4.50	\$42,560,387.15
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,560,386.43
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC DICTAMEN DE EFICIENCIA ENER /78029346 16:28:48 2022072140044B36K0000039562439 FECHA OPERACION: 21 JUL SERVICIOS DE INGENIERIA PLANE ACION Y CON/021650040619396905	00000000000000210722		\$14,616.00	\$42,545,770.43
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978029346		\$4.50	\$42,545,765.93
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,545,765.21
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC 4 TO PAGO CENSO ALUMBRADO PUBL /78036184 16:30:45 2022072140044B36K0000039562561 FECHA OPERACION: 21 JUL SERVICIOS DE INGENIERIA PLANE ACION Y CON/021650040619396905	00000000000000270722		\$73,095.66	\$42,472,669.55
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978036184		\$4.50	\$42,472,665.05
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,472,664.33
21 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS SERVICIO MECANICO CASELIS PAGO DE 13 FACTURAS 001978058159 16:47:36	0000000000000000109		\$64,233.84	\$42,408,430.49
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO MECANICO /78073322 16:50:32	00000000000000210722		\$120,439.59	\$42,287,990.90

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	2022072140044B36K0000039563753 FECHA OPERACION: 21 JUL MARIA GABIN GARCIA SANCHEZ /012180015818886733				
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978073322		\$4.50	\$42,287,986.40
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,287,985.68
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2431 HSBC318964	00000000000000000001	\$58,427.87		\$42,346,413.55
21 JUL	HILDA TORRES GOMEZ /021650040559233791 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2410 HSBC319703	00000000000000000002	\$36,888.39		\$42,383,301.94
21 JUL	HILDA TORRES GOMEZ /021650040559233791 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI INST 24285 HSBC320346	00000000000000000003	\$23,765.51		\$42,407,067.45
21 JUL	HILDA TORRES GOMEZ /021650040559233791 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40430 INS BNET01002207210025103250	00000000000000210722	\$1,227.00		\$42,408,294.45
21 JUL	ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR /012650001411283109 SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION PAGO DE FACTURA 167 001978121965 17:22:33	00000000000000000109		\$3,480.00	\$42,404,814.45
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40404 INS BNET01002207210025104143	00000000000000210722	\$2,454.00		\$42,407,268.45
21 JUL	ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR /012650001411283109 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI INBURSA DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78129191 17:25:03	00000000000000207022		\$5,800.00	\$42,401,468.45
21 JUL	2022072140044B36K0000039565779 FECHA OPERACION: 21 JUL MARIA LINA CABALLERO CORTES /036180500314934133			\$4.50	\$42,401,463.95
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978129191		\$0.72	\$42,401,463.23
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$5,800.00	\$42,395,663.23
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78129236 17:27:40	00000000000000210722			
21 JUL	2022072140044B36K0000039565917 FECHA OPERACION: 21 JUL HUGO RODRIGUEZ SOLARES /012669026001968350			\$4.50	\$42,395,658.73
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978129236		\$0.72	\$42,395,658.01
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978133307		\$4.50	\$42,395,653.51
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,395,652.79
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78133307 17:30:14	00000000000000210722		\$5,800.00	\$42,389,852.79
21 JUL	2022072140044B36K0000039566063 FECHA OPERACION: 21 JUL				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
21 JUL	CARLOS GERA DOMINGUEZ SEOANE /072650005538182912 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78135986 17:33:41 2022072140044B36K0000039566260 FECHA OPERACION: 21 JUL SAUL MARTINEZ GARRIDO /002650700526272044	00000000000000210722		\$5,800.00	\$42,384,052.79
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978135986		\$4.50	\$42,384,048.29
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,384,047.57
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78144046 17:37:49 2022072140044B36K0000039566460 FECHA OPERACION: 21 JUL NOE VICENCIO VORRATH /021650040600796213	00000000000000210722		\$2,320.00	\$42,381,727.57
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978144046		\$4.50	\$42,381,723.07
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,381,722.35
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78148532 17:41:17 2022072140044B36K0000039566603 FECHA OPERACION: 21 JUL ROSAURA GARCIA MUNOZ /072650002524809286	00000000000000210722		\$2,320.00	\$42,379,402.35
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978148532		\$4.50	\$42,379,397.85
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,379,397.13
21 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS MEDIO DE COMUNICACION PAGO DE FACTURA 2C0E 001978149312 17:44:46	0000000000000000109		\$5,800.00	\$42,373,597.13
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78154889 17:46:59 2022072140044B36K0000039566908 FECHA OPERACION: 21 JUL LEONARDO TORIJA CERVANTES /014650567448375548	00000000000000210722		\$2,320.00	\$42,371,277.13
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978154889		\$4.50	\$42,371,272.63
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,371,271.91
21 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /78156094 17:48:56 2022072140044B36K0000039567012 FECHA OPERACION: 21 JUL CARLOS GOMEZ MORIN /012650011373495643	00000000000000210722		\$3,480.00	\$42,367,791.91
21 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1978156094		\$4.50	\$42,367,787.41
21 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,367,786.69
21 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI 101231 NO BNET01002207220025114964 21 JUL MARIO ALBERTO MONTERO SERRANO /012650004775581120	00000000000000210722	\$21,375.00		\$42,389,161.69
22 JUL	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 22NA60407326924 HSBC 001979206277 05:11:26	0000000000001009995	\$177,321.50		\$42,566,483.19
22 JUL	TRANSFERENCIA INTERBANCARIA 309884777 BANK OF AMERICA 001979208443 05:13:19	0000000000000000001	\$250,929.80		\$42,817,412.99
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000381102	\$1,227.00		\$42,818,639.99

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /JOSE ARTURO BRI BNET01002207220025155037 22 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS /012650004750866475 SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS MEDIOS DE COMUNICACION PAGO FACTURA 8DAB 001979400132 10:09:23	0000000000000000109		\$11,600.00	\$42,807,039.99
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79401371 10:12:07 2022072240044B36K0000039574145 FECHA OPERACION: 22 JUL GERARDO TLAQUE QUECHOLAC /072650011378371210	00000000000000220722		\$5,800.00	\$42,801,239.99
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979401371		\$4.50	\$42,801,235.49
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,801,234.77
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79404157 10:15:20 2022072240044B36K0000039574320 FECHA OPERACION: 22 JUL OMAR SANCHEZ CHAVEZ /012650015255384470	00000000000000220722		\$11,475.00	\$42,789,759.77
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979404157		\$4.50	\$42,789,755.27
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,789,754.55
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79401149 10:18:39 2022072240044B36K0000039574532 FECHA OPERACION: 22 JUL BERENICE SIERRA AGUILAR /012650011553923650	00000000000000220722		\$3,442.50	\$42,786,312.05
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979401149		\$4.50	\$42,786,307.55
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,786,306.83
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$197.50		\$42,786,504.33
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79406406 10:21:43 2022072240044B36K0000039574717 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE MANUEL TRINIDAD CORONA /127667013883020633	00000000000000220722		\$2,320.00	\$42,784,184.33
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979406406		\$4.50	\$42,784,179.83
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,784,179.11
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79431647 10:26:44 2022072240044B36K0000039575032 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE PEDRO ROJAS NARCISO /072650008508759932	00000000000000220722		\$5,800.00	\$42,778,379.11
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979431647		\$4.50	\$42,778,374.61
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,778,373.89
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79416219 10:32:24 2022072240044B36K0000039575215 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE ARISTE LIMON GARCIA /072650011713533176	00000000000000220722		\$23,200.00	\$42,755,173.89
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979416219		\$4.50	\$42,755,169.39
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,755,168.67
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO	00000000000000220722		\$5,800.00	\$42,749,368.67

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79452148 10:37:07 2022072240044B36K0000039575639 FECHA OPERACION: 22 JUL REBECA MARTINEZ GARRIDO /012180015930945507				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979452148		\$4.50	\$42,749,364.17
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,749,363.45
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PROTECCION CIVI 085901074364320322 22 JUL KIRA DANIELA,ROBERT/MORALES //002840701011746441	00000000000000220722	\$4,911.50		\$42,754,274.95
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79461067 10:41:09 2022072240044B36K0000039575858 FECHA OPERACION: 22 JUL ASOCIACION PERIODISTICA SINTES IS SA DE C/012650001882111088	00000000000000220722		\$5,800.00	\$42,748,474.95
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979461067		\$4.50	\$42,748,470.45
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,748,469.73
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS MEDIO DE COMUNICACION PAGO FACTURA 2083 001979459336 10:45:07	000000000000000109		\$57,536.00	\$42,690,933.73
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS MEDIO DE COMUNICACION PAGO FACTURA 0332 001979527505 11:13:19	00000000000000220722		\$5,800.00	\$42,685,133.73
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /79543842 11:17:25 2022072240044B36K0000039578519 FECHA OPERACION: 22 JUL CIA PERIODISTICA EL SOL DE PUE BLA SA DE /012650004463842773	00000000000000220722		\$25,000.00	\$42,660,133.73
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979543842		\$4.50	\$42,660,129.23
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,660,128.51
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER CONSUMO DE GASOLINA CORTE 39 /79558835 11:27:06 2022072240044B36K0000039579287 FECHA OPERACION: 22 JUL REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV /014650655005123896	00000000000000220722		\$431,710.36	\$42,228,418.15
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979558835		\$4.50	\$42,228,413.65
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,228,412.93
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUOS NO 2022072240014 BET0000450490690 22 JUL M & M NOTARIOS SC //014650655045855331	00000000000005049069	\$2,164.50		\$42,230,577.43
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO LENTES GRADUADOS APOYOS DIF /79579791 11:37:33 2022072240044B36K0000039580033 FECHA OPERACION: 22 JUL LILIANA TEHUITZIL DIAZ /012650001099348042	00000000000000220722		\$44,080.00	\$42,186,497.43
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979579791		\$4.50	\$42,186,492.93
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,186,492.21
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO	00000000000000220722		\$31,771.26	\$42,154,720.95

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	SERVICIO DE TALACHERIA /79616417 11:51:42 2022072240044B36K0000039581117 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE FELIPE MORALES GONZALEZ /012650012148789143				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979616417		\$4.50	\$42,154,716.45
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,154,715.73
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS	00000000000000000109		\$51,529.74	\$42,103,185.99
	SERVICIO MECANICO PAGO DE 15 FACTURAS 001979643746 12:03:02				
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO	00000000000000220722		\$50,719.50	\$42,052,466.49
	SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASADO /79652509 12:10:50 2022072240044B36K0000039582871 FECHA OPERACION: 22 JUL ROBERTO MEXICANO ROJAS /012180015810665677				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979652509		\$4.50	\$42,052,461.99
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,052,461.27
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANCOPPEL	00000000000000220722		\$53,585.04	\$41,998,876.23
	SERVICIO DE MUELLES /79658151 12:14:38 2022072240044B36K0000039583235 FECHA OPERACION: 22 JUL URIEL HERANANDEZ GOMEZ /137650104408231441				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979658151		\$4.50	\$41,998,871.73
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,998,871.01
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2417 HSBC213696	00000000000000000001	\$30,833.20		\$42,029,704.21
	22 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791				
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2430 HSBC214291	00000000000000000002	\$20,810.50		\$42,050,514.71
	22 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791				
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO	00000000000000220722		\$12,679.88	\$42,037,834.83
	SERVICIO MECANICO /79683496 12:20:04 2022072240044B36K0000039583812 FECHA OPERACION: 22 JUL GABRIEL BARRIENTOS ESPINOSA /012650001678308908				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979683496		\$4.50	\$42,037,830.33
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,037,829.61
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2411 HSBC214894	00000000000000000003	\$35,523.56		\$42,073,353.17
	22 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791				
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI INST 2430 HSBC215512	00000000000000000004	\$20,869.44		\$42,094,222.61
	22 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791				
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS SERVICIO HERRERIA FERIA PATRON PAGO FACTURA FSCF	00000000000000000109		\$50,490.00	\$42,043,732.61

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
22 JUL	001979689860 12:26:12 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO SERCOMEX BNET01002207220025233409 22 JUL CESAR LEOPOLDO RIOS HUERTA //012650004514235336	00000000000000220722	\$19,097.90		\$42,062,830.51
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /DIF DE ISABI IN HSBC233967 22 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791	0000000000000000005	\$1,000.00		\$42,063,830.51
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS ADQUISICION DE FERRETERIA PAGO DE 13 FACTURAS 001979804246 13:08:38	0000000000000000109		\$122,536.00	\$41,941,294.51
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$19,223.56		\$41,960,518.07
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$12,973.14		\$41,973,491.21
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$3,920.34		\$41,977,411.55
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$10,896.61		\$41,988,308.16
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI ESC 22355 N MBAN01002207220085719265 22 JUL CARLOS ALBERTO RIVERA HERNANDE /Z/01218001224401204	00000000000002207220	\$32,445.00		\$42,020,753.16
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPU /79955895 14:08:10 2022072240044B36K0000039594360 FECHA OPERACION: 22 JUL LEONOR HUITZIL TEPOXTECATL /014650605298001885	00000000000000220722		\$54,277.00	\$41,966,476.16
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979955895		\$4.50	\$41,966,471.66
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,966,470.94
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ESC 18771 NOTAR HSBC276376 22 JUL CARLOS JOAQUIN BARRIENTOS GRA /NDA/021650040585033	0000000000000018771	\$1,227.00		\$41,967,697.94
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ASESORIA CONTABLE /79957453 14:11:47 2022072240044B36K0000039594800 FECHA OPERACION: 22 JUL ESTUDIO CONTABLE AA Y ASOCIAD OS SC /072662002200731695	00000000000000220722		\$35,000.00	\$41,932,697.94
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979957453		\$4.50	\$41,932,693.44
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,932,692.72
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE SERVICIO DE EVALUCION AL DESEM /79977691 14:17:32 2022072240044B36K0000039595430 FECHA OPERACION: 22 JUL ANGEL PAUL DIAZ SOTO /072654011376389802	00000000000000220722		\$36,000.00	\$41,896,692.72
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979977691		\$4.50	\$41,896,688.22
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,896,687.50
22 JUL	03 SEL PAGO DE SERVICIOS CONTRATO: 00002002 HORA: 14:21 723131 0F58348 MUNICIPIO DE CU AUTLANCINGO PUE	1979989303		\$96,546.03	\$41,800,141.47
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	00000000000000220722		\$59,803.20	\$41,740,338.27



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	BAJIO INSUMOS PROGRAMA MERCADIF /79997853 14:24:57 2022072240044B36K0000039596171 FECHA OPERACION: 22 JUL ALWAYS FRESH VEGETABLES S DE P R DE RL /030650900022129641				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1979997853		\$4.50	\$41,740,333.77
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,740,333.05
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO DE LA S F 002601002207220000627231 22 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000000547961	\$30,552.57		\$41,770,885.62
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPO CUAUTLANCIN 002601002207220000627254 22 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000002207228	\$2,438.00		\$41,773,323.62
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPO CUAUTLANCIN 002601002207220000627256 22 JUL CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204	00000000000002207228	\$6,502.00		\$41,779,825.62
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS APOYO GASTOS MEDICOS SERVICIO MEDICO PAOLA 001980011571 14:31:54	0000000000000000109		\$11,600.00	\$41,768,225.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,375.00		\$41,771,600.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,245.00		\$41,772,845.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$326.00		\$41,773,171.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$5,486.00		\$41,778,657.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,337.00		\$41,781,994.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$396.00		\$41,782,390.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$427.00		\$41,782,817.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,035.00		\$41,784,852.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,723.00		\$41,786,575.62
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI ESCRITURA 2 2022072240014 BET0000456028360 22 JUL ANTONIO ZAFRA MILLAN //014650605071245389	00000000000005602836	\$51,750.00		\$41,838,325.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$30,850.00		\$41,869,175.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$38,800.00		\$41,907,975.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$7,100.00		\$41,915,075.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$7,000.00		\$41,922,075.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,000.00		\$41,928,075.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,500.00		\$41,934,575.62
22 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$33,450.00		\$41,968,025.62
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /80267093 16:18:57 2022072240044B36K0000039605967 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE LUIS MORA RODRIGUEZ /072650003193578756	0000000000000220722		\$9,280.00	\$41,958,745.62
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980267093		\$4.50	\$41,958,741.12
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,958,740.40
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /80274957 16:23:00 2022072240044B36K0000039606277 FECHA OPERACION: 22 JUL	0000000000000220722		\$2,295.00	\$41,956,445.40

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	ORLANDO XIQUE MARTINEZ /072650003649769404				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980274957		\$4.50	\$41,956,440.90
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,956,440.18
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /80278112 16:25:48 2022072240044B36K0000039606673 FECHA OPERACION: 22 JUL JOSE GERARD GALICIA VELEZ /127650013762217202	00000000000000220722		\$5,800.00	\$41,950,640.18
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980278112		\$4.50	\$41,950,635.68
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,950,634.96
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX ADQUISICION MULTIFUNCIONAL PARA /80284889 16:29:42 2022072240044B36K0000039607006 FECHA OPERACION: 22 JUL ABACO COMPUTADORAS PARA NEGOCI OS SA DE C/002650039314617951	00000000000000220722		\$52,999.00	\$41,897,635.96
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980284889		\$4.50	\$41,897,631.46
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,897,630.74
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /80294222 16:34:32 2022072240044B36K0000039607392 FECHA OPERACION: 22 JUL CARLOS BARROETA SANCHEZ /012650012947754227	00000000000000220722		\$5,800.00	\$41,891,830.74
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980294222		\$4.50	\$41,891,826.24
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,891,825.52
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCION /80304490 16:37:10 2022072240044B36K0000039607604 FECHA OPERACION: 22 JUL ARLETTE DE LA TORRE TOBON /021650040641907964	00000000000000220722		\$3,442.50	\$41,888,383.02
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980304490		\$4.50	\$41,888,378.52
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,888,377.80
22 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO DE FACTURA BNET01002207220025352364 22 JUL RETRYVER SA DE CV /012222001122863437	00000000000000220722	\$4,000.00		\$41,892,377.80
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO ADQUISICION DE LLANTAS Y SERVI /80308160 16:41:57 2022072240044B36K0000039607993 FECHA OPERACION: 22 JUL OSCAR DE JE MONTES SANCHEZ /012180015678899876	00000000000000220722		\$46,081.00	\$41,846,296.80
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980308160		\$4.50	\$41,846,292.30
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,846,291.58
22 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS SERVICIO MECANICO PAGO 14 FACTURAS 001980308190 16:44:30	00000000000000000109		\$85,754.16	\$41,760,537.42
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ADQUISICION DE REFACCIONES /80331941 16:47:24 2022072240044B36K0000039608449 FECHA OPERACION: 22 JUL	00000000000000220722		\$73,346.92	\$41,687,190.50

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
22 JUL	MARIA ELENA GOMEZ SARMIENTO /072650002753505610				
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980331941		\$4.50	\$41,687,186.00
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,687,185.28
22 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BAJIO SERVICIO DE HERRERIA /80332034 16:49:52 2022072240044B36K0000039608645 FECHA OPERACION: 22 JUL JAFET MELCHOR TLAQUE /030650900028876781	00000000000000220722		\$73,703.91	\$41,613,481.37
22 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1980332034		\$4.50	\$41,613,476.87
22 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,613,476.15
22 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000011 000000000000000203433693 220722	0000000000000000000000		\$33.00	\$41,613,443.15
22 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000011 000000000000000203433693 220722	16.00%		\$5.28	\$41,613,437.87
25 JUL	FORMA DE PAGO 03 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /99512 DERECHOS 2022072540014 BET0000483251870 25 JUL M & M NOTARIOS SC /014650655045855331	00000000000008325187	\$28,550.50		\$41,641,988.37
25 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /OPERADORA COMER 1823622A314E1A2A 25 JUL EXHIBIDORA MEXICANA CINEPOLIS /SA D/00247000013771	00000000000000327588	\$9,944.00		\$41,651,932.37
25 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.3121828	00000000000000000000	\$102,702.50		\$41,754,634.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$590.00		\$41,755,224.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$427.00		\$41,755,651.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,755.00		\$41,760,406.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,632.00		\$41,762,038.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$815.00		\$41,762,853.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,215.00		\$41,769,068.87
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,029.00		\$41,772,097.87
25 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI E 18953 BNET01002207250025670607 25 JUL CESAR JOSE SOTOMAYOR SANCHEZ /012650001064208340	00000000000000250722	\$31,122.25		\$41,803,220.12
25 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI E 19074 BNET01002207250025671108 25 JUL CESAR JOSE SOTOMAYOR SANCHEZ /012650001064208340	00000000000000250722	\$65,053.93		\$41,868,274.05
25 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO CILINDROS PERSONALIZADOS /83559727 16:40:06 2022072540044B36K0000039649063 FECHA OPERACION: 25 JUL SINERGIA PRINT Y AUDITION AVIL A SA DE CV/012650001140338765	00000000000000250722		\$10,556.00	\$41,857,718.05

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
25 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1983559727		\$4.50	\$41,857,713.55
25 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,857,712.83
25 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO 01V07B5522MM04106226 /83567552 16:46:42 2022072540044B36K0000039649450 FECHA OPERACION: 25 JUL COMISION FEDERAL DE ELECTRTICI DAD /012914002018525824	00000000000000250722		\$31,586.34	\$41,826,126.49
25 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1983567552		\$4.50	\$41,826,121.99
25 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,826,121.27
25 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BAJIO MANTE BASE DE DATOS SIS DECLAR /83572874 16:50:25 2022072540044B36K0000039649636 FECHA OPERACION: 25 JUL GORETI SERVICIOS PROFESIONALES Y ASESORI/030650900027386858	00000000000000250722		\$22,968.00	\$41,803,153.27
25 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1983572874		\$4.50	\$41,803,148.77
25 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,803,148.05
25 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133853 BNET01002207250025688318 25 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000250722	\$1,227.00		\$41,804,375.05
25 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /GERTRUDIS MARCE BNET01002207260025703158 25 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	0000000000000000772	\$10,092.71		\$41,814,467.76
25 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000008 000000000000000203433693 250722 FORMA DE PAGO 03	00000000000000000000		\$24.00	\$41,814,443.76
25 JUL	IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000008 000000000000000203433693 250722 FORMA DE PAGO 03	16.00%		\$3.84	\$41,814,439.92
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LUIS RAMIREZ DE BNET01002207260025768708 26 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	00000000000000381236	\$1,227.00		\$41,815,666.92
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MARIA LETICIA T BNET01002207260025774627 26 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	00000000000000381235	\$1,227.00		\$41,816,893.92
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MUNICIPIO CUAUT BNET01002207260025789615 26 JUL TRUCK LITE S DE RL D E CV //012650001088564196	00000000000000260722	\$2,411.78		\$41,819,305.70
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000001176437	\$9,299.30		\$41,828,605.00

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /4476817MU OPERA 2022072640014 BET0000411764370 26 JUL PROMOTECNICAS Y VENTAS SA DE C /V/01418065503905303				
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /P-381277 87416994 26 JUL NGL NAVIGATOR GLOBAL LOGISTICS / S DE RL D/11265000	0000000000000260722	\$2,263.50		\$41,830,868.50
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$14,247.30		\$41,845,115.80
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$16,193.13		\$41,861,308.93
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,830.87		\$41,864,139.80
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$4,714.78		\$41,868,854.58
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,895.20		\$41,871,749.78
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$11,429.66		\$41,883,179.44
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$3,522.97		\$41,886,702.41
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$9,237.00		\$41,895,939.41
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$4,278.00		\$41,900,217.41
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$163.00		\$41,900,380.41
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$12,784.00		\$41,913,164.41
26 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$4,141.00		\$41,917,305.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132678 BNET01002207260025847745 26 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	0000000000000260722	\$1,227.00		\$41,919,759.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /132678 BNET01002207260025848023 26 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	0000000000000260722	\$1,227.00		\$41,920,986.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E 19159 BNET01002207260025863279 26 JUL SN11 SC //012650001123191013	0000000000000260722	\$1,227.00		\$41,922,213.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO E 17759 BNET01002207260025863751 26 JUL SN11 SC //012650001123191013	0000000000000260722	\$2,454.00		\$41,924,667.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO CV E 192 BNET01002207260025875913 26 JUL SN11 SC //012650001123191013	0000000000000260722	\$1,227.00		\$41,925,894.41
26 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO DEC EREC BNET01002207260025876615 26 JUL SN11 SC	0000000000000260722	\$1,227.00		\$41,927,121.41

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
26 JUL	//012650001123191013 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA BB197270003871 26 JUL ESTAMOS DE FIESTA SA DE CV //030650900003022712	00000000000001972700	\$4,472.50		\$41,931,593.91
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ALINEAMIENTO Y 2022072740014TRAP0000424025570 27 JUL GUADALUPE SARIBETH JIMENEZ LEY /VA/0142792000634298	00000000000000794613	\$1,050.50		\$41,932,644.41
27 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS PREDIAL 2022 SERENO 001986655759 10:41:15	0000000000000072755	\$6,660.00		\$41,939,304.41
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /TW MEXICO 2022072740014 BET0000425581740 27 JUL TW MEXICO PLANTA PUEBLA S DE R /L DE CV/01465065504	00000000000002558174	\$1,195.50		\$41,940,499.91
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA FUNCION BNET01002207270025972498 27 JUL CASQUIMTEX SA DE CV //012650001503615261	00000000000000270722	\$10,410.12		\$41,950,910.03
27 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC UNIFORMES DE DIVERSAS DPTOS /86810270 12:30:13 2022072740044B36K0000039698342 FECHA OPERACION: 27 JUL CAROLINA AMAXAL CUAYA /02165004066333600	0000000000000001521		\$175,450.00	\$41,775,460.03
27 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1986810270		\$4.50	\$41,775,455.53
27 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,775,454.81
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI INST 24304 HSBC169032 27 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791	0000000000000000001	\$26,586.97		\$41,802,041.78
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI INST 24281 HSBC169623 27 JUL HILDA TORRES GOMEZ //021650040559233791	0000000000000000002	\$21,738.26		\$41,823,780.04
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO NOTARIA 2 2022072740014 BET0000427040300 27 JUL M & M NOTARIOS SC //014650655045855331	00000000000002704030	\$18,843.00		\$41,842,623.04
27 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$5,456.00		\$41,848,079.04
27 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$3,540.00		\$41,851,619.04
27 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	0000000000000000000	\$185.00		\$41,851,804.04
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /USO DE SUELO MBAN01002207270093914326 27 JUL DANIEL EDUARDO ZAMORA RODRIGUE	00000000000002707220	\$7,218.04		\$41,859,022.08

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
27 JUL	/Z/01265002998307040 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ABI E 18823 BNET01002207270026019250 27 JUL SN11 SC //012650001123191013	0000000000000270722	\$6,842.47		\$41,865,864.55
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO RENOVACION 002601002207270000068750 27 JUL COPPEL,SA DE CV //012730004431371714	0000000000000187048	\$1,842,848.15		\$43,708,712.70
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE FUN 2022072740014 BET0000431184780 27 JUL WORLD KOREI CORPORATION SA DE /CV/0148496550339205	00000000000003118478	\$15,636.00		\$43,724,348.70
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /AVALUO ESC 3825 2022072840014 BET0000432796630 27 JUL MARCO ANTONIO CUE PRIETO //014650655070194038	00000000000002707224	\$1,227.00		\$43,725,575.70
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ADOLFO ROSADO M BNET01002207280026149531 28 JUL FERNANDO ROSALES SOLIS //012650004750866475	0000000000000381420	\$937.50		\$43,726,513.20
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$4,000.00		\$43,730,513.20
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$473.00		\$43,730,986.20
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$60.00		\$43,731,046.20
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO AVALUO CAT 2022072840014SNET0000443612400 28 JUL MARGARITA FERNANDEZ DE LARA RU /IZ/0146506051044116	0000000000000220437	\$1,227.00		\$43,732,273.20
28 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO P UETLAX553	1988705961	\$1,548.80		\$43,733,822.00
28 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS ALINEAMIENTO Y NUM OFICIAL PUE TLAX553	1988735492	\$881.65		\$43,734,703.65
28 JUL	SWEB TRASPASO ENTRE CUENTAS ACTUAL LICENCIA USO DE SUELO P UETLAX553	1988746021	\$87,798.15		\$43,822,501.80
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC ALIMENTOS PARA EVENTOS /88748419 12:39:47 2022072840044B36K0000039738212 FECHA OPERACION: 28 JUL CAROLINA AMAXAL CUAYA /021650040663333600	0000000000000280722		\$15,080.00	\$43,807,421.80
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988748419		\$4.50	\$43,807,417.30
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,807,416.58
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO GAS LP PARA OPERATIVIDAD DE DE /88754142 12:44:38 2022072840044B36K0000039738738 FECHA OPERACION: 28 JUL GAS INDEPENDIENTE DE PUEBLA S A DE CV /012650001177111078	0000000000000280722		\$12,253.39	\$43,795,163.19

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988754142		\$4.50	\$43,795,158.69
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,795,157.97
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX RENTA DE BANOS JORDN VACUNACIO /88754236 12:47:37 2022072840044B36K0000039739048 FECHA OPERACION: 28 JUL LOURDES RAMIREZ COYOTECATL /002650746500144929	00000000000000280722		\$12,876.00	\$43,782,281.97
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988754236		\$4.50	\$43,782,277.47
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,782,276.75
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ADQUISICION DE PAPELERIA /88781268 12:53:54 2022072840044B36K0000039739630 FECHA OPERACION: 28 JUL SUSANA MENDOZA RODRIGUEZ /072650011669256358	00000000000000280722		\$263,840.54	\$43,518,436.21
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988781268		\$4.50	\$43,518,431.71
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,518,430.99
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC ALIMENTOS PARA EVENTOS /88778264 12:57:26 2022072840044B36K0000039739939 FECHA OPERACION: 28 JUL SANTOS SOTO LARA /021650040671501932	00000000000000280722		\$30,624.00	\$43,487,806.99
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988778264		\$4.50	\$43,487,802.49
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,487,801.77
28 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS ADQUISICION DE ABARROTOS PAGO DE 5 FACTURAS 001988788352 13:00:08	0000000000000000109		\$171,075.01	\$43,316,726.76
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO MUNICIPIO BNET01002207280026213902 28 JUL STONE PROYECTOS E IN GENIERIA /SA DE CV/0126500011	00000000000000280722	\$937.50		\$43,317,664.26
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPU /88807610 13:05:23 2022072840044B36K0000039740795 FECHA OPERACION: 28 JUL LEONOR HUITZIL TEPOXTECATL /014650605298001885	00000000000000280722		\$37,000.00	\$43,280,664.26
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988807610		\$4.50	\$43,280,659.76
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,280,659.04
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO MECANICO /88815591 13:10:36 2022072840044B36K0000039741270 FECHA OPERACION: 28 JUL HUGO TOTOLHUA CACIQUE /012650004785067951	00000000000000280722		\$140,824.00	\$43,139,835.04
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988815591		\$4.50	\$43,139,830.54
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$43,139,829.82
28 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS SERVICIO DE ALIMENTOS PAGO DE FACTURA 2545 001988842922 13:17:49	0000000000000000109		\$2,505.60	\$43,137,324.22
28 JUL	CHEQUE PAGADO NO.221	221		\$10,000.00	\$43,127,324.22
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI BNET01002207280026223456	0000000000000094747	\$26,534.50		\$43,153,858.72



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
28 JUL	MARIANA CASTRO CUE AGUILAR //012650001509567591 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO DE IMPRENTA /88846034 13:22:19 2022072840044B36K0000039742399 FECHA OPERACION: 28 JUL ERICK NAVA CHAVEZ /012650004749233679	0000000000000280722		\$274,764.44	\$42,879,094.28
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988846034		\$4.50	\$42,879,089.78
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,879,089.06
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO DE IMPRENTA FERIA PAT /88849634 13:25:07 2022072840044B36K0000039742652 FECHA OPERACION: 28 JUL ERICK NAVA CHAVEZ /012650004749233679	0000000000000280722		\$175,161.74	\$42,703,927.32
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988849634		\$4.50	\$42,703,922.82
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,703,922.10
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO ELECTRICO AUTOMITRIZ /88809833 13:30:20 2022072840044B36K0000039743206 FECHA OPERACION: 28 JUL CESAR TORRES TOTOLHUA /012650015904929843	0000000000000280722		\$221,254.92	\$42,482,667.18
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988809833		\$4.50	\$42,482,662.68
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,482,661.96
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI HSBC SERVICIO MECANICO /88880129 13:33:43 2022072840044B36K0000039743510 FECHA OPERACION: 28 JUL JOSE ENRIQU TEPOX MORA /021650064944802412	0000000000000280722		\$103,651.80	\$42,379,010.16
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988880129		\$4.50	\$42,379,005.66
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,379,004.94
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX APOYO CAPILLA DE SAN PEDRO COL /88887426 13:41:03 2022072840044B36K0000039744221 FECHA OPERACION: 28 JUL OSBALDO VICENS MUNGUIA /002650700967968603	0000000000000280722		\$384,700.00	\$41,994,304.94
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1988887426		\$4.50	\$41,994,300.44
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,994,299.72
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO CONSTANCIA 085902656654320927 28 JUL RAUL HERNANDEZ/SIERRA //002668700161629125	0000000000000280722	\$60,057.77		\$42,054,357.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$7,990.00		\$42,062,347.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$5,936.00		\$42,068,283.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$489.00		\$42,068,772.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,231.00		\$42,070,003.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$1,994.00		\$42,071,997.49
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$67,690.31		\$42,139,687.80
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$4,666.35		\$42,144,354.15
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,151.00		\$42,146,505.15
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$2,326.00		\$42,148,831.15
28 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	000000000000000000	\$7,079.60		\$42,155,910.75
28 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS SALDO FALTANTE FACTURA F710 POLIZA E06DHC0110	0000000000000000109		\$270.00	\$42,155,640.75

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
28 JUL	001988931555 14:02:34 03 SEL PAGO DE SERVICIOS CONTRATO: 00004005 HORA: 14:06 003848700 08000002000691237	1988949176		\$38,487.00	\$42,117,153.75
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ISABI 62,643 BNET01002207280026255153 28 JUL NICOLAS VAZQUEZ ALONSO /012650001028051119	0000000000000280722	\$9,522.79		\$42,126,676.54
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO SERVICIO DE HERRERIA /89051202 14:50:33 2022072840044B36K0000039750640 FECHA OPERACION: 28 JUL PEDRO IZQUIERDO ROJAS /012180015873066925	0000000000000280722		\$107,968.28	\$42,018,708.26
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989051202		\$4.50	\$42,018,703.76
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,018,703.04
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX SERVICIO MOTOS /89054864 14:55:23 2022072840044B36K0000039751063 FECHA OPERACION: 28 JUL ALDO JOSUE CORDERO CERVANTES /002650701655192382	0000000000000280722		\$34,684.06	\$41,984,018.98
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989054864		\$4.50	\$41,984,014.48
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,984,013.76
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX SERVICIO A MAQUINARIAS /89058746 14:57:24 2022072840044B36K0000039751265 FECHA OPERACION: 28 JUL ALDO JOSUE CORDERO CERVANTES /002650701655192382	0000000000000280722		\$74,309.63	\$41,909,704.13
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989058746		\$4.50	\$41,909,699.63
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,909,698.91
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BAJIO SERVICIO ELECTRICO AUTOMOTRIZ /89057510 15:00:07 2022072840044B36K0000039751499 FECHA OPERACION: 28 JUL OLIVIA CUATLE ARENAS /030650900029130905	0000000000000280722		\$241,767.20	\$41,667,931.71
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989057510		\$4.50	\$41,667,927.21
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,667,926.49
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX APOYO FUMIGACION ESCUELA PRIMA /89065952 15:03:43 2022072840044B36K0000039751803 FECHA OPERACION: 28 JUL MISHEL LOPEZ GUEVARA /002650701424290884	0000000000000280722		\$18,560.00	\$41,649,366.49
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989065952		\$4.50	\$41,649,361.99
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,649,361.27
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX SERVICIO CAMIONETA TERRAMONT /89213956 16:04:27 2022072840044B36K0000039756863 FECHA OPERACION: 28 JUL Z MOTORS SA DE CV /002650039366563147	0000000000000280722		\$6,570.02	\$41,642,791.25
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989213956		\$4.50	\$41,642,786.75
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,642,786.03
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000280722	\$2,454.00		\$41,645,240.03

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
28 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /INST. 40471 INS BNET01002207290026297352 28 JUL ERNESTO JOAQUIN BRIONES AMADOR //012650001411283109				
28 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA MANTENIMIENTO A CAMARAS DE SEG /89365484 17:22:44 2022072840044B36K0000039764553 FECHA OPERACION: 28 JUL ESTEBAN JOE QUECHOLAC DANIEL /127650001826577829	00000000000000280722		\$91,800.00	\$41,553,440.03
28 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1989365484		\$4.50	\$41,553,435.53
28 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,553,434.81
28 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS APOYO CAPILLA BARRIO NUEVO LEO PAGO FACTURA 1430 001989371387 17:25:03	0000000000000000109		\$93,449.60	\$41,459,985.21
28 JUL	DEV DIF CHQ 3121640 SAAC 2022070090190	981633059	\$2,000.00		\$41,461,985.21
28 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000003 000000000000000203433693 280722	000000000000000000000		\$9.00	\$41,461,976.21
28 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000003 000000000000000203433693 280722	16.00%		\$1.44	\$41,461,974.77
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /LICENCIA DE FUN 002601002207290000396118 29 JUL OTSCON MEXICO MANUFA CTURING S /A DE CV/01270000116	00000000000000000012	\$19,440.28		\$41,481,415.05
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO CONSULTAS JORNADA ESCOLAR /90754563 09:59:33 2022072940044B36K0000039778283 FECHA OPERACION: 29 JUL JOSE GUILLE ACOSTA ARGUELLES /012180029556461972	00000000000000290722		\$26,530.00	\$41,454,885.05
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1990754563		\$4.50	\$41,454,880.55
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$41,454,879.83
29 JUL	CHEQUE PAGADO NO.220	220		\$10,064.55	\$41,444,815.28
29 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.4842724	00000000000000000000	\$273,439.00		\$41,718,254.28
29 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.19473	00000000000000000000	\$4,472.50		\$41,722,726.78
29 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.19472	00000000000000000000	\$3,045.86		\$41,725,772.64
29 JUL	DEPOSITOS SBC CAMARA PRESENTADA NO.14296	00000000000000000000	\$14,750.28		\$41,740,522.92
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133004 BNET01002207290026505737 29 JUL FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626	00000000000000290722	\$1,227.00		\$41,741,749.92
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133035 BNET01002207290026506607	00000000000000290722	\$1,227.00		\$41,742,976.92

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
29 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133846 BNET01002207290026507184	00000000000000290722	\$1,227.00		\$41,744,203.92
29 JUL	FABIAN GERARDO LARA SAID //012650001406098626 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /USO DE SUELO MBAN01002207290097616165	000000000000002907220	\$9,674.64		\$41,753,878.56
29 JUL	MIGUEL MELENDEZ LORENZO //012650015217928845 DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,092.00		\$41,755,970.56
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,243.00		\$41,757,213.56
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,375.00		\$41,765,588.56
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$3,308.00		\$41,768,896.56
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$326.00		\$41,769,222.56
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PAGO A PROVEEDO CIE-0100220729515936	000000000000000524285	\$16,388.00		\$41,785,610.56
29 JUL	SERVICIOS INMOBILIAR IOS AUGE /HOGAR SA D/01265000 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133035 BNET01002207290026514985	00000000000000290722	\$1,227.00		\$41,786,837.56
29 JUL	DAGE SERVINTARIAL SC //012650001795822668 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /133035 BNET01002207290026515631	00000000000000290722	\$1,227.00		\$41,788,064.56
29 JUL	DAGE SERVINTARIAL SC //012650001795822668 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /ZQAF PAGO ANTIC 002601002207290000533616	000000000000002907228	\$16,669.80		\$41,804,734.36
29 JUL	FRANCISCO JOSE ZORRILLA ALANIS //012650001063637174 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /F 381351 2022072940014 BET0000476795460	000000000000007679546	\$600,001.13		\$42,404,735.49
29 JUL	OPERADORA ALTUS SA DE CV //014650655071701718 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPO CUAUTLANCIN 002601002207290000563951	000000000000002907228	\$3,946.00		\$42,408,681.49
29 JUL	CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /MPO CUAUTLANCIN 002601002207290000563952	000000000000002907228	\$4,051.00		\$42,412,732.49
29 JUL	CONJUNTO PARNELLI SA DE CV //012180001431324204 DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$29,897.65		\$42,442,630.14

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$12,990.86		\$42,455,621.00
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$44,431.32		\$42,500,052.32
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$6,088.90		\$42,506,141.22
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,852.24		\$42,514,993.46
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$29,172.97		\$42,544,166.43
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$11,081.75		\$42,555,248.18
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000002907224	\$14,252.00		\$42,569,500.18
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ISABI ESC 38158				
	2022072940014 BET0000479461130				
	29 JUL				
	MARCO ANTONIO CUE PRIETO				
	//014650655070194038				
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,502.00		\$42,571,002.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,181.00		\$42,573,183.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,778.00		\$42,574,961.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$618.00		\$42,575,579.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,752.00		\$42,584,331.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,740.00		\$42,587,071.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$854.00		\$42,587,925.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$361.00		\$42,588,286.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$185.00		\$42,588,471.18
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$225.00		\$42,588,696.18
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000002907228	\$5,791.83		\$42,594,488.01
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/LICENCIA DE USO				
	002601002207290000610802				
	29 JUL				
	TUBERIAS DE ORIENTE, SA DE CV				
	//012650004457684549				
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000002907228	\$723.80		\$42,595,211.81
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/ALINEAMIENTO Y				
	002601002207290000610803				
	29 JUL				
	TUBERIAS DE ORIENTE, SA DE CV				
	//012650004457684549				
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$2,029.00		\$42,597,240.81
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$1,872.00		\$42,599,112.81
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$29,926.53		\$42,629,039.34
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$28,157.00		\$42,657,196.34
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$22,802.92		\$42,679,999.26
29 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$29,871.52		\$42,709,870.78
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	0000000000000290722	\$4,911.50		\$42,714,782.28
	TRANSF INTERBANCARIA SPEI				
	/PAGO DE FACTURA				
	BNET01002207290026703030				
	29 JUL				
	RETRYVER SA DE CV				
	//012222001122863437				
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	0000000000000290722		\$13,920.00	\$42,700,862.28
	BBVA MEXICO				
	SIS ADM MUN SERVICIO JULIO				
	/92211698 16:42:46				
	2022072940044B36K0000039842282				
	FECHA OPERACION: 29 JUL				
	DATAISMO SOFTWARE SAS				
	/012835001187315359				
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1992211698		\$4.50	\$42,700,857.78
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,700,857.06
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	0000000000000290722		\$25,000.00	\$42,675,857.06
	BANORTE				
	SOPORTE MENSUAL SISTEMA DE ING				
	/92218852 16:45:18				
	2022072940044B36K0000039842673				
	FECHA OPERACION: 29 JUL				
	GFDSYSTEMS SA DE CV				
	/072650011272437140				
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1992218852		\$4.50	\$42,675,852.56
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,675,851.84
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	0000000000000290722		\$3,925.44	\$42,671,926.40
	BANORTE				
	TIMBRES FISCALES INGRESOS				

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	/92218024 16:47:25 2022072940044B36K0000039843076 FECHA OPERACION: 29 JUL GFDSYSTEMS SA DE CV /072650011272437140				
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1992218024		\$4.50	\$42,671,921.90
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,671,921.18
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER CONSUMO DE GASOLINA CORTE 40 /92254177 16:55:22 2022072940044B36K0000039844462 FECHA OPERACION: 29 JUL REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV /014650655005123896	00000000000000290722		\$433,041.96	\$42,238,879.22
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1992254177		\$4.50	\$42,238,874.72
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$42,238,874.00
29 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /PERMISOS PROTEC 2022072940014 BET0000487333800 29 JUL WORLD KOREI CORPORATION SA DE /CV/0148496550339205	00000000000008733380	\$5,943.00		\$42,244,817.00
29 JUL	COBRO DE COMISION SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000004 00000000000000203433693 290722	000000000000000000000000		\$12.00	\$42,244,805.00
29 JUL	FORMA DE PAGO 03 IVA POR COMISIONES SCOTIA EN LINEA TRASPASOS MISMO BANCO NUM OP 000000004 00000000000000203433693 290722	16.00%		\$1.92	\$42,244,803.08
29 JUL	FORMA DE PAGO 03 RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA	0.05%	\$1,729.19		\$42,246,532.27

**LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.**

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION. CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: \$597.00



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](https://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

<sup>1</sup>Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](https://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

**Advertencias**

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

**Para mayor información****Centro de Atención Telefónica:**

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.

**Nuestras Sucursales:**

- Atención personalizada

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la **UNE**

(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990

[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):

5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

**Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.**

- [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx)

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:

Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

**ABREVIATURAS:**

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

**CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL**

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INTER-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

**PM/MOR-PERSONAS MORALES**

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



INSTITUTO  
PARA LA  
PROTECCIÓN  
AL AHORRADOR  
BANCARIO

Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDis (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

**SCOTIABANK INVERLAT, S.A.**

Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

**Calle Lorenzo Boturini 202**

**Col. Tránsito**  
**Código Postal 06820, México Ciudad de México**  
**Delegación Cuauhtémoc**  
**Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900**



Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

<b>Método de Pago:</b> PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	
<b>R.F.C. Emisor:</b>	SIN941202514
<b>R.F.C. Receptor:</b>	MCP850101944
<b>No. de Cuenta:</b>	25604030008
<b>Folio Fiscal:</b>	8ACB4E19-7DDA-486D-AE4C-90836C6D7667
<b>No. de Serie de CSD del SAT:</b>	00001000000414715731
<b>No. de Serie de CSD del Emisor:</b>	00001000000507472584
<b>Fecha y Hora de Emisión:</b>	2022-07-30T08:01:00
<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2022-07-30T16:46:57
<b>Forma de Pago:</b>	03 - Transferencia Electrónica de Fondos
<b>Régimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
<b>Lugar de Expedición:</b>	06820 - Ciudad de México
<b>Fecha Expedición:</b>	2022-07-30
<b>Clave Producto Servicio:</b>	84121500
<b>Clave Unidad:</b>	E48 - Unidad de servicio
<b>Uso CFDI:</b>	G03 - Gastos en general

Ingresos	
<b>Ingresos \$</b>	<b>597.00</b>
Impuestos	
<b>Total IVA \$</b>	<b>95.52</b>
<b>Tasa</b> 0.160000	<b>Importe \$</b> 95.52
Total	
<b>Total \$</b>	<b>692.52</b>
Sello Digital del Emisor	
TAgpf+PYiADZ/CNYjB0cMsmkowsJ4APVJPQ7VuHawbc+1acBn7PPs3JcaAU69gGWHZzyhGvm2QStndQ/JPRu/NNtdsHtRiupGN2XzfYvFLsXY/who0yiF6PM/e3nQ4HpbT XuJddqASSavcxobnJMBFEYiDb29xv6EMe5OITS8PRhXvLIHhBZdjBB9eZ0aPgPss2k6NUmvcqsxxevceXJtTspTcXVi+1d7h1ebVX3ryd1v8ZP4gIWXfvRKSDGc53qDB0pl7zx0kGkMkdiTOR2IR/C1CzraVB5sfO1gFycriZMHN0Zm4sCxViVwZk9cM2LrJKkrFKgLvI7YnhjKauWg==	
Sello Digital del SAT	
RfcJ8kbgLh+C1BR16TWwEZap4eOYhBx+YqAjApFShhAWLhRrobtgmfcgVKL7P0L3gf5B2fCUObxBlOOPHyCjJ/p9vBnLh56cRj6CdedT3JDIvBT H/A8eK5+spgszsuFTYYUKRbBxfDyMpmprlU1+BxQULCyMVWjTeukD95eJpVktQbnUx6ueiRmaLQqfHbVEeomLIMPHvDsYMCJv5O9hul38vsClqan rziRgMZh2fDvpN3RejteM8IjJcpXi7iEhE0Wt8xJHofJH7DzpcExgJZQq4tAFeGOqPm1eR7nwkZ9DjViktSintpR7n6kEfa/3R+cxqXECnKS4Gw==	
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT	
1.1 8ACB4E19-7DDA-486D-AE4C-90836C6D7667 2022-07-30T16:46:57 ASE0201179X0 TAgpf+PYiADZ/CNYjB0cMsmkowsJ4APVJPQ7VuHawbc+1acBn7PPs3JcaAU69gGWHZzyhGvm2QStndQ/JPRu/NNtdsHtRiupGN2XzfYvFLsXY/who0yiF6PM/e3nQ4HpbT XuJddqASSavcxobnJMBFEYiDb29xv6EMe5OITS8PRhXvLIHhBZdjBB9eZ0aPgPss2k6NUmvcqsxxevceXJtTspTcXVi+1d7h1ebVX3ryd1v8ZP4gIWXfvRKSDGc53qDB0pl7zx0kGkMkdiTOR2IR/C1CzraVB5sfO1gFycriZMHN0Zm4sCxViVwZk9cM2LrJKkrFKgLvI7YnhjKauWg== 00001000000414715731	

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.2.54	BANCOS/TESORERÍA			
	SCOTIABANK 25604030008 RECURSOS FISCALES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		130,565,579.99	107,239,731.24	23,325,848.75
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 05/07/2022	32,026.21		23,357,874.96
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 05/07/2022	30,191.94		23,388,066.90
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 05/07/22022	726.63		23,388,793.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	14,483.00		23,403,276.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	4,798.00		23,408,074.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	163.00		23,408,237.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	16,290.00		23,424,527.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	874.00		23,425,401.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	163.00		23,425,564.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	3,159.00		23,428,723.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	2,432.00		23,431,155.53
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	943.00		23,432,098.53

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		EF 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	920.00	23,433,018.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		EF 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	489.00	23,433,507.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		EF 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	618.00	23,434,125.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		EF 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	23,435,352.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	23,436,579.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	23,437,806.53
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	123,548.15	23,561,354.68
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	984.12	23,562,338.80
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,548.80	23,563,887.60
		FOR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022		
		TR B01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07DHC0001	PAGO DE ARENDAMIENTO DEL LOCAL UBICADO	31,563.19	23,532,324.41
		EN CRUZ DEL SUR POR EL MES DE JULIO 2022		
	Requisición:	07DHC00001		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5170		
	Beneficiario:	PRO0089		
		FIDEICOMISO IRREVOCABLE NUMERO F/00854		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07DHC0002	PAGO DE MANTENIMIENTO A LOCAL	4,734.48	23,527,589.93
		UBICADO EN CRUZ DEL SUR POR EL MES DE		
		JULIO 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07DHC00002		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5696		
	Beneficiario:	PRO0091		
	Fuente financ.:	FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07DHC0003	PAGO DE CUOTA DE RECUPERACION DEL LOCAL UBICADO EN CRUZ DEL SUR POR EL MES DE JULIO 2022	1,071.34	23,526,518.59
	Requisición:	07DHC00003		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5891		
	Beneficiario:	PRO0091		
	Fuente financ.:	FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07DHC0004	PAGO DE RECEPCION DE RESIDUOS SOLIDOS POR EL MES DE JUNIO 2022	680,823.20	22,845,695.39
	Requisición:	07DHC00004		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6213		
	Beneficiario:	PRO0209		
	Fuente financ.:	PRO-FAJ HIDRO LIMPIEZA SA DE CV		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07ECC0048	APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS.	30,000.00	22,815,695.39
	Requisición:	07ECC00021		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-208		
	Beneficiario:	BEN0570		
	Fuente financ.:	BASILIO ANTONIO TORRES ORTEGA		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07ECC0049	APOYO DE GASTOS MEDICOS, CANCELACIÓN DE CXP DERIVADO DE LA POLIZA D06ECC0004 DEL MES DE JUNIO 2022.	29,625.00	22,786,070.39
	Requisición:	06ECC00016		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-209		
	Beneficiario:	BEN0569		
	Fuente financ.:	ESTELA ROJAS GUZMAN		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
01 JUL 2022	E07ECC0050	ASIGNACIÓN DE GASTOS PARA LA COMPRA DE FORMATOS PARA REGISTRO CIVIL DEL MES DE JULIO 2022.	64,805.00	22,721,265.39
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-210		
	Beneficiario:	EMP0405		
	Fuente financ.:	MARÍA ANGÉLICA HERNÁNDEZ TOTOLHUA		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
02 JUL 2022	D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	370.00	22,721,635.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
02 JUL 2022	D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	449.00	22,722,084.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
02 JUL 2022	D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	800.00	22,722,884.39

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
02 JUL 2022	D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	751.00	22,723,635.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
02 JUL 2022	D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	6.00	22,723,641.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
03 JUL 2022	D07EGR0003	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 03 DE JULIO DE 2022 EF 04/07/2022	185.00	22,723,826.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 06/07/2022	19,555.88	22,743,382.27
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 06/07/2022	2,240.00	22,745,622.27
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	6,350.52	22,751,972.79
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	4,837.56	22,756,810.35
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	26,989.00	22,783,799.35
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	3,498.00	22,787,297.35
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	163.00	22,787,460.35
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	4,195.00	22,791,655.35
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	324.90	22,791,980.25

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	326.00	22,792,306.25
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	5,420.00	22,797,726.25
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	2,654.00	22,800,380.25
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	732.00	22,801,112.25
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 EF 05/07/2022	1,167.00	22,802,279.25
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 TR 01/07/2022	8,280.48	22,810,559.73
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	E07DHC0005	COMPRA DE INSUMO DE ALIMENTOS PARA DIF MUNICIPAL	139,413.44	22,671,146.29
	Requisición:	07DHC00005		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4784		
	Beneficiario:	PRO0536		
		COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS PSIRLEZZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
04 JUL 2022	E07DHC0006	COMPRA DE INSUMOS DE ALIMENTO PARA DIF MUNICIPAL	139,361.12	22,531,785.17
	Requisición:	07DHC00006		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4964		
	Beneficiario:	PRO0509		
		ALWAYS FRESH VEGETABLES S.P.R DE R.L		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022	D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022 EF 06/07/2022	41,917.81	22,573,702.98
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022	D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022 EF 06/07/2022	1,905.02	22,575,608.00
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022	D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	30,118.53	22,605,726.53

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	ECH 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	2,454.00	22,819,206.54
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	7,346.18	22,826,552.72
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	10,841.95	22,837,394.67
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	35,742.00	22,873,136.67
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	2,454.00	22,875,590.67
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	3,311.25	22,878,901.92
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	3,514.00	22,882,415.92
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	2,016,791.48	24,899,207.40
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	479,094.59	25,378,301.99
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	3,340.15	25,381,642.14
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	774.95	25,382,417.09
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	46,745.05	25,429,162.14

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
05 JUL 2022	D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022	614,259.29	26,043,421.43
		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	71,473.57	26,114,895.00
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	714.50	26,115,609.50
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	20,730.97	26,136,340.47
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	16,035.38	26,152,375.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	7,132.00	26,159,507.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	1,586.00	26,161,093.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	14,317.00	26,175,410.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	3,588.00	26,178,998.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	163.00	26,179,161.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	3,844.00	26,183,005.85
		EF 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	2,567.00	26,185,572.85

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	EF 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	185.00	26,185,757.85
	EF 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	449.00	26,186,206.85
	EF 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	185.00	26,186,391.85
	EF 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	9,527.50	26,195,919.35
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	937.50	26,196,856.85
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	937.50	26,197,794.35
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	13,996.41	26,211,790.76
	TR 04/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	90,000.00	26,301,790.76
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	43,725.49	26,345,516.25
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	102,228.75	26,447,745.00
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	87,511.50	26,535,256.50
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	5,266.50	26,540,523.00



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	8,556.80	26,549,079.80
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	9,011.25	26,558,091.05
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	5,800.67	26,563,891.72
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	5,508.14	26,569,399.86
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	1,227.00	26,570,626.86
	TR 01/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	1,465.20	26,572,092.06
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	907.71	26,572,999.77
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	2,116.95	26,575,116.72
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	723.80	26,575,840.52
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	16,719,624.99	43,295,465.51
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022	18,527.00	43,313,992.51
	TR 05/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022 E07DHC0007	COMPRA DE MAQUINA RETROEXCAVADORA PARA OBRAS PUBLICAS	1,192,480.00	42,121,512.51

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07DHC00007		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6621		
	Beneficiario:	PRO0981		
		CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES ESCARPIO		
		S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	E07DHC0008	PAGO POR SERVICIO DE SUPERVISION Y	87,642.06	42,033,870.45
		REALIZACION DE CENSO DE ALUMBRADO		
		PUBLICO		
	Requisición:	07DHC00008		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4115		
	Beneficiario:	EMP0924		
		SERVICIO DE INGENIERIA, PLANEACIÓN Y		
		CONSTRUCCIÓN ALTUM S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	E07DHC0009	PAGO DE RENTA DEL LOCAL UBICADO EN CALLE	9,744.00	42,024,126.45
		1 DE MAYO N°11 EN SAN LORENZO ALMECATLA		
		PARA DESAYUNADORES DE DIF		
	Requisición:	07DHC00009		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4269		
	Beneficiario:	PRO0881		
		SOLALUM S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	E07DHC0010	PAGO DE LA RENTA DEL LOCAL UBICADO EN	4,547.20	42,019,579.25
		CALLE REFORMA N°4 BARRIO DE NUEVO LEON		
		PARA CASA DE SALUD		
	Requisición:	07DHC00010		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0122		
	Beneficiario:	PRO0881		
		SOLALUM S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	E07DHC0011	PAGO DE PRESENTACIONES ARTISTICAS EN	208,904.40	41,810,674.85
		FORO ARTISTICO PARA FERIA DE		
		CUAUTLANCINGO 2022		
	Requisición:	07DHC00011		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9011		
	Beneficiario:	PRO0961		
		PIATTO SUMINISTROS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
06 JUL 2022	E07ECC0051	CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DEL JUICIO D	5,337.30	41,805,337.55
		AMPARO 1187/2020 A VAFOR DEL C. OSCAR		
		IVAN GOMEZ AJA.		
	Requisición:	07ECC00022		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-211		
	Beneficiario:	0000133		
		OSCAR IVÁN GÓMEZ AJÁ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022	D07EGR0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	14,236.56	41,819,574.11
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022	D07EGR0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	69,278.33	41,888,852.44
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	EF 08/07/2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	27,394.86	41,916,247.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	10,516.00	41,926,763.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	5,822.00	41,932,585.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	41,932,748.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,656.00	41,935,404.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	633.00	41,936,037.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	41,936,200.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,342.00	41,939,542.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,184.00	41,940,726.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	185.00	41,940,911.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	41,941,074.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	185.00	41,941,259.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	EF 08/07/2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	449.00	41,941,708.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		EF 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,681.00	41,945,389.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,459.00	41,947,848.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,949,075.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,950,302.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 06/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	8,833.60	41,959,135.90
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	19,338.00	41,978,473.90
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 04/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,911.57	41,985,385.47
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 06/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,094.19	41,992,479.66
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 06/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 D07EGR0007		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	965.00	41,993,444.66
		POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
07 JUL 2022 E07DHC0012		COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA	232,593.93	41,760,850.73
		LAS UNIDADES DEL H. AYUNTAMIENTO DE		
		CUAUTLANCINGO		
	Requisición:	07DHC0012		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8695		
	Beneficiario:	PRO0780		
		OSWALDO JUAREZ RAMIREZ		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	435.00	41,214,535.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	695.00	41,215,230.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	41,215,393.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,678.00	41,218,071.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,353.00	41,219,424.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,116.00	41,221,540.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	629.00	41,222,169.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,175.00	41,223,344.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	588.00	41,223,932.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,589.00	41,230,521.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		CH 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,000.00	41,232,521.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		CH 28/07/22, COMPLEMENTO		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,233,748.25

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,234,975.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,454.00	41,237,429.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,541.00	41,243,970.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 06/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,245,197.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,246,424.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,375.00	41,258,799.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	13,594.50	41,272,393.75
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,039.50	41,276,433.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,277,660.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR B07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	522,291.91	41,799,952.16
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	152,023.10	41,951,975.26
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	24,889.15	41,976,864.41

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	43,313.05	42,020,177.46
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	160,161.32	42,180,338.78
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	313,188.15	42,493,526.93
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	87,915.37	42,581,442.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	E07DHC0014	CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA	430,098.32	42,151,343.98
		VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE		
		CUAUTLANCINGO		
	Requisición:	07DHC00014		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6636		
	Beneficiario:	PRO0410		
		REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	E07DHC0015	DEPOSITO EN GARANTIA POR EL SERVICIO DE	25,194.00	42,126,149.98
		ENERGIA ELECTRICA N°0000024 DEL EDIFICIO		
		DIF-DIR. URANGA S/N CUAUTLANCINGO		
	Requisición:	07DHC00137		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7578		
	Beneficiario:	PRO0072		
		CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
08 JUL 2022	I07JFH0003	DEPOSITO DEL DEUDOR SCOTIABANK INV.QUE	13,434.75	42,139,584.73
		POR ERROR OPERATIVO DE CAJERO SE APLICO		
		A CTA. DISTINTA A LA DEL AYUNT.DE CUAUTL		
		DEP. DEL DEUDOR SCOTIABANK INV.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
09 JUL 2022	D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,191.84	42,143,776.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
09 JUL 2022	D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,604.00	42,147,380.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
09 JUL 2022	D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,519.00	42,149,899.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	EF 11/07/2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
09 JUL 2022	D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	836.00	42,150,735.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
09 JUL 2022	D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,167.00	42,151,902.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
10 JUL 2022	D07EGR0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	712.00	42,152,614.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 10 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
10 JUL 2022	D07EGR0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,116.00	42,154,730.57
		POR COBRANZA DEL DÍA 10 DE JULIO DE 2022		
		EF 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	25,941.68	42,180,672.25
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	63,093.58	42,243,765.83
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	24,336.10	42,268,101.93
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	45,111.62	42,313,213.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	10,698.00	42,323,911.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,931.00	42,325,842.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	42,326,005.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	5,018.00	42,331,023.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	EF 12/07/2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,521.00	42,335,544.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	489.00	42,336,033.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	503.00	42,336,536.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	449.00	42,336,985.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		EF 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	11,043.00	42,348,028.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		CH 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	87,902.00	42,435,930.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	937.50	42,436,868.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 01/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	299.50	42,437,167.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,096.00	42,449,263.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	8,440.00	42,457,703.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	38,452.50	42,496,156.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	42,750.00	42,538,906.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	54,000.00	42,592,906.05
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	29,250.00	42,622,156.05
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	37,649.50	42,659,805.55
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	28,462.50	42,688,268.05
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	46,125.00	42,734,393.05
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	45,299.50	42,779,692.55
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	37,424.50	42,817,117.05
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	27,652.50	42,844,769.55
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	40,408.79	42,885,178.34
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	1,227.00	42,886,405.34
	TR 07/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	1,227.00	42,887,632.34
	TR 06/07/2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022	13,852.00	42,901,484.34

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	TR 06/07/2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,659.30	42,909,143.64
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 07/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,785.20	42,911,928.84
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,438.00	42,914,366.84
		POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022		
		TR 08/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	E07ECC0052	PREMIACIÓN AL EQUIPO D FUTBOL DEL TORNEO	10,000.00	42,904,366.84
	Requisición:	07ECC00023		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-212		
	Beneficiario:	BEN0571		
		JOSE ALFONSO GONZALEZ ALMANZA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
11 JUL 2022	E07ECC0053	PREMIACIÓN AL EQUIPO D FUTBOL DEL TORNEO	10,000.00	42,894,366.84
	Requisición:	07ECC00024		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-213		
	Beneficiario:	BEN0572		
		ISMAEL HERNANDEZ MICHIMANI		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	224,274.56	43,118,641.40
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	5,671.52	43,124,312.92
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,951.42	43,129,264.34
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	38,156.72	43,167,421.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,049.00	43,179,470.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,623.00	43,186,093.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,662.00	43,190,755.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,933.00	43,193,688.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	163.00	43,193,851.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,258.00	43,196,109.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,236.00	43,197,345.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,234.00	43,198,579.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,651.00	43,201,230.06
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		EF 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	83,034.63	43,284,264.69
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		CH 13/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	30,001.00	43,314,265.69
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		CH 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	25,597.29	43,339,862.98
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		CH 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,255.00	43,341,117.98
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		CH 05/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	37,424.50	43,378,542.48
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,362.00	43,385,904.48
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	24,351.36	43,410,255.84
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	23,370.42	43,433,626.26
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	23,370.42	43,456,996.68
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	65,890.00	43,522,886.68
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	43,524,113.68
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	43,525,340.68
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,505.00	43,527,845.68
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	23,370.42	43,551,216.10
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	22,727.20	43,573,943.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	23,685.58	43,597,628.88
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	15,986.25	43,613,615.13
		POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022		
		TR 11/07/2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	5,943.00	43,619,558.13
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	12,014.60	43,631,572.73
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 07/07/2022	4,700.00	43,636,272.73
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 07/07/2022	4,700.00	43,640,972.73
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 07/07/2022	8,915.60	43,649,888.33
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	35,886.00	43,685,774.33
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	3,565.00	43,689,339.33
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	E07DHC0016	DEVOLUCION DAP AL PROVEEDOR WAL-MART DE MEXICO S.A. DE C.V. Requisición: 07DHC00015 Cheque/clave: 030008-RF-TR-3399 Beneficiario: PRO0142 NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV	4,386.52	43,684,952.81
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	E07DHC0017	ADQUISICION DE MEZCAL Y EMULSION ASFALTICA PARA BACHEO Requisición: 07DHC00016 Cheque/clave: 030008-RF-TR-7015 Beneficiario: PRO0848 GRUPO DE ASFALTO AROS S.A. DE C.V.	360,342.40	43,324,610.41
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
12 JUL 2022	E07DHC0018	MANTENIMIENTO A EDIFICIO ADMINISTRATIVO Requisición: 07DHC00017 Cheque/clave: 030008-RF-TR-7344 Beneficiario: CNT026 CORPORATIVO Y PROYECTOS MANTRA SA DE CV	123,286.42	43,201,323.99
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	39,756.79	43,241,080.78
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	25,106.06	43,266,186.84
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	6,604.13	43,272,790.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	10,215.00	43,283,005.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	2,208.00	43,285,213.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	13,292.00	43,298,505.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	634.00	43,299,139.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	3,415.00	43,302,554.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	1,354.00	43,303,908.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	176.00	43,304,084.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 EF 14/07/2022	214.00	43,304,298.97
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 CH 14/07/2022	229,945.50	43,534,244.47
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	31,167.00	43,565,411.47
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 06/07/2022	1,227.00	43,566,638.47
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	937.50	43,567,575.97
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	5,943.00	43,573,518.97
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	5,943.00	43,579,461.97
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	4,472.50	43,583,934.47
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	5,252.00	43,589,186.47
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	2,572.00	43,591,758.47
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	E07DHC0019	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES A VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	133,132.94	43,458,625.53
	Requisición:	07DHC00018		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2434		
	Beneficiario:	PRO0831		
		JOSE ROBERTO DURAN PEREZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	E07DHC0020	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA AUDITORIO DE SANCTORUM	20,010.00	43,438,615.53
	Requisición:	07DHC00019		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9898		
	Beneficiario:	PRO0777		
		SANTOS SOTO LARA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022	E07DHC0021	COMPRA DE PINTURA PARA ESCUELAS DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	91,046.61	43,347,568.92
	Requisición:	07DHC00020		



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0065		
	Beneficiario:	PRO0852		
		JOSE MANUEL XICOTENCATL HERRERA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 E07DHC0022		COMPRA DE PINTURA PARA LAS DIFERENTES	136,515.90	43,211,053.02
		AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE		
		CUAUTLANCINGO		
	Requisición:	07DHC00021		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0186		
	Beneficiario:	PRO0852		
		JOSE MANUEL XICOTENCATL HERRERA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 E07DHC0023		RENTA DE SANITARIOS PARA LA FERIA DE	73,080.00	43,137,973.02
		CUAUTLANCINGO DEL 18 AL 27 DE JUNIO 2022		
	Requisición:	07DHC00022		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0853		
	Beneficiario:	PRO0537		
		ESPECTACULOS Y SERVICIOS 4 FRONTERAS SA		
		DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
13 JUL 2022 E07DHC0024		CONSUMO DE ALIMENTOS PARA JORNADA DE	51,272.00	43,086,701.02
		VACUNACION DIF		
	Requisición:	07DHC00023		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1119		
	Beneficiario:	PRO0783		
		CAROLINA AMAXAL CUAYA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07DHC0001			100,000.00	42,986,701.02
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6739		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	50,729.09	43,037,430.11
		POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022		
		EF 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	27,550.98	43,064,981.09
		POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022		
		EF 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	68,573.22	43,133,554.31
		POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022		
		EF 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	8,396.00	43,141,950.31
		POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022		
		EF 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,818.00	43,148,768.31
		POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022		
		EF 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	185.00	43,148,953.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	163.00	43,149,116.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	4,488.00	43,153,604.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	854.00	43,154,458.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	176.00	43,154,634.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	427.00	43,155,061.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	363.00	43,155,424.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 EF 15/07/2022	720.00	43,156,144.31
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	937.50	43,157,081.81
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	40,482.37	43,197,564.18
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	937.50	43,198,501.68
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	3,476.25	43,201,977.93
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	937.50	43,202,915.43
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	299.50	43,203,214.93
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 13/*07/2022	65,700.91	43,268,915.84
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	42,660.85	43,311,576.69
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	259,405.00	43,570,981.69
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	9,569.50	43,580,551.19
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	6,894.82	43,587,446.01
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022 D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 12/07/2022	15,834.67	43,603,280.68
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	157,805.29	43,761,085.97
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	17,539.67	43,778,625.64
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	8,805.48	43,787,431.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	5,458.00	43,792,889.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	4,846.00	43,797,735.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	1,417.00	43,799,152.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	3,021.00	43,802,173.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	1,314.00	43,803,487.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	163.00	43,803,650.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	510.00	43,804,160.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	720.00	43,804,880.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	1,687.00	43,806,567.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	2,621.00	43,809,188.12
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 CH 18/07/2022	85,872.75	43,895,060.87
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 CH 18/07/2022	28,968.75	43,924,029.62
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022 D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	10,000.00	43,934,029.62
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	1,227.00	43,935,256.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	39,674.00	43,974,930.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	14,208.00	43,989,138.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	2,164.50	43,991,303.12
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	937.50	43,992,240.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	38,002.50	44,030,243.12
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	47,549.50	44,077,792.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	9,162.72	44,086,955.34
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	14,208.41	44,101,163.75
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	22,687.00	44,123,850.75
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	36,000.00	44,159,850.75
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0025	APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA TRABAJADORA VIANNEY BAUTISTA AMADOR	20,000.00	44,139,850.75
	Requisición:	07DHC00024		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7804		
	Beneficiario:	PRO0982		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		CHRISTUSMUGERZA SISTEMAS HODPITALARIOS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0026	COMPRA DE MATERIAL INFORMATICO PARA UNIDADES DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	66,753.02	44,073,097.73
	Requisición:	07DHC00025		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4709		
	Beneficiario:	PRO0804 RAUL VENANCIO TLACHINO		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0027	CONSUMO DE GASOLINA PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	410,528.55	43,662,569.18
	Requisición:	07DHC00026		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6495		
	Beneficiario:	PRO0410 REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0028	SERVICIO DE RECUPERACION DE ISR	310,632.80	43,351,936.38
	Requisición:	07DHC00027		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7055		
	Beneficiario:	PRO0905 CORPORATIVO TOLEDO DIAZ S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0029	ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	61,505.98	43,290,430.40
	Requisición:	07DHC00028		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7783		
	Beneficiario:	PRO0890 EQUIPO DE LIMPIEZA YPJ S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0030	ENTERO DE RETENCIONES DE ISR POR HONO- RARIOS, ARRENDAMIENTO Y REGIMEN SIMPLIF- ICADO DE CONFIANZA DEL MES DE JUNIO 2022	34,890.00	43,255,540.40
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4438		
	Beneficiario:	OP01 SAT		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	E07DHC0031	SERVICIO DE EVALUACION DE DESEMPEÑO DE FISM Y FORTAMUN DEL EJERCICIO FISCAL 2021	280,000.00	42,975,540.40
	Requisición:	07DHC00029		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7422		
	Beneficiario:	PRO0983 A&A CONSULTORIA Y ADMINISTRACION ACA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022 EF 18/07/2022	6,542.96	42,982,083.36
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	185.00	42,982,268.36

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	225.00	42,982,493.36
		POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	881.00	42,983,374.36
		POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,109.00	42,984,483.36
		POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
17 JUL 2022	D07EGR0017	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,370.00	42,986,853.36
		POR COBRANZA DEL DÍA 17 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
17 JUL 2022	D07EGR0017	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	309.00	42,987,162.36
		POR COBRANZA DEL DÍA 17 DE JULIO DE 2022		
		EF 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,973.14	43,000,135.50
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,309.72	43,001,445.22
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,536.32	43,013,981.54
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	46,490.89	43,060,472.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,322.00	43,067,794.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,523.00	43,070,317.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	5,313.00	43,075,630.43

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,681.00	43,077,311.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,503.00	43,078,814.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	652.00	43,079,466.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,363.00	43,080,829.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	736.00	43,081,565.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	361.00	43,081,926.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	876.00	43,082,802.43
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		EF 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,509.65	43,089,312.08
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		CH 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,525.00	43,101,837.08
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		TR 12/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	937.50	43,102,774.58
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		TR 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	53,874.50	43,156,649.08
		POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022		
		TR 15/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	132,934.50	43,289,583.58



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,723.00	43,337,762.28
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		EF 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	396.00	43,338,158.28
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		EF 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	427.00	43,338,585.28
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		EF 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	10,560.00	43,349,145.28
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		TR 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,290.50	43,355,435.78
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		TR 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	8,448.00	43,363,883.78
		POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022		
		TR 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	E07DHC0033	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA MESA	10,440.00	43,353,443.78
		DE TRABAJO		
	Requisición:	07DHC00031		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3375		
	Beneficiario:	PRO0984		
		MARO TOURS S DE RL DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	E07DHC0140	PAGO A CONAGUA	469,805.00	42,883,638.78
	Requisición:	07DHC00135		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5511		
	Beneficiario:	0000050		
		TESORERIA DE LA FEDERACIÓN		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	E07DHC0141	PAGO A CONAGUA	7,423.00	42,876,215.78
	Requisición:	07DHC00136		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4027		
	Beneficiario:	0000050		
		TESORERIA DE LA FEDERACIÓN		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0034	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL H.	549,862.27	42,326,353.51
		AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO POR		
		EL MES DE JUNIO 2022		
	Requisición:	07DHC00032		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1115		
	Beneficiario:	PRO0072		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0035	RENTA DE AUDIO PARA DIFERENTES EVENTOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	29,000.00	42,297,353.51
	Requisición:	07DHC00033		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2219		
	Beneficiario:	PRO0839 ALEJANDRO DANIEL MUÑIZ CHAVEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0036	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA PLATICAS DE EQUIDAD DE GENERO A ALUMNOS DE BACHILLER JOSEFA ORTIZ	11,136.00	42,286,217.51
	Requisición:	07DHC00034		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2455		
	Beneficiario:	PRO0891 LUIS FERNANDO HERNANDEZ PEREZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0037	SERVICIO DE PLEMERIA PARA INSTALACIONES DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	14,573.25	42,271,644.26
	Requisición:	07DHC00035		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3355		
	Beneficiario:	PRO0870 RAFAEL ALLENDE TORRES		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0038	ARRENDAMIENTO DE LONAS,MESAS Y SILLAS PARA DIFERENTES EVENTOS	93,380.00	42,178,264.26
	Requisición:	07DHC00036		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3614		
	Beneficiario:	PRO0857 MARIA NAYELI TORRES TOTOLHUA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0039	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DIFERENTES AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	64,374.75	42,113,889.51
	Requisición:	07DHC00037		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3896		
	Beneficiario:	PRO0942 ANGEL ALEJANDRO DAZA MARTINEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0040	MANTENIMIENTO A OFICINA DEL H. AYUNTAMIENTO Y A VEHICULOS	13,862.00	42,100,027.51
	Requisición:	07DHC00038		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4164		
	Beneficiario:	PRO0102 RODOLFO ROMERO LUNA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0041	PAGO POR ASESORIA LEGAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022	15,000.00	42,085,027.51
	Requisición:	07DHC00039		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4350		
	Beneficiario:	PRO0855 JOSE LUIS VENTURA MORALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0042	COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS	148,978.74	41,936,048.77
	Requisición:	07DHC00040		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7800		
	Beneficiario:	PRO0916 ADRIANA CASIANO TLAHQUE		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0043	COMPRA DE TONERS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	288,890.47	41,647,158.30
	Requisición:	07DHC00041		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7923		
	Beneficiario:	0000057 ABRAHAM MOISES MORALES TAPIA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0044	RENTA DE COPIADORAS PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	32,517.12	41,614,641.18
	Requisición:	07DHC00042		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8120		
	Beneficiario:	0000057 ABRAHAM MOISES MORALES TAPIA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
20 JUL 2022	E07DHC0045	RENTA DE TRANSPORTE PARA TORNEO DE INLINE HOCKEY	21,802.50	41,592,838.68
	Requisición:	07DHC00043		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8707		
	Beneficiario:	PRO0936 IVAN DANIEL VARGAS MACIAS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07ECC0002	CANCELACIÓN DEL CH-214 POR ERROR ADMINIS TRATIVO.	0.00	41,592,838.68
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-214		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07ECC0003	CANCELACIÓN DEL CH-216 POR ERROR ADMINIS TRATIVO.	0.00	41,592,838.68
	Cheque/clave:	0008-R.F.-CH-216		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07ECC0004	CANCELACIÓN DEL CH-217 POR ERROR ADMINIS TRATIVO	0.00	41,592,838.68
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-217		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07ECC0005	CANCELACIÓN DEL CH-219 POR ERROR ADMINIS TRATIVO.	0.00	41,592,838.68
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-219		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	19,223.56	41,612,062.24
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 26/07/2022	14,247.30	41,626,309.54
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	5,486.00	41,631,795.54
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	3,337.00	41,635,132.54
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	1,245.00	41,636,377.54
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	326.00	41,636,703.54
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 CH 22/07/2022	102,702.50	41,739,406.04
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 19/07/2022	37,213.84	41,776,619.88
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 13/07/2022	1,227.00	41,777,846.88
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 19/07/2022	1,227.00	41,779,073.88
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 06/07/2022	12,045.62	41,791,119.50
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 15/07/2022	22,315.75	41,813,435.25
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022 D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 15/07/2022	22,459.50	41,835,894.75
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

21 JUL 2022	D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 20/07/2022	1,227.00	41,837,121.75
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TR 15/07/2022	1,580.00	41,838,701.75
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 EF 22/07/2022	3,375.00	41,842,076.75
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0046	APOYO DE 30 TINACOS ROTOPLAS PARA CIUDADANOS DE CUAUTLANCINGO	93,264.00	41,748,812.75
	Requisición:	07DHC00044		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7925		
	Beneficiario:	PRO0780 OSWALDO JUAREZ RAMIREZ		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0047	APOYO DE 15 PROYECTORES PARA LAS ESCUELAS DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	173,739.00	41,575,073.75
	Requisición:	07DHC00045		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2250		
	Beneficiario:	0000057 ABRAHAM MOISES MORALES TAPIA		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0048	SERVICIO PARA ELABORACION DE DICTAMEN DE EFICIENCIA ENERGETICA PARA ALUMBRADO PUBLICO	14,616.00	41,560,457.75
	Requisición:	07DHC00046		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2439		
	Beneficiario:	EMP0924 SERVICIO DE INGENIERIA, PLANEACIÓN Y CONSTRUCCIÓN ALTUM S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0049	PAGO DE SERVICIO DE SUPERVISION Y REALIZACION DE CENSO DE ALUMBRADO PUBLICO	73,095.66	41,487,362.09
	Requisición:	07DHC00047		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2561		
	Beneficiario:	EMP0924 SERVICIO DE INGENIERIA, PLANEACIÓN Y CONSTRUCCIÓN ALTUM S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0050	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONE PARA VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	64,233.84	41,423,128.25
	Requisición:	07DHC00048		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8366		
	Beneficiario:	PRO0845 ALBERTO CARLOS TORRES CASELIS		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

21 JUL 2022	E07DHC0051	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	120,439.59	41,302,688.66
	Requisición:	07DHC00049		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3753		
	Beneficiario:	PRO0850		
	Fuente financ.:	MARIA GABINA GARCIA SANCHEZ 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0052	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	3,460.00	41,299,208.66
	Requisición:	07DHC00050		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0762		
	Beneficiario:	PRO0856		
	Fuente financ.:	ROGELIO CARRANZA LOPEZ 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0053	DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,293,408.66
	Requisición:	07DHC00051		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5779		
	Beneficiario:	PRO0655		
	Fuente financ.:	MARIA LINA CABALLERO CORTES 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0054	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,287,608.66
	Requisición:	07DHC00052		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5917		
	Beneficiario:	PRO0626		
	Fuente financ.:	HUGO RODRIGUEZ SOLARES 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0055	DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,281,808.66
	Requisición:	07DHC00053		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6063		
	Beneficiario:	PRO0821		
	Fuente financ.:	CARLOS GERARDO DOMINGUEZ SEOANE 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0056	DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,276,008.66
	Requisición:	07DHC00054		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6260		
	Beneficiario:	PRO0822		
	Fuente financ.:	SAUL MARTINEZ GARRIDO 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0057	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	2,320.00	41,273,688.66
	Requisición:	07DHC00055		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6460		
	Beneficiario:	PRO0873		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	NOE VICENCIO VORRATH 1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0058	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	2,320.00	41,271,368.66
	Requisición:	07DHC00056		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6603		
	Beneficiario:	PRO0867 ROSAURA GARCIA MUÑOZ		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0059	PAGO DE DIFUSION DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,265,568.66
	Requisición:	07DHC00057		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7664		
	Beneficiario:	PRO0360 OMAR CORDERO GARCIA		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0060	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	2,320.00	41,263,248.66
	Requisición:	07DHC00058		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6908		
	Beneficiario:	PRO0912 LEONARDO TORIJA CERVANTES		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07DHC0061	DIFUSION DIGITAL DE LAS ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	3,480.00	41,259,768.66
	Requisición:	07DHC00059		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7012		
	Beneficiario:	PRO0911 CARLOS GOMEZ MARIN		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07ECC0054	CUMPLIMIENTO AL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO 274/2021-VII POR CONCEPTO DE DERECHO DE ALUMBRADO PÚBLICO	4,532.59	41,255,236.07
	Requisición:	07ECC00025		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-215		
	Beneficiario:	PRO0990 GONVAUTO PUEBLA S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	E07ECC0055	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DEL H. AYTO.	8,500.00	41,246,736.07
	Requisición:	07ECC00026		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-218		
	Beneficiario:	PRO0991 IZEL JARED MARTÍNEZ HERRERA		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 EF 26/07/2022	16,193.13	41,262,929.20
	Fuente financ.:	1.01		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,830.87	41,265,760.07
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 26/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,714.78	41,270,474.85
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 26/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,895.20	41,273,370.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 26/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,215.00	41,279,585.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,029.00	41,282,614.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,755.00	41,287,369.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,632.00	41,289,001.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	815.00	41,289,816.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		EF 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	41,924.50	41,331,740.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		CH 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	27,367.00	41,359,107.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		CH 19/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	21,375.00	41,380,482.55
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		TR 21/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,151.50	41,382,634.05
		POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022		
		TR 18/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 18/07/2022	1,227.00	41,383,861.05
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 19/07/2022	937.50	41,384,798.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	177,321.50	41,562,120.05
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	2,164.50	41,564,284.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 18/07/2022	8,350.00	41,572,634.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	16,200.00	41,588,834.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 11/07/2022	11,272.00	41,600,106.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	2,454.00	41,602,560.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	1,227.00	41,603,787.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 19/07/2022	7,362.00	41,611,149.55
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	58,427.87	41,669,577.42
	Fuente financ.:	1.01	
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	36,888.39	41,706,465.81
	Fuente financ.:	1.01	

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	23,765.51	41,730,231.32
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	35,523.56	41,765,754.88
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	20,810.50	41,786,565.38
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	20,869.44	41,807,434.82
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	1,000.00	41,808,434.82
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	30,833.20	41,839,268.02
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 06/07/2022	11,201.30	41,850,469.32
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	8,310.51	41,858,779.83
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	4,911.50	41,863,691.33
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 20/07/2022	5,943.00	41,869,634.33
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 21/07/2022	5,943.00	41,875,577.33
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022 D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	19,097.90	41,894,675.23
Fuente financ.:	1.01		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

22 JUL 2022	D07EGR0021	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TR 15/07/2022	9,841.00	41,904,516.23
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0062	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	11,600.00	41,892,916.23
	Requisición:	07DHC00060		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2697		
	Beneficiario:	PRO0954 JANETH LEON MORALES		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0063	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,887,116.23
	Requisición:	07DHC00061		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4145		
	Beneficiario:	BEN0142 GERARDO TLAQUE QUECHOLAC		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0064	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	11,475.00	41,875,641.23
	Requisición:	07DHC00062		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4320		
	Beneficiario:	PRO0794 OMAR SANCHEZ CHAVEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0065	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	3,442.50	41,872,198.73
	Requisición:	07DHC00063		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4532		
	Beneficiario:	PRO0913 BERENICE SIERRA AGUILAR		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0066	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	2,320.00	41,869,878.73
	Requisición:	07DHC00064		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4717		
	Beneficiario:	PRO0826 JOSE MANUEL TRINIDAD CORONA		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0067	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	41,864,078.73
	Requisición:	07DHC00065		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5032		
	Beneficiario:	PRO0825 JOSE PEDRO NAPOLEÓN ROJAS NARCISO		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0068	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE	23,200.00	41,840,878.73

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

22 JUL 2022	E07DHC0075	RECURSOS FISCALES APOYO DE 100 LENTES GRADUADOS PARA LOS CIUDADANOS DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	44,080.00	41,265,152.37
	Requisición:	07DHC00073		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0033		
	Beneficiario:	PRO0872 LILIANA TEHUITZIL DIAZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0076	RECURSOS FISCALES SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES A VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	31,771.26	41,233,381.11
	Requisición:	07DHC00074		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1117		
	Beneficiario:	PRO0871 JOSE FELIPE ISIDRO MORALES GONZALEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0077	RECURSOS FISCALES SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	51,529.74	41,181,851.37
	Requisición:	07DHC00075		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4872		
	Beneficiario:	PRO0909 ALEJANDRA TEPANECATL DURAN		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0078	RECURSOS FISCALES SERVICIO D ENGRASADO A VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	50,719.50	41,131,131.87
	Requisición:	07DHC00076		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8477		
	Beneficiario:	PRO0841 ROBERTO MEXICANO ROJAS		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0079	RECURSOS FISCALES SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	53,565.04	41,077,546.83
	Requisición:	07DHC00077		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3235		
	Beneficiario:	PRO0838 URIEL HERNANDEZ GOMEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0080	RECURSOS FISCALES SERVICIO MECANICO PARA VEHICULO DE ECOLOGIA	12,679.88	41,064,866.95
	Requisición:	07DHC00078		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3812		
	Beneficiario:	PRO0956 GABRIEL BARRIENTOS ESPINOSA		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0081	RECURSOS FISCALES SERVICIO DE HERRERIA PARA ARCOS DE LA FERIA PATRONAL DE CUAUTLANCINGO 2022	50,490.00	41,014,376.95
	Requisición:	07DHC00079		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6273		
	Beneficiario:	PRO0793 GUSTAVO TEPOXTECATL SARMIENTO		
	Fuente financ.:	1.01		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

22 JUL 2022	E07DHC0082	RECURSOS FISCALES COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	122,536.00	40,891,840.95
	Requisición:	07DHC0080		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8724		
	Beneficiario:	PRO0437 VERONICA VIVANCO TOVAR		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0083	RECURSOS FISCALES COMPRA DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS PARA AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	54,277.00	40,837,563.95
	Requisición:	07DHC0081		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4360		
	Beneficiario:	PRO0807 LEONOR HUITZIL TEPOXTECATL		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0084	RECURSOS FISCALES PAGO DE SERVICIO DE REVISION DE PROCESOS CONTABLES CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022	35,000.00	40,802,563.95
	Requisición:	07DHC0082		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4800		
	Beneficiario:	PRO0106 ESTUDIO CONTABLE AA Y ASOCIADOS SC		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0085	RECURSOS FISCALES PAGO DE SERVICIO A EVALUACION AL DESEMPEÑO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022	36,000.00	40,766,563.95
	Requisición:	07DHC0083		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5430		
	Beneficiario:	PRO0604 ANGEL PAUL DIAZ SOTO		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0086	RECURSOS FISCALES PAGO DE SERVICIO TELEFONICO POR EL MES DE JULIO 2022	96,546.03	40,670,017.92
	Requisición:	07DHC0084		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9303		
	Beneficiario:	PRO0155 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0087	RECURSOS FISCALES COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA DIF MUNICIPAL	59,803.20	40,610,214.72
	Requisición:	07DHC0085		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6171		
	Beneficiario:	PRO0509 ALWAYS FRESH VEGETABLES S.P.R DE R.L		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0088	RECURSOS FISCALES APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA PAOLA LIZETH MELENDEZ RETAMA	11,600.00	40,598,614.72
	Requisición:	07DHC0086		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0778		
	Beneficiario:	PRO0723 CENTRAL DE MATERNIDAD GONZALEZ DURAN SC		
	Fuente financ.:	1.01		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

22 JUL 2022	E07DHC0089	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	9,280.00	40,589,334.72
	Requisición:	07DHC00087		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-5967		
	Beneficiario:	PRO0820 JOSE LUIS MORA RODRIGUEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0090	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	2,295.00	40,587,039.72
	Requisición:	07DHC00088		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6277		
	Beneficiario:	PRO0827 ORLANDO XIQUE MARTINEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0091	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	40,581,239.72
	Requisición:	07DHC00089		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6673		
	Beneficiario:	PRO0824 JOSE GERARDO GALICIA VELEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0092	RECURSOS FISCALES APOYO DE MULTIFUNCIONAL PARA LA ESCUELA TECNICA N° 19 DE CUAUTLANCINGO	52,999.00	40,528,240.72
	Requisición:	07DHC00090		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7006		
	Beneficiario:	PRO0985 ABACO COMPUTADORAS PARA NEGOCIOS		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0093	RECURSOS FISCALES PAGO DE DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	5,800.00	40,522,440.72
	Requisición:	07DHC00091		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7392		
	Beneficiario:	PRO0823 CARLOS BARROETA SANCHEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0094	RECURSOS FISCALES DIFUSION DIGITAL DE ACCIONES DE GOBIERNO DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	3,442.50	40,518,998.22
	Requisición:	07DHC00092		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7604		
	Beneficiario:	PRO0818 ARLETTE DE LA TORRE TOBON		
	Fuente financ.:	1.01		
22 JUL 2022	E07DHC0095	RECURSOS FISCALES SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	46,081.00	40,472,917.22
	Requisición:	07DHC00093		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7993		
	Beneficiario:	PRO0914		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	OSCAR DE JESUS MONTES SANCHEZ 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	E07DHC0096	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES A VEHICULOS DEL H, AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	85,754.16	40,387,163.06
	Requisición:	07DHC00094		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3201		
	Beneficiario:	PRO0787 JUAN TOMAS HERNANDEZ MORALES		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	E07DHC0097	SERVICIO DE HERRERIA PARA EDIFICIOS Y VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	73,703.91	40,313,459.15
	Requisición:	07DHC00095		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8645		
	Beneficiario:	PRO0788 JAFET MELCHOR TLAQUE		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	E07DHC0098	COMPRA DE REFACCIONES Y COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	73,346.92	40,240,112.23
	Requisición:	07DHC00096		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8449		
	Beneficiario:	PRO0789 MARIA ELENA CRUZ GOMEZ SARMIENTO		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	E07DHC0132	CANCELACION DE CUENTA POR COBRAR DEL PROVEEDOR CHRISTUS MURGUEZA SISTEMAS HOSPITALARIOS POR DIFERENCIA DE \$197.50	197.50	40,240,309.73
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8745		
	Beneficiario:	PRO0982 CHRISTUSMUGERZA SISTEMAS HODPITALARIOS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
23 JUL 2022	D07EGR0022	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 23 DE JULIO DE 2022 EF 26/07/2022	11,429.66	40,251,739.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
23 JUL 2022	D07EGR0022	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 23 DE JULIO DE 2022 EF 25/07/2022	590.00	40,252,329.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
23 JUL 2022	D07EGR0022	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 23 DE JULIO DE 2022 EF 25/07/2022	427.00	40,252,756.39
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022 EFE 28/07/22	67,690.31	40,320,446.70
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	23,384.00	40,343,830.70

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 19/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	40,520,420.46
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 19/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,000.00	40,523,420.46
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 19/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,943.00	40,530,363.46
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 15/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,472.50	40,534,835.96
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 13/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,502.00	40,541,337.96
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 22/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,438.00	40,543,775.96
		POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022		
		TR 22/07/22		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	E07DHC0099	ADQUISICION DE CILINDROS,TARROS PARA	10,556.00	40,533,219.96
		EVENTO DE EQUIDAD DE GENERO		
	Requisición:	07DHC00097		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9063		
	Beneficiario:	PRO0986		
		SINERGIA PRINT & AUDITION AVILA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	E07DHC0100	PAGO DAP A CFE	31,586.34	40,501,633.62
	Requisición:	07DHC00098		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9450		
	Beneficiario:	PRO0072		
		CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	E07DHC0101	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A BASE DE DATOS	22,968.00	40,478,665.62
		DE SISTEMA DE DECLARACIONES		
		PATRIMONIALES		
	Requisición:	07DHC00099		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9636		
	Beneficiario:	PRO0621		
		GORETTI, SERVICIOS PROFESIONALES Y		
		ASESORIA SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07ECC0014	ADQUISICIÓN DE FORMATOS D REGISTRO CIVIL	60.00	40,478,725.62



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		PARA EL MES DE JULIO 2022-CANCELACIÓN DE CXC.		
	Requisición:	07ECC00037		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 28/07/22	2,151.00	40,480,876.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 28/07/22	2,326.00	40,483,202.62
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 28/07/22	7,079.60	40,490,282.22
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 27/07/22	5,456.00	40,495,738.22
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 27/07/22	3,540.00	40,499,278.22
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 EF 27/07/22	185.00	40,499,463.22
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 TR 20/07/22	5,943.00	40,505,406.22
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 TR 22/07/22	30,552.57	40,535,958.79
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	E07ECC0056	PAGO DE DIVERSOS GASTOS MENORES DE LA JUNTA AUXILIAR DE SAN LORENZO ALMECATLA.	10,064.55	40,525,894.24
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-220		
	Beneficiario:	EMP0448 MACARIO FLORES BERRUECOS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	E07ECC0057	APOYO ECONOMICO AL MOVIMIENTO CRISTO REY PARA GASTOS DE RETIRO DE CONVERSIÓN N LA CASA DEL CAMPESINO	10,000.00	40,515,894.24
	Requisición:	07ECC00031		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-221		
	Beneficiario:	BEN0573 DIONICIA TLAHUICE FLORES		
	Fuente financ.:	1.01		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

26 JUL 2022	E07ECC0058	RECURSOS FISCALES APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS DEL C. DOMINGO BAUTISTA CARDENAS.	3,000.00	40,512,894.24
	Requisición:	07ECC00032		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-222		
	Beneficiario:	EMP0335 JAVIER BAUTISTA CARDENAS		
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/2022	44,431.32	40,557,325.56
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/2022	6,088.90	40,563,414.46
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 21/07/2022	8,095.00	40,571,509.46
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/2022	8,852.24	40,580,361.70
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 27/07/2022	29,172.97	40,609,534.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 28/07/2022	1,231.00	40,610,765.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 28/07/2022	1,994.00	40,612,759.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 28/07/2022	7,990.00	40,620,749.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 28/07/2022	5,936.00	40,626,685.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022 EF 28/07/2022	489.00	40,627,174.67
	Fuente financ.:	1.01		
27 JUL 2022	D07EGR0023	RECURSOS FISCALES DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,029.00	40,629,203.67

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,872.00	40,631,075.67
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	273,439.00	40,904,514.67
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		CH 28/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	40,905,741.67
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	10,092.71	40,915,834.38
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 25/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	40,917,061.38
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 26/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	40,918,288.38
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 26/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	40,919,515.38
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 22/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	18,843.00	40,938,358.38
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 27/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	10,410.12	40,948,768.50
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 27/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,050.50	40,949,819.00
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 27/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,218.04	40,957,037.04
		POR COBRANZA DEL DÍA 27 DE JULIO DE 2022		
		TR 27/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	E07DHC0102	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA DIVERSAS	175,450.00	40,781,587.04

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		AREAS DE TRABAJO DEL H, AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO		
	Requisición:	07DHC00100		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8342		
	Beneficiario:	PRO0783		
		CAROLINA AMAXAL CUAYA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	11,081.75	40,792,668.79
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	28,157.00	40,820,825.79
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	29,897.65	40,850,723.44
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	12,990.86	40,863,714.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	8,375.00	40,872,089.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,308.00	40,875,397.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	326.00	40,875,723.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,092.00	40,877,815.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,243.00	40,879,058.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,502.00	40,880,560.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		
		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,181.00	40,882,741.30
		POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		EF 29/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 27/07/2022	15,636.00	40,898,377.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/2022	32,445.00	40,930,822.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/2022	1,227.00	40,932,049.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/2022	1,227.00	40,933,276.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/2022	2,454.00	40,935,730.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/2022	1,227.00	40,936,957.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/2022	1,227.00	40,938,184.30
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 25/07/2022	31,122.25	40,969,306.55
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 27/07/2022	21,738.26	40,991,044.81
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 27/07/2022	26,586.97	41,017,631.78
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/2022	937.50	41,018,569.28
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022	937.50	41,019,506.78

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		TR 28/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 28 DE JULIO DE 2022	1,195.50	41,020,702.28
		TR 14/07/2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0103	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DIFERENTES EVENTOS DE DIF MUNICIPAL	15,080.00	41,005,622.28
	Requisición:	07DHC00101		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8212		
	Beneficiario:	PRO0783 CAROLINA AMAXAL CUAYA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0104	COMPRA DE GAS LP PARA DIF MUNICIPAL	12,253.39	40,993,368.89
	Requisición:	07DHC00102		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8738		
	Beneficiario:	PRO0805 GAS INDEPENDIENTE DE PUEBLA SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0105	RENTA DE SANITARIOS PARA JORNADA DE VACUNACION EN EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	12,876.00	40,980,492.89
	Requisición:	07DHC00103		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9048		
	Beneficiario:	PRO0760 LOURDES RAMÍREZ COYOTECATL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0106	COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA Y DIDACTICO PARA UNIDADES DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	263,840.54	40,716,652.35
	Requisición:	07DHC00104		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9630		
	Beneficiario:	PRO0090 SUSANA MENDOZA RODRIGUEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0107	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MESAS DE TRABAJO DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	30,624.00	40,686,028.35
	Requisición:	07DHC00105		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9939		
	Beneficiario:	PRO0777 SANTOS SOTO LARA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0108	COMPRA DE ABARROTOS PARA AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	171,075.01	40,514,953.34
	Requisición:	07DHC00106		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1090		
	Beneficiario:	PRO0842 MARIA JUANA LOURDES TLAQUE MOTO		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0109	ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AREA DE ADQUISICIONES	37,000.00	40,477,953.34

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07DHC00107		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0795		
	Beneficiario:	PRO0807		
		LEONOR HUITZIL TEPOXTECATL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0110	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	140,824.00	40,337,129.34
	Requisición:	07DHC00108		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1270		
	Beneficiario:	PRO0784		
		HUGO TOTOLHUA CACIQUE		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0111	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MESA DE TRABAJO	2,505.60	40,334,623.74
	Requisición:	07DHC00109		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0427		
	Beneficiario:	PRO0971		
		EVENTURTE S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0112	ADQUISICION DE MATERIAL DE IMPRENTA PARA DIVERSAS AREAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	274,764.44	40,059,859.30
	Requisición:	07DHC00110		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2399		
	Beneficiario:	PRO0791		
		ERICK NAVA CHAVEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0113	SERVICIO DE IMPRENTA DE LONAS,BOLETOS ETC PARA FERIA DE CUAUTLANCINGO 2022	175,161.74	39,884,697.56
	Requisición:	07DHC00111		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2652		
	Beneficiario:	PRO0791		
		ERICK NAVA CHAVEZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0114	SERVICIO ELECTRICO Y COMPRA DE REFACCIONES A VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	221,254.92	39,663,442.64
	Requisición:	07DHC00112		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3206		
	Beneficiario:	PRO0919		
		CESAR TORRES TOTOLHUA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0115	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	103,651.80	39,559,790.84
	Requisición:	07DHC00113		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3510		
	Beneficiario:	PRO0854		
		JOSE ENRIQUE TEPOX MORA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0116	APOYO A LA CAPILLA DE SAN PEDRO EN COLONIA NUEVA ALEMANIA	384,700.00	39,175,090.84

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07DHC00114		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4221		
	Beneficiario:	PRO0987		
		OSBALDO VICENS MUNGUIA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0117	CANCELACION DE CUENTA POR PAGAR POR EL MENTO DE 270PESOS	270.00	39,174,820.84
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-7071		
	Beneficiario:	PRO0879		
		SONIA OLGUIN SOTELO		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0118	PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	38,487.00	39,136,333.84
	Requisición:	07DHC00115		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-9176		
	Beneficiario:	0000051		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C. V.		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0119	SERVICIO DE HERRERIA Y COMPRA DE REFACCIONES A VEHICULOS DE ECOLOGIA	107,968.28	39,028,365.56
	Requisición:	07DHC00116		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-0640		
	Beneficiario:	PRO0869		
		PEDRO IZQUIERDO ROJAS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0120	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	34,684.06	38,993,681.50
	Requisición:	07DHC00117		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1063		
	Beneficiario:	PRO0874		
		ALDO JOSUE CORDERO CERVANTES		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0121	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA MAUINARIA DE DIFERENTES AREAS DEL H, AYUNTAMIENTO	74,309.63	38,919,371.87
	Requisición:	07DHC00118		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1256		
	Beneficiario:	PRO0874		
		ALDO JOSUE CORDERO CERVANTES		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0122	SERVICIO ELECTRICO Y COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DEL H, AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	241,767.20	38,677,604.67
	Requisición:	07DHC00119		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1499		
	Beneficiario:	PRO0894		
		OLIVIA CUAUTLE ARENAS		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0123	APOYO DE FUMIGACION A ESCUELA PRIMARIA VICENTE LOMBARDO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	18,560.00	38,659,044.67



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07DHC00120		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-1803		
	Beneficiario:	PRO0918		
		MISHEL LOPEZ GUEVARA		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0124	SERVICIO MECANICO Y COMPRA DE REFACCIONES DEL VEHICULO DE PRESIDENCIA	6,570.02	38,652,474.65
	Requisición:	07DHC00121		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-6863		
	Beneficiario:	PRO0761		
		Z MOTORS SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0125	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A CAMARAS DE VIGILANCIA DE SEGURIDAD PUBLICA POR EL MES DE MARZO 2022	91,800.00	38,560,674.65
	Requisición:	07DHC00122		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4553		
	Beneficiario:	PRO0917		
		ESTEBAN JOEL QUECHOLAC DANIEL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07DHC0126	APOYO DE MATERIAL DE PINTURA PARA LA CAPILLA DEL BARRIO DE NUEVO LEON CUAUTLANCINGO	93,449.60	38,467,225.05
	Requisición:	07DHC00123		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3994		
	Beneficiario:	PRO0780		
		OSWALDO JUAREZ RAMIREZ		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07ECC0059	PAGO DE MEDICAMENTOS Y SERVICIOS MEDICOS	6,679.27	38,460,545.78
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-223		
	Beneficiario:	EMP0511		
		GERARDO CUAZITL XICOTENCATL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	E07ECC0060	PAGO DE SERVICIOS DE TOMOGRAFIA Y ADQUI- SICIÓN DE MEDICAMENTO	30,005.59	38,430,540.19
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-224		
	Beneficiario:	EMP0332		
		ROBERTO LÓPEZ TEPOXTECATL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	29,926.53	38,460,466.72
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	22,802.92	38,483,269.64
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	29,871.52	38,513,141.16
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	8,752.00	38,521,893.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	2,740.00	38,524,633.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	1,778.00	38,526,411.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	618.00	38,527,029.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	361.00	38,527,390.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	854.00	38,528,244.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/2022	185.00	38,528,429.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 EF 29/07/22	225.00	38,528,654.16
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 CHEQ 29/07/22	47,549.50	38,576,203.66
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 CHEQ 29/07/22	37,728.90	38,613,932.56
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 CHEQ 28/07/22	14,750.28	38,628,682.84
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 CHEQ 28/07/22	4,472.50	38,633,155.34
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 CHEQ 28/07/22	3,045.86	38,636,201.20
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/22	2,454.00	38,638,655.20
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR28/07/22	1,227.00	38,639,882.20
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 20/07/22	4,900.00	38,644,782.20
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 26/07/22	9,299.30	38,654,081.50
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/22	881.65	38,654,963.15
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/22	1,548.80	38,656,511.95
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/22	87,798.15	38,744,310.10
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 08/07/22	1,548.80	38,745,858.90
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 22/07/22	250,929.80	38,996,788.70
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 28/07/22	60,057.77	39,056,846.47
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022 D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TR 29/07/22	9,674.64	39,066,521.11
Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

29 JUL 2022	E07DHC0127	APOYO DE JORNADAS DE CONSULTAS ORTOPEDICAS Y NUTRICIONALES PARA ESCUELA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO	26,530.00	39,039,991.11
	Requisición:	07DHC00124		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-8283		
	Beneficiario:	PRO0988		
	Fuente financ.:	JOSE GUILLERMO ACOSTA ARGUELLES 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07DHC0128	SUSCRIPCION AL SISTEMA DE ADMINISTRACION MUNICIPAL Y ADMINISTRACION DE SERVICIOS WEB	13,920.00	39,026,071.11
	Requisición:	07DHC00125		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2282		
	Beneficiario:	PRO0975		
	Fuente financ.:	DATAISMO SOFTWARE SAS 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07DHC0129	PAGO DE SOPORTE MESUAL DEL SISTEMA DE INGRESOS POR EL MES DE JUNIO 2022	25,000.00	39,001,071.11
	Requisición:	07DHC00126		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-2673		
	Beneficiario:	0000047		
	Fuente financ.:	GFDSYSTEMS SA DE CV 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07DHC0130	PAGO DE TIMBRES FISCALES PARA EL SISTEMA DE INGRESOS POR EL MES DE JUNIO 2022	3,925.44	38,997,145.67
	Requisición:	07DHC00127		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-3076		
	Beneficiario:	0000047		
	Fuente financ.:	GFDSYSTEMS SA DE CV 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07DHC0133	CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL H.AYUNTAMIENTO DE CUAUTLANCINGO	433,041.96	38,564,103.71
	Requisición:	07DHC00131		
	Cheque/clave:	030008-RF-TR-4462		
	Beneficiario:	PRO0410		
	Fuente financ.:	REGUEIRO INMOBILIARIA SA DE CV 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07ECC0061	APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS.	17,596.83	38,546,506.88
	Requisición:	07ECC00040		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-225		
	Beneficiario:	BEN0522		
	Fuente financ.:	ALFREDO SALAZAR MEXICANO 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07ECC0062	APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS.	23,200.00	38,523,306.88
	Requisición:	07ECC00041		
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-226		
	Beneficiario:	PRO0999		
	Fuente financ.:	JEFTE ISAAC MEDINA CHAVEZ 1.01		
		RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07ECC0063	PAGO DE GASTOS MENORES DEL MES DE JULIO.	21,419.47	38,501,887.41
	Cheque/clave:	0008-R.F.CH-227		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Beneficiario:	EMP0332		
		ROBERTO LÓPEZ TEPOXTECATL		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07ITH0001	REGISTRO TOTAL DE COMISIONES COBRADAS DE JULIO 2022 C - 0008 RF	692.52	38,501,194.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	61,300.00	38,562,494.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	36,000.00	38,598,494.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	32,900.00	38,631,394.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	26,500.00	38,657,894.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	34,000.00	38,691,894.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	24,500.00	38,716,394.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	14,000.00	38,730,394.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	8,250.00	38,738,644.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	67,350.00	38,805,994.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES AL 31 DE JULIO 2022	100,000.00	38,905,994.89
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	104,650.00	39,010,644.89

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	AL 31 DE JULIO 2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,011,871.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,013,098.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,474.35	39,019,573.24
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,020,800.24
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,022,027.24
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,472.50	39,026,499.74
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	20,281.00	39,046,780.74
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,209.37	39,053,990.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,055,217.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,056,444.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,057,671.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010		DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,058,898.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	AL 31 DE JULIO 2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,060,125.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,061,352.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,062,579.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	18,563.00	39,081,142.11
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	26,137.28	39,107,279.39
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	54,030.00	39,161,309.39
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	25,806.50	39,187,115.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	527.50	39,187,643.39
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	5,504.00	39,193,147.39
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,803.50	39,194,950.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	42,594.00	39,237,544.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	3,862.00	39,241,406.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	AL 31 DE JULIO 2022		
		1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	51,750.00	39,293,156.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	30,850.00	39,324,006.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	38,800.00	39,362,806.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,100.00	39,369,906.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	7,000.00	39,376,906.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,000.00	39,382,906.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,500.00	39,389,406.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	33,450.00	39,422,856.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,000.00	39,426,856.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	9,944.00	39,436,800.89
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	65,053.93	39,501,854.82
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,503,081.82
		NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,504,308.82
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,411.78	39,506,720.60
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	2,263.50	39,508,984.10
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	39,510,211.10
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,472.50	39,514,683.60
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,660.00	39,521,343.60
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,195.50	39,522,539.10
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	6,842.47	39,529,381.57
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,842,848.15	41,372,229.72
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	1,227.00	41,373,456.72
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	4,000.00	41,377,456.72
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		
	AL 31 DE JULIO 2022		
Fuente financ.:	1.01		
	RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022 D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS	473.00	41,377,929.72
	NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	1,227.00	41,379,156.72
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	26,534.50	41,405,691.22
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	9,522.79	41,415,214.01
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	19,440.28	41,434,654.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	1,227.00	41,435,881.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	1,227.00	41,437,108.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	16,388.00	41,453,496.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	1,227.00	41,454,723.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	1,227.00	41,455,950.29
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	16,669.80	41,472,620.09
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	600,001.13	42,072,621.22
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	3,946.00	42,076,567.22

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	4,051.00	42,080,618.22
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	14,252.00	42,094,870.22
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	5,791.83	42,100,662.05
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	723.80	42,101,385.85
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	4,911.50	42,106,297.35
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07JFH0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS NO PRESENTADAS POR CONTRIBUYENTES	5,943.00	42,112,240.35
		AL 31 DE JULIO 2022		
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	I07ITH0001	REGISTRO DE INTERESES NETOS GANADOS DE JULIO 2022 C- 0008 RF	1,729.19	42,113,969.54
	Fuente financ.:	1.01		
		RECURSOS FISCALES		
SUMA PERIODO:.....			32,676,891.41	13,888,770.62
SALDO FINAL:.....			163,242,471.40	121,128,501.86
				42,113,969.54



GOBIERNO MUNICIPAL  
CUAUTLANCINGO 2021-2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
ADMINISTRACION 2021 - 2024  
CONCILIACION BANCARIA



SCOTIABANK INVERLAT S.A.

NUMERO DE CUENTA:

25604030013

**PARTICIPACIONES (2021 - 2024)**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

\$39,879,081.91

MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:

\$0.00

FECHA	CONCEPTO

MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:

\$0.00

FECHA	CONCEPTO

MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS

\$0.00

FECHA	CONCEPTO

MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)

\$149,863.56

FECHA	CONCEPTO	
22/11/2021	Ch-249 Martha Patricia Riveroll Roman-Finiquito laboral de Hilario Vazquez Rangel	\$21,073.05
19/07/2022	Ch-894 Lorena Cano Pérez-Incentivo economico mensual por buen desempeño	\$3,000.00
17/06/2022	Ch-831 Miriam Yosuney Vasquez Escobar-Pensión alimenticia 1er quin. jun 22	\$2,621.70
30/06/2022	Ch-839 Miriam Yosuney Vasquez Escobar-Pensión alimenticia 2da quin. jun 22	\$2,621.70
26/07/2022	Ch-899 Jessica Vallejo Flores-Finiquito laboral.	\$25,000.00
15/07/2022	Ch-900 Miriam Yosuney Vasquez Escobar-Pensión alimenticia 1er. jul 2022.	\$2,621.70
28/07/2022	Ch-901 María del Rosario Vega Nochebuena-Finiquito laboral.	\$9,000.00
28/07/2022	Ch-902 Debora Islas Mani-Finiquito laboral por defunción.	\$25,000.00
29/07/2022	Ch-903 Leticia Rosas Flores-Pensión alimenticia 2da quinc de jul 22.	\$1,259.60
29/07/2022	Ch-904 Karla Yadira Cepeda Espinoza-Pensión alimenticia 2da quin de jul 22	\$1,747.80
29/07/2022	Ch-905 Nadia Rodríguez Escobar-Pensión alimenticia 2da quinc de jul 22.	\$1,889.40
29/07/2022	Ch-906 Columba Cocone Caloch-Pensión alimenticia 2da jul 2022.	\$2,607.50
29/07/2022	Ch-907 Miriam Yosuney Vasquez Escobar-Pensión alimenticia 2da jul 2022.	\$2,621.70
29/07/2022	Ch-908 Ariel Alejandro Velazco Nava-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$3,699.41
29/07/2022	Ch-909 Erick Armando Flores Ramírez-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-910 Apolinar Ignacio Ramos-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-911 Gustavo Inri Rosales Mayoral-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-912 Karla Viñas Mena-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-913 Jesús Paleta Guzman-2da quinc. Nomina Jul 2022	\$2,500.00
29/07/2022	Ch-914 Israel Antonio Villatoro-2da quinc. Nomina Jul 2022	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-915 Vicente Mendoza Hernandez-2da quinc. Nomina Jul 2022	\$3,000.00
29/07/2022	Ch-916 Francisco Javier Totolhua Sarmiento-2da quinc. Nomina Jul 2022	\$3,000.00
29/07/2022	Ch-917 Erick Jimenez Melendez-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$4,000.00
29/07/2022	Ch-918 Rafael Sarmiento Michimán-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$3,100.00
29/07/2022	Ch-919 Ivan Serratos Ocaña-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$3,000.00
29/07/2022	Ch-920 Rosario Chilapa Saramillo-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$3,500.00
29/07/2022	Ch-921 Jarumi Juarez Garcia-2da quincena de nomina de julio 2022.	\$3,000.00

\$39,729,218.35

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

**PRESIDENCIA MUNICIPAL**  
C. FILOMENO SARMIENTO TORRES  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024

TESORERO MUNICIPAL

**TESORERIA MUNICIPAL**  
C. ROBERTO LOPEZ TEPOXTECATL  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024



001618 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 PZA PPAL 1  
 SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
 CUAUTLANCINGO  
 C.P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta CHEQUES  
 Cuenta 25604030013  
**CLABE** 044650256040300137  
 Fecha de corte 29-JUL-22  
 Período 01-JUL-22/29-JUL-22  
 No. de días en el período 29  
 Moneda NACIONAL  
 Banca RED DE SUCURSAL



R.F.C. Cliente MCP850101944  
 Sucursal CRUZ DEL SUR  
 FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
 PUEBLA  
 Ciudad PUEBLA, PUE.

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$36,391,255.78	Saldo inicial = \$36,391,255.78 Saldo final= \$39,879,081.91	
(+) Depósitos	\$15,461,926.88		
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)	\$1,914.53		
(-) Retiros	\$11,975,900.44		
(-) Comisiones cobradas	\$99.00		
(-) Impuestos	\$15.84		
(=) Saldo final de la cuenta	\$39,879,081.91		
(+) Saldo final inversiones a plazo			
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$39,879,081.91		
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta	\$0.00		
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$44,466,485.44		
		* Incluye impuestos	
		Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones	
<b>Por uso de Línea de Sobregiro</b>			
Tasa de interés ordinaria		0.00%	
Tasa de interés moratoria		0.00%	
Int. efectivamente pagados		\$0.00	
Comisiones cargadas		NO APLICAN	

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256040300137

Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.843	843		\$4,000.00	\$36,387,255.78

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.848	848		\$4,000.00	\$36,383,255.78
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.838	838		\$2,607.50	\$36,380,648.28
01 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0001072022 001943607417 13:00:24	00000000000001072022		\$12,000.00	\$36,368,648.28
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.850	850		\$4,000.00	\$36,364,648.28
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.846	846		\$4,000.00	\$36,360,648.28
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.834	834		\$25,000.00	\$36,335,648.28
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.818	818		\$3,743.63	\$36,331,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.856	856		\$2,500.00	\$36,329,404.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.857	857		\$2,500.00	\$36,326,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.855	855		\$2,500.00	\$36,324,404.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.844	844		\$4,000.00	\$36,320,404.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.859	859		\$3,500.00	\$36,316,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.847	847		\$4,000.00	\$36,312,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.851	851		\$6,000.00	\$36,306,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.845	845		\$4,000.00	\$36,302,904.65
01 JUL	CHEQUE PAGADO NO.853	853		\$2,500.00	\$36,300,404.65
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.836	836		\$1,747.80	\$36,298,656.85
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.780	780		\$3,613.35	\$36,295,043.50
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.841	841		\$3,000.00	\$36,292,043.50
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.849	849		\$4,000.00	\$36,288,043.50
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207040000124634 04 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	00000000000001850138	\$14,637.47		\$36,302,680.97
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207040000124633 04 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	00000000000001850137	\$26,288.04		\$36,328,969.01
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207040000124636 04 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	00000000000001850140	\$4,447,793.10		\$40,776,762.11
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207040000124635 04 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	00000000000001850139	\$604,151.58		\$41,380,913.69
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.835	835		\$1,172.34	\$41,379,741.35
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.822	822		\$4,114.72	\$41,375,626.63
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.823	823		\$5,387.50	\$41,370,239.13
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.840	840		\$7,450.00	\$41,362,789.13
04 JUL	CHEQUE PAGADO NO.861	861		\$3,094.48	\$41,359,694.65
04 JUL	DEV ABONO SPEI 002601002207040000124633	1948335086		\$26,288.04	\$41,333,406.61
05 JUL	CHEQUE PAGADO NO.858	858		\$7,000.00	\$41,326,406.61
05 JUL	CHEQUE PAGADO NO.863	863		\$4,000.00	\$41,322,406.61
05 JUL	CHEQUE PAGADO NO.837	837		\$1,889.40	\$41,320,517.21
06 JUL	CHEQUE PAGADO NO.826	826		\$3,000.00	\$41,317,517.21
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.862	862		\$1,400,000.00	\$39,917,517.21
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.842	842		\$12,000.00	\$39,905,517.21
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.833	833		\$17,500.00	\$39,888,017.21
07 JUL	CHEQUE PAGADO NO.865	865		\$9,000.00	\$39,879,017.21
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596766 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178392197	00000000000001880200	\$1,518.44		\$39,880,535.65

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596761 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000001880195	\$892,623.00		\$40,773,158.65
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596765 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000001880199	\$161.32		\$40,773,319.97
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596762 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000001880196	\$31,750.25		\$40,805,070.22
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596763 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000001880197	\$8,994,079.52		\$49,799,149.74
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207070000596764 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000001880198	\$133,071.61		\$49,932,221.35
08 JUL	CHEQUE PAGADO NO.852	852		\$2,500.00	\$49,929,721.35
08 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0008072022 001955956767 13:45:26	0000000000008072022		\$7,500.00	\$49,922,221.35
08 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS PARTICIPACIONES CHAUTENCO PARTICIPACIONES JULIO 080722 001956180974 15:08:20	0000000000000000109		\$20,000.00	\$49,902,221.35
11 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX PARTICIPACIONES RESERVA JULIO /59343166 12:34:32 2022071140044B36K0000039244715 FECHA OPERACION: 11 JUL MICAELA URBANO CRUZ /002650701811473832	0000000000000110722		\$40,000.00	\$49,862,221.35
11 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1959343166		\$4.50	\$49,862,216.85
11 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$49,862,216.13
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /2022 34 126 052 002601002207110000001162 11 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178391978	0000000000000110722	\$26,288.04		\$49,888,504.17
11 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA PARTICIPACIONES SANCTORUM JULI /59566486 14:58:37 2022071140044B36K0000039253511 FECHA OPERACION: 11 JUL ADAN REYES HERNANDEZ MARTINEZ /127650013267140065	0000000000000110722		\$58,000.00	\$49,830,504.17
11 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1959566486		\$4.50	\$49,830,499.67
11 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$49,830,498.95
11 JUL	CHEQUE PAGADO NO.864	864		\$2,904.45	\$49,827,594.50

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
12 JUL	CHEQUE PAGADO NO.867	867		\$23,000.00	\$49,804,594.50
13 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO PENSION ALIMENTICIA /63151048 14:01:03 2022071340044B36K0000039311441 FECHA OPERACION: 13 JUL ANA FATIMA DIAZ CASTILLO /012650015715155000	00000000000000130722		\$2,900.00	\$49,801,694.50
13 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1963151048		\$4.50	\$49,801,690.00
13 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$49,801,689.28
14 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0014072022 001964734317 10:15:17	00000000000014072022		\$4,500.00	\$49,797,189.28
15 JUL	03 SEL PAGO DE SERVICIOS CONTRATO: 00003732 HORA: 14:05 89 122202700393355102	1968007616		\$276,614.00	\$49,520,575.28
15 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL 04223B1Q890035529417 93001400 CONTRATO: 00001088 HORA: 14:10	1968031610		\$930,014.00	\$48,590,561.28
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968120117 14:31:32	00000000000015072022		\$290,000.00	\$48,300,561.28
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968124467 14:31:47	00000000000015072022		\$2,047,913.73	\$46,252,647.55
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968143367 14:32:44	00000000000015072022		\$316,515.26	\$45,936,132.29
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968145917 14:33:15	00000000000015072022		\$227,100.61	\$45,709,031.68
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968147567 14:33:46	00000000000015072022		\$145,600.00	\$45,563,431.68
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968185667 14:46:38	00000000000015072022		\$614,163.20	\$44,949,268.48
15 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0015072022 001968197517 14:47:03	00000000000015072022		\$157,625.00	\$44,791,643.48
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68374165 15:39:02 2022071540044B36K0000039417339 FECHA OPERACION: 15 JUL CONSTANZA V ORTEGA CERON /072650010462744356	0000000000000150722		\$13,750.00	\$44,777,893.48
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968374165		\$4.50	\$44,777,888.98
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,777,888.26
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68382637 15:41:32 2022071540044B36K0000039417671 FECHA OPERACION: 15 JUL DIONICIO COSME TORRES /012650015521207715	00000000000000150722		\$13,000.00	\$44,764,888.26
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968382637		\$4.50	\$44,764,883.76
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,764,883.04
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO	00000000000000150722		\$4,000.00	\$44,760,883.04

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.





## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	/68382835 15:43:32 2022071540044B36K0000039417888 FECHA OPERACION: 15 JUL YAZMIN JANN PALETA ROJAS /127650001372060181				
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968382835		\$4.50	\$44,760,878.54
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,760,877.82
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68389686 15:45:34 2022071540044B36K0000039418122 FECHA OPERACION: 15 JUL JESUS EMANU MARTINEZ CAZARES /002830904215795461	00000000000000150722		\$8,000.00	\$44,752,877.82
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968389686		\$4.50	\$44,752,873.32
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,752,872.60
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68392250 15:47:27 2022071540044B36K0000039418376 FECHA OPERACION: 15 JUL MARIA DEL R VEGA NOCHE BUENA /127650013249618832	00000000000000150722		\$3,000.00	\$44,749,872.60
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968392250		\$4.50	\$44,749,868.10
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,749,867.38
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68364914 15:49:18 2022071540044B36K0000039418588 FECHA OPERACION: 15 JUL DEMETRIO GARCIA GARCIA /072650010852280352	00000000000000150722		\$4,000.00	\$44,745,867.38
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968364914		\$4.50	\$44,745,862.88
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,745,862.16
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68392328 15:51:04 2022071540044B36K0000039418818 FECHA OPERACION: 15 JUL ELIZABETH TLAMANI FLORES /072650011705440510	00000000000000150722		\$5,000.00	\$44,740,862.16
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968392328		\$4.50	\$44,740,857.66
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,740,856.94
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 1 QUINCENA DE JULIO /68414185 15:52:40 2022071540044B36K0000039419038 FECHA OPERACION: 15 JUL SARAHY DANIEL LOPEZ /072650010397610490	00000000000000150722		\$6,298.00	\$44,734,558.94
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968414185		\$4.50	\$44,734,554.44
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,734,553.72
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANCOPPEL PENSION 1 JULIO /68426731 15:54:39 2022071540044B36K0000039419292 FECHA OPERACION: 15 JUL ISABEL SANCHEZ PASTOR /137662104212810127	00000000000000150722		\$3,352.50	\$44,731,201.22
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968426731		\$4.50	\$44,731,196.72
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,731,196.00
15 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO PENSION 1 JULIO /68416308 15:56:20 2022071540044B36K0000039419485	00000000000000150722		\$7,200.00	\$44,723,996.00

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	FECHA OPERACION: 15 JUL GABRIELA BONILLA GUERRERO /012180015833291918				
15 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1968416308		\$4.50	\$44,723,991.50
15 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,723,990.78
18 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207180000968314	00000000000001990034	\$179,626.09		\$44,903,616.87
18 JUL	GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA /012650001178391978 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI INBURSA PARTICIPACIONES ALMECATLA JUL /72258340 15:29:01 2022071840044B36K0000039466815	00000000000000180722		\$21,250.00	\$44,882,366.87
18 JUL	FECHA OPERACION: 18 JUL MACARIO FLORES BERRUECOS /036650500620922819			\$4.50	\$44,882,362.37
18 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1972258340		\$0.72	\$44,882,361.65
19 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$44,882,361.65
19 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /34-126-052501-0 002601002207190000068897	00000000000002000034	\$109,938.42		\$44,992,300.07
19 JUL	GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA /012650001178391978				
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.890	890		\$1,853.62	\$44,990,446.45
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.883	883		\$4,000.00	\$44,986,446.45
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.885	885		\$2,333.61	\$44,984,112.84
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.854	854		\$2,500.00	\$44,981,612.84
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.875	875		\$2,607.50	\$44,979,005.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.877	877		\$12,000.00	\$44,967,005.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.882	882		\$4,000.00	\$44,963,005.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.868	868		\$29,000.00	\$44,934,005.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.884	884		\$6,000.00	\$44,928,005.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.872	872		\$1,259.00	\$44,926,746.34
20 JUL	CHEQUE PAGADO NO.892	892		\$32,000.00	\$44,894,746.34
21 JUL	CHEQUE PAGADO NO.881	881		\$4,000.00	\$44,890,746.34
21 JUL	CHEQUE PAGADO NO.879	879		\$2,052.10	\$44,888,694.24
21 JUL	CHEQUE PAGADO NO.880	880		\$4,000.00	\$44,884,694.24
21 JUL	CHEQUE PAGADO NO.891	891		\$1,889.40	\$44,882,804.84
21 JUL	CHEQUE PAGADO NO.870	870		\$6,060.10	\$44,876,744.74
22 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0022072022 001979937417 14:00:20	000000000000022072022		\$87,334.40	\$44,789,410.34
22 JUL	CHEQUE PAGADO NO.895	895		\$3,500.00	\$44,785,910.34
22 JUL	CHEQUE PAGADO NO.897	897		\$1,853.62	\$44,784,056.72
25 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0025072022 001983418317 15:00:06	000000000000025072022		\$3,000.00	\$44,781,056.72
25 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0025072022 001983420417 15:00:09	000000000000025072022		\$30,400.00	\$44,750,656.72
26 JUL	CHEQUE PAGADO NO.873	873		\$1,747.80	\$44,748,908.92
26 JUL	CHEQUE PAGADO NO.887	887		\$8,800.00	\$44,740,108.92
26 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0026072022 001984933017 11:15:06	000000000000026072022		\$8,800.00	\$44,731,308.92
26 JUL	CHEQUE PAGADO NO.869	869		\$4,032.81	\$44,727,276.11
28 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0028072022 001988597517 11:30:12	000000000000028072022		\$8,841.90	\$44,718,434.21
28 JUL	CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0028072022	000000000000028072022		\$7,000.00	\$44,711,434.21

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
29 JUL	001988599467 11:30:16 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$290,000.00	\$44,421,434.21
29 JUL	001990698867 09:30:22 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$2,127,223.02	\$42,294,211.19
29 JUL	001990703967 09:30:34 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$313,218.66	\$41,980,992.53
29 JUL	001990706367 09:31:34 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$229,199.41	\$41,751,793.12
29 JUL	001990707417 09:32:04 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$152,998.82	\$41,598,794.30
29 JUL	001990730067 09:45:31 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$639,330.66	\$40,959,463.64
29 JUL	001990736967 09:46:13 CARGO POR DISPERSION DE FONDOS CONTRATO: 32909 0029072022	00000000000029072022		\$160,375.00	\$40,799,088.64
29 JUL	001990737717 09:46:44 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO /90979213 11:07:11 2022072940044B36K0000039786142 FECHA OPERACION: 29 JUL CONSTANZA V ORTEGA CERON /072650010462744356	0000000000000290722		\$13,750.00	\$40,785,338.64
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1990979213		\$4.50	\$40,785,334.14
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,785,333.42
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO /90993673 11:11:42 2022072940044B36K0000039786723 FECHA OPERACION: 29 JUL DIONICIO COSME TORRES /012650015521207715	0000000000000290722		\$13,000.00	\$40,772,333.42
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1990993673		\$4.50	\$40,772,328.92
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,772,328.20
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI AZTECA NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO /90999072 11:13:39 2022072940044B36K0000039787053 FECHA OPERACION: 29 JUL YAZMIN JANN PALETA ROJAS /127650001372060181	0000000000000290722		\$4,000.00	\$40,768,328.20
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1990999072		\$4.50	\$40,768,323.70
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,768,322.98
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANAMEX NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO /91003299 11:16:09 2022072940044B36K0000039787372 FECHA OPERACION: 29 JUL JESUS EMANU MARTINEZ CAZARES /002830904215795461	0000000000000290722		\$8,000.00	\$40,760,322.98
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1991003299		\$4.50	\$40,760,318.48
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,760,317.76
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO	0000000000000290722		\$5,000.00	\$40,755,317.76

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	/91013384 11:18:20 2022072940044836K0000039787681 FECHA OPERACION: 29 JUL ELIZABETH TLAMANI FLORES /072650011705440510				
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1991013384		\$4.50	\$40,755,313.26
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,755,312.54
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO /91036896 11:20:38 2022072940044836K0000039787959 FECHA OPERACION: 29 JUL SARAHY DANIEL LOPEZ /072650010397610490	00000000000000290722		\$6,298.00	\$40,749,014.54
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1991036896		\$4.50	\$40,749,010.04
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,749,009.32
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANCOPPEL PENSION 2 DE JULIO /91040197 11:22:46 2022072940044836K0000039788274 FECHA OPERACION: 29 JUL ISABEL SANCHEZ PASTOR /137662104212810127	00000000000000290722		\$3,352.50	\$40,745,656.82
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1991040197		\$4.50	\$40,745,652.32
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,745,651.60
29 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BBVA MEXICO PENSION 2 JULIO /91041862 11:24:37 2022072940044836K0000039788566 FECHA OPERACION: 29 JUL GABRIELA BONILLA GUERRERO /012180015833291918	00000000000000290722		\$7,200.00	\$40,738,451.60
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1991041862		\$4.50	\$40,738,447.10
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$40,738,446.38
29 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL 04220UW9863335651465 75075100 CONTRATO: 00001088 HORA: 13:39	1991546745		\$750,751.00	\$39,987,695.38
29 JUL	IMPUESTOS LINEA CAP SEL 04220UVR853335651491 11052800 CONTRATO: 00001088 HORA: 13:42	1991555016		\$110,528.00	\$39,877,167.38
29 JUL	RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA	0.05%	\$1,914.53		\$39,879,081.91

## LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.  
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo:	\$99.00
---	---------



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](https://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

<sup>1</sup>Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](https://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



### Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

### Para mayor información



#### Centro de Atención Telefónica:

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.



#### Nuestras Sucursales:

- Atención personalizada

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE

(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990

[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los

Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):

5340 0999 y 01 (800) 999 8080

Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

- [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx)

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:  
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

#### ABREVIATURAS:

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

#### CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INTER-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

#### PM/MOR-PERSONAS MORALES

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
INTERBANCARIOS EN DOLARES  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO



Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDis (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

**SCOTIABANK INVERLAT, S.A.**  
Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

**Calle Lorenzo Boturini 202**  
**Col. Tránsito**  
**Código Postal 06820, México Ciudad de México**  
**Delegación Cuauhtémoc**  
**Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900**



Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	
R.F.C. Emisor:	SIN941202514
R.F.C. Receptor:	MCP850101944
No. de Cuenta:	25604030013
Folio Fiscal:	61CC7ABB-35F7-4D83-BB9E-7E6BA7785BCC
No. de Serie de CSD del SAT:	00001000000414715731
No. de Serie de CSD del Emisor:	00001000000507472584
Fecha y Hora de Emisión:	2022-07-30T08:01:01
Fecha y Hora de Certificación:	2022-07-30T16:46:57
Forma de Pago:	03 - Transferencia Electrónica de Fondos
Régimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición:	06820 - Ciudad de México
Fecha Expedición:	2022-07-30
Clave Producto Servicio:	84121500
Clave Unidad:	E48 - Unidad de servicio
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general

Ingresos	
Ingresos \$	99.00
Impuestos	
Total IVA \$	15.84
Tasa	0.160000
Importe \$	15.84
Total	
Total \$	114.84
Sello Digital del Emisor	
FYNRRCPEDbAjmtwP7KvHTY2UC3CFLAGpUu/1DlGk0+h1oinr4TpWgBKcJSM+rChC7C70R6xNWEDKKN2qiHMq1VyXydGKEXM02z86i6YE5u22kWSxr2a3Yq0+of+2A7G0s6Cfa4/Jq9wapxkD5x1KAMrOraE0v4Dn/LsV/9bGoXdpUj2ChLgYSWW3lBclEd4y0pOMBrytI/nYidOvpT1PoltoMPCN8N5V+NHxzPLmtJlJt89dyOaVrQgzebPfybXRIKehQFeW536/frtBaOvV45iIDm4oWLPPhikYbk3ON90okBfxUafRCAcTg1c2EJjWzeUO5nWFyCSFAAGIXTYng==	
Sello Digital del SAT	
CocnBHjpP7And80Ec5uclhKNILfNYCTwyvbw3DFNrJgod5hfDIOB4VP0Eue2SPq6RwXd6R2N5Hax867I8y9gFmiwrazBygpgZhwE87QJWZdpVpxb9XGS9vCJckRCfonoNju89mI9na7+nxCozP9mpaDwN21ZLRRXA1sx9VXMIlpgzDFyU7bmb4Mp/KI3nAYvexK3ACC8bSu2IjnDJl/xuiT9eFcgIzKPCNbGf3sMP+YrCrSavBFQWdmxRyLx9b9a6D9YyVlo2jLR8HNJSY0WXpiqzh07+jDsFlmOztrwuAnh4z1aPG9lAdefuBgCq9/B9bWGO3LPjvPiuH7D9Q==	
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT	
1.1 61CC7ABB-35F7-4D83-BB9E-7E6BA7785BCC 2022-07-30T16:46:57 ASE0201179X0 FYNRRCPEDbAjmtwP7KvHTY2UC3CFLAGpUu/1DlGk0+h1oinr4TpWgBKcJSM+rChC7C70R6xNWEDKKN2qiHMq1VyXydGKEXM02z86i6YE5u22kWSxr2a3Yq0+of+2A7G0s6Cfa4/Jq9wapxkD5x1KAMrOraE0v4Dn/LsV/9bGoXdpUj2ChLgYSWW3lBclEd4y0pOMBrytI/nYidOvpT1PoltoMPCN8N5V+NHxzPLmtJlJt89dyOaVrQgzebPfybXRIKehQFeW536/frtBaOvV45iIDm4oWLPPhikYbk3ON90okBfxUafRCAcTg1c2EJjWzeUO5nWFyCSFAAGIXTYng== 00001000000414715731	

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.2.55				
BANCOS/TESORERÍA				
SCOTIABANK 25604030013 PARTICIPACIONES				
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		104,698,757.08	68,492,638.47	36,206,118.61
01 JUL 2022 E07ECC0001	ANTICIPO DE LA 1ER QUINC DE NOMINA DEL MES DE JULIO PARA GREGORIO CUAUTLE ORTEGA Y GUADALUPE LEONOR PÉREZ POPOCATL		12,000.00	36,194,118.61
Cheque/clave:	13-PART-DISP-1072022			
Beneficiario:	0000059			
Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01			
04 JUL 2022 D07JFH0001	PARTICIPACIONES DEPOSITOS DE PARTICIPACIONES RECIBIDOS EL DIA 04 DE JULIO 2022.	14,637.47		36,208,756.08
Fuente financ.:	PARTICIPACIONES RECIB. EL 04 JUL 22 5.01			
04 JUL 2022 D07JFH0001	PARTICIPACIONES DEPOSITOS DE PARTICIPACIONES RECIBIDOS EL DIA 04 DE JULIO 2022.	26,288.04		36,235,044.12
Fuente financ.:	PARTICIPACIONES RECIB. EL 04 JUL 22 5.01			
04 JUL 2022 D07JFH0001	PARTICIPACIONES DEPOSITOS DE PARTICIPACIONES RECIBIDOS EL DIA 04 DE JULIO 2022.	4,447,793.10		40,682,837.22
Fuente financ.:	PARTICIPACIONES RECIB. EL 04 JUL 22 5.01			
04 JUL 2022 D07JFH0001	PARTICIPACIONES DEPOSITOS DE PARTICIPACIONES RECIBIDOS EL DIA 04 DE JULIO 2022.	604,151.58		41,286,988.80
Fuente financ.:	PARTICIPACIONES RECIB. EL 04 DE JUL 22 5.01			
04 JUL 2022 D07JFH0002	DEVOL. SPEI PARTICIPACIONES RECIBIDAS EL 04 JULIO 20211 DEVOLUCION SPEI PARTICIP. 04/JUL/22		26,288.04	41,260,700.76
Cheque/clave:	DEV SPEI 04 JUL			
Fuente financ.:	5.01			
04 JUL 2022 E07ECC0002	PARTICIPACIONES FINIQUITO LABORAL PARA DEMETRIO GARCÍA GARCÍA.		1,400,000.00	39,860,700.76
Requisición:	07ECC00001			
Cheque/clave:	0013-PART-CH-862			
Beneficiario:	0000079			
Fuente financ.:	DEMETRIO GARCÍA GARCÍA 5.01			
04 JUL 2022 E07ECC0003	PARTICIPACIONES PAGO DE LA 2DA. QUINC. DE JUNIO DE 2022.		4,000.00	39,856,700.76
Cheque/clave:	0013-PART-CH-863			
Beneficiario:	EMP0161			
Fuente financ.:	KARLA VIÑAS MENA 5.01			
06 JUL 2022 E07ECC0004	PARTICIPACIONES FINIQUITO LABORAL.		9,000.00	39,847,700.76
Requisición:	07ECC00002			
Cheque/clave:	0013-PART-CH-865			
Beneficiario:	EMP0503			
Fuente financ.:	MIGUEL ANGEL ORTIZ LOPEZ 5.01			
06 JUL 2022 E07ECC0009	PARTICIPACIONES PAGO DE LA 2DA. QUINC DE JUNIO 2022.		2,904.45	39,844,796.31

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Cheque/clave:	0013-PART-CH-864		
	Beneficiario:	EMP0502		
		PORFIRIO CESAR JUAREZ		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	E07ECC0005	ADELANTO DE NOMINA DE LA 2DA QUIN DE JUL 2022 PARA JAVIER XICOTENCATL RAMÍREZ Y HUGO DE SIXTO VARGAS.	7,500.00	39,837,296.31
	Cheque/clave:	13-PART-DISP-8072022		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	E07ECC0006	PARTICIPACIONES DEL MES DE JULIO 2022 PARA LA JUNTA AUXILIAR DE LA TRINIDAD CHAUTENCO.	20,000.00	39,817,296.31
	Requisición:	07ECC00003		
	Cheque/clave:	0013-PART-TF-0871413		
	Beneficiario:	EMP0446		
		EDUARDO TLAXCALTECATL ZITILE		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	E07ECC0043	FINIQUITO LABORAL PARA MARISOL HERNÁNDEZ HERRERIAS.	23,000.00	39,794,296.31
	Requisición:	07ECC00016		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-867		
	Beneficiario:	EMP0512		
		MARISOL HERNANDEZ HERRERIAS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	E07ECC0044	FINIQUITO LABORAL PARA ERIKA HERNANDEZ HERRERIAS.	29,000.00	39,765,296.31
	Requisición:	07ECC00017		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-868		
	Beneficiario:	EMP0513		
		ERIKA HERNANDEZ HERRERIAS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES DE JULIO 2022 PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIPACIONES DE JULIO 2022	1,518.44	39,766,814.75
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES DE JULIO 2022 PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIP. 100% RECAUD. ISR MAYO 2022	892,623.00	40,659,437.75
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES DE JULIO 2022 PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIPACIONES DE JULIO 2022	161.32	40,659,599.07
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES DE JULIO 2022	31,750.25	40,691,349.32



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIPACIONES DE JULIO 2022		
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES PARTICIPACIONES DE JULIO 2022	8,994,079.52	49,685,428.84
		PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIPACIONES DE JULIO 2022		
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
08 JUL 2022	I07JFH0002	PARTICIPACIONES PARTICIPACIONES DE JULIO 2022	133,071.61	49,818,500.45
		PARTICIPACIONES 100% RECAUDACION DE IMPUESTOS ISR MAYO 2022 PARTICIPACIONES DE JULIO 2022		
	Cheque/clave:	PART 07 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
11 JUL 2022	E07ECC0007	PARTICIPACIONES PARTICIPACIONES DEL MES DE JULIO 2022 PARA LA INSPECTORIA DE LA RESERVA TERRI- TORIAL QUETZALCOATL.	40,000.00	49,778,500.45
	Requisición:	07ECC00004		
	Cheque/clave:	13-PART-T.F.39244715		
	Beneficiario:	EMP0442 MICAELA URBANO CRUZ		
	Fuente financ.:	5.01		
11 JUL 2022	E07ECC0008	PARTICIPACIONES PARTICIPACIONES DEL MES DE JULIO 2022 PARA LA JUNTA AUXILIAR DE LA TRINIDAD SANCTORUM.	58,000.00	49,720,500.45
	Requisición:	07ECC00005		
	Cheque/clave:	13-PART-T.F.39253511		
	Beneficiario:	EMP0447 ADÁN REYES HERNÁNDEZ MARTÍNEZ		
	Fuente financ.:	5.01		
13 JUL 2022	E07ECC0010	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QU DE JUL 2022 DERIVADO DEL JUICIO EN CONTR FRANCISCO DAVID QUITL	2,900.00	49,717,600.45
	Cheque/clave:	0013-PART-T.F.311441		
	Beneficiario:	0000131 ANA FATIMA DIAZ CASTILLO		
	Fuente financ.:	5.01		
13 JUL 2022	E07ECC0011	PARTICIPACIONES FINIQUITO LABORAL.	4,032.81	49,713,567.64
	Requisición:	07ECC00006		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-869		
	Beneficiario:	EMP0506 GUILLERMINA CARREON QUINTERO		
	Fuente financ.:	5.01		
13 JUL 2022	E07ECC0012	PARTICIPACIONES FINIQUITO LABORAL.	6,060.10	49,707,507.54
	Requisición:	07ECC00007		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-870		
	Beneficiario:	EMP0507 NOELIA RUEDA MENDOZA		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

14 JUL 2022	E07ECC0014	ADELANTE DE NOMINA DE LA 1ER QUIN DE JUN	4,500.00	49,703,007.54
	Cheque/clave:	13-PART-DISP.4072022		
	Beneficiario:	EMP0508		
	Fuente financ.:	RAÚL SANDOVAL TEPOXTECATL		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	290,000.00	49,413,007.54
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		1. CABILDO-DISPERSIÓN		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	2,047,913.73	47,365,093.81
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		2. PRESIDENCIA		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	316,515.26	47,048,578.55
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		3. DIF-DISPERSIÓN		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	227,100.61	46,821,477.94
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		4. VIALIDAD, PROT. CIVIL, PREV. AL DELIT		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	145,600.00	46,675,877.94
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		5. GUARDIA CIUDADANO-DISPERSIÓN		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022	614,163.20	46,061,714.74
		PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING		
		6. POLICIAS-DISPERSIÓN		
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 7. JUNTAS AUXILIARES	157,625.00	45,904,089.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2. PRESIDENCIA-CONSTANZA VICTORIA ORTEGA	13,750.00	45,890,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2. PRESIDENCIA-DIONICIO COSME TORRES	13,000.00	45,877,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2. PRESIDENCIA-YAZMIN JANN PALETA ROJAS	4,000.00	45,873,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2. PRESIDENCIA-JESUS EMANUEL MARTÍNEZ CA	8,000.00	45,865,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2. PRESIDENCIA-MARÍA DEL R. VEGA NOCHE B	3,000.00	45,862,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 4. VIALIDAD-DEMETRIO GARCÍA GARCÍA	4,000.00	45,858,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 5. GUARDIA CIUDADANO-ELIZABETH TLAMANI	5,000.00	45,853,339.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 6. POLICIA-SARAHY DANIEL LOPEZ	6,298.00	45,847,041.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-877-ROBERTO LÓPEZ TEPOX	12,000.00	45,835,041.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-884-JOSÉ HUMBERTO JIMEN	6,000.00	45,829,041.74
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-885-JESÚS PALETA GUZMÁN	2,333.61	45,826,708.13
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-887 JAQUELINE MORA CAST	8,800.00	45,817,908.13
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-890-SILVIA GABRIEL PÉRE	1,853.62	45,816,054.51

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-895-ABRAHAM COSME XICOT	3,500.00	45,812,554.51
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 2.PRESIDENCIA-CH-897-MICHAELA ALEJANDRA R	1,853.62	45,810,700.89
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 3.GUARDIA CIUDADANO-CH-879-ARIEL ALEJAND	2,052.10	45,808,648.79
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 3.GUARDIA CIUDADANO-CH-880-ERICK ARMANDO	4,000.00	45,804,648.79
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 3.GUARDIA CIUDADANO-CH-881-APOLINAR IGNA	4,000.00	45,800,648.79
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 3.GUARDIA CIUDADANO-CH-882-GUSTAVO INRI	4,000.00	45,796,648.79
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	E07ECC0013	NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H AYTO DE CUAUTLANCING 3.GUARDIA CIUDADANO-CH-883-KARLA VIÑAS M	4,000.00	45,792,648.79
	Requisición:	07ECC00008		
	Cheque/clave:	0013-PART-1ER-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0015	PARTICIPACIONES IMPUESTOS SOBRE EROGACIONES POR REMUNERA CIONES AL TRABAJO PERSONAL (3%) DEL MES JUNIO 2022.	276,614.00	45,516,034.79
	Requisición:	07ECC00009		
	Cheque/clave:	0013-PART-TF-3355102		
	Beneficiario:	PRO0267		
	Fuente financ.:	GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0016	PARTICIPACIONES ENTERO DE RETENCIONES DEL MES DE JUNIO 2022 POR ISR SUELDOS Y SALARIOS.	930,014.00	44,586,020.79
	Cheque/clave:	013-PART-TF-35529417		
	Beneficiario:	0P01		
	Fuente financ.:	SAT 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0017	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	3,352.50	44,582,668.29
	Cheque/clave:	13-PART-T.F.39419292		
	Beneficiario:	022		
	Fuente financ.:	ISABEL SANCHEZ PASTOR 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0018	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	7,200.00	44,575,468.29
	Cheque/clave:	13-PART-T.F.39419485		
	Beneficiario:	BEN0536		
	Fuente financ.:	GABRIELA BONILLA GUERRERO 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0019	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	1,259.00	44,574,209.29
	Cheque/clave:	13-PART-CH-872		
	Beneficiario:	0000102		
	Fuente financ.:	LETICIA ROSAS FLORES 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0020	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	1,747.80	44,572,461.49
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-873		
	Beneficiario:	021		
	Fuente financ.:	KARLA YADIRA CEPEDA ESPINOSA 5.01		
15 JUL 2022	E07ECC0021	PARTICIPACIONES PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	2,607.50	44,569,853.99
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-875		
	Beneficiario:	005		
	Fuente financ.:	COLUMBA COCONE CALOCH 5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

15 JUL 2022	E07ECC0022	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	1,889.40	44,567,964.59
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-891		
	Beneficiario:	024		
	Fuente financ.:	NADIA RODRIGUEZ ESCOBAR		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	E07ECC0023	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 1ER QUINCENA DE JULIO 2022.	2,621.70	44,565,342.89
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-900		
	Beneficiario:	0000130		
	Fuente financ.:	MIRIAM YOSUNEY VASQUEZ ESCOBAR		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
15 JUL 2022	I07JFH0001	PARTICIPACIONES DE JULIO 2022 FONDO DE FISC. Y REC. ANT. DE JUNIO Y AJUSTE DIFINITIVO.	26,288.04	44,591,630.93
	Cheque/clave:	DEPOSITO TRANSF. DEVUELTA EL 04JUL/2022 PART 04 JUL 2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
18 JUL 2022	D07JFH0003	FONDO DE GASOLINAS DE JULIO 2022 RECIBIDAS EL DIA 18 DE JULIO 2022. FONDO DE GASOLINAS RECIB. 18/JUL/2022	179,626.09	44,771,257.02
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
18 JUL 2022	E07ECC0024	PARTICIPACIONES PARA LA JUNTA AUXILIAR D SAN LORENZO ALMECATLA DEL MES DE JULIO 2022	21,250.00	44,750,007.02
	Requisición:	07ECC00010		
	Cheque/clave:	13-PART-T.F.39466815		
	Beneficiario:	EMP0448		
	Fuente financ.:	MACARIO FLORES BERRUECOS		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
19 JUL 2022	D07JFH0004	FONDO DE COMPENSACION JULIO 2022 RECIBIDO EL DIA 19 DE JULIO 2022 FONDO DE COMPENSACION RECIB. 19/JUL 2022	109,938.42	44,859,945.44
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
19 JUL 2022	E07ECC0045	FINIQUITO LABORAL PARA JOSE LUIS MORALES ORTIZ.	32,000.00	44,827,945.44
	Requisición:	07ECC00018		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-892		
	Beneficiario:	EMP0514		
	Fuente financ.:	JOSE LUIS MORALES ORTIZ		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
19 JUL 2022	E07ECC0046	INCENTIVO ECONOMICO PARA LORENA CANO POR "POLICIA DEL MES" DE JUNIO 2022, DERIVAD DE SU BUEN DESEMPEÑO EL LA S.S.P.	3,000.00	44,824,945.44
	Requisición:	07ECC00019		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-894		
	Beneficiario:	EMP0515		
	Fuente financ.:	LORENA CANO PÉREZ		
		5.01		
		PARTICIPACIONES		
22 JUL 2022	E07ECC0025	PAGO DE LA 1ER QUINC DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO. DE CUAUTLANCINGO	87,334.40	44,737,611.04
	Cheque/clave:	13-PART-DISP-2207202		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
25 JUL 2022	E07ECC0026	PAGO DE LA 1ER QUINC D NOMINA JULIO 2022	3,000.00	44,734,611.04
	Cheque/clave:	13-PART-DISP-2507202		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
25 JUL 2022	E07ECC0027	ADELANTO DE LA 2DA NOMINA DE JULIO 2022	30,400.00	44,704,211.04
	Cheque/clave:	13-PAR-DISP-25072022		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
26 JUL 2022	E07ECC0028	ADELANTO DE LA 2DA QUINC DE JULIO 2022.	8,800.00	44,695,411.04
	Cheque/clave:	13-PART-DISP-2607202		
	Beneficiario:	EMP0500		
		ESTEBAN GRADAS RAMOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
26 JUL 2022	E07ECC0047	FINIQUITO LABORAL PARA JESSICA VALLEJO	25,000.00	44,670,411.04
		FLORES.		
	Requisición:	07ECC00020		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-899		
	Beneficiario:	EMP0516		
		JESSICA VALLEJO FLORES		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
28 JUL 2022	E07ECC0029	PAGO CORRESPONDIENTE A LA 1ER QUINC DE	8,841.90	44,661,569.14
		JULIO 2022.		
	Cheque/clave:	13-PART-DISP-2807202		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
28 JUL 2022	E07ECC0030	ADELANTO DE NOMINA DE LA 2DA QUIN DE JUL	7,000.00	44,654,569.14
	Cheque/clave:	13-PART-DIS-28072022		
	Beneficiario:	EMP0511		
		GERARDO CUAZITL XICOTENCATL		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
28 JUL 2022	E07ECC0032	FINIQUITO LABORAL.	9,000.00	44,645,569.14
	Requisición:	07ECC00012		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-901		
	Beneficiario:	EMP0517		
		MARÍA DEL ROSARIO VEGA NOCHEBUENA		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
28 JUL 2022	E07ECC0033	FINIQUITO LABORAL POR DEFUNCIÓN DEL C.	25,000.00	44,620,569.14
		MARIO ROBLES RAMÍREZ, OTORGADO A SU ESPO		
		SA LA C. DEBORA ISLAS MANI.		
	Requisición:	07ECC00013		
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-902		
	Beneficiario:	BEN0553		
		DEBORA ISLAS MANI		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 1. CABILDO-DISPERSIÓN	290,000.00	44,330,569.14
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-DISPERSIÓN	2,127,223.02	42,203,346.12
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 3. DIF-DISPERSIÓN	313,218.66	41,890,127.46
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 4. VIALIDAD, PROT. CIVIL, PREV. AL DELIT	229,199.41	41,660,928.05
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5. GUARDIA CIUDADANO-DISPERSIÓN	152,998.82	41,507,929.23
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 6. POLICIAS-DISPERSIÓN	639,330.66	40,868,598.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059 DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 7. JUNTAS AUXILIARES	160,375.00	40,708,223.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-CONSTANZA VICTORIA ORTEGA	13,750.00	40,694,473.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-DIONICIO COSME TORRES	13,000.00	40,681,473.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-YAZMIN JANN PALETA ROJAS	4,000.00	40,677,473.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-JESUS EMANUEL MARTINEZ CA	8,000.00	40,669,473.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5. GUARDIA CIUDADANO-ELIZABETH TLAMANI F	5,000.00	40,664,473.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 6. POLICIAS	6,298.00	40,658,175.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-CH-913-JESÚS PALETA GUZMA	2,500.00	40,655,675.57

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-CH-914-ISRAEL ANTONIO VIL	4,000.00	40,651,675.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA-CH-915 VICENTE MENDOZA HE	3,000.00	40,648,675.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA CH-916 FRANCISCO JAVIER T	3,000.00	40,645,675.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA CH-918 RAFAEL SARMIENTO M	3,100.00	40,642,575.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA CH-919 IVAN SERRATOS OCAÑ	3,000.00	40,639,575.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA CH-920 ROSARIO CHILACA JA	3,500.00	40,636,075.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 2. PRESIDENCIA CH-921 JARUMI JUAREZ GARC	3,000.00	40,633,075.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 3. DIF CH-917 ERICK JIMENEZ MELENDEZ	4,000.00	40,629,075.57
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5.GUARDIA CIUDADANO CH-908 ARIEL ALEJAND	3,699.41	40,625,376.16
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5.GUARDIA CIUDADANO CH-909 ERICK ARMANDO	4,000.00	40,621,376.16
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5.GUARDIA CIUDADANO CH-910 APOLINAR IGNA	4,000.00	40,617,376.16
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5.GUARDIA CIUDADANO CH-911 GUSTAVO INRI	4,000.00	40,613,376.16
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		
	Fuente financ.:	DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 5.01 PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0031	NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2022 PARA PERSONAL DEL H. AYTO DE CUAUTLANCIN 5.GUARDIA CIUDADANO CH-912 KARLA VIÑAS M	4,000.00	40,609,376.16
	Requisición:	07ECC00011		
	Cheque/clave:	13-PART-2DA-JUL-22		
	Beneficiario:	0000059		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

		DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0034	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	3,352.50	40,606,023.66
	Cheque/clave:	013-PART-TF.39788274		
	Beneficiario:	022		
		ISABEL SANCHEZ PASTOR		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0035	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	7,200.00	40,598,823.66
	Cheque/clave:	013-PART-TF.39788566		
	Beneficiario:	BEN0536		
		GABRIELA BONILLA GUERRERO		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0036	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	1,259.60	40,597,564.06
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-903		
	Beneficiario:	0000102		
		LETICIA ROSAS FLORES		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0037	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	1,747.80	40,595,816.26
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-904		
	Beneficiario:	021		
		KARLA YADIRA CEPEDA ESPINOSA		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0038	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	1,889.40	40,593,926.86
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-905		
	Beneficiario:	024		
		NADIA RODRIGUEZ ESCOBAR		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0039	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	2,607.50	40,591,319.36
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-906		
	Beneficiario:	005		
		COLUMBA COCONE CALOCH		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0040	PAGO DE PENSIÓN ALIMENTICIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022.	2,621.70	40,588,697.66
	Cheque/clave:	0013-PART-CH-907		
	Beneficiario:	0000130		
		MIRIAM YOSUNEY VASQUEZ ESCOBAR		
	Fuente financ.:	5.01		
		PARTICIPACIONES		
29 JUL 2022	E07ECC0041	IMPUESTOS POR EL USO O APROVECHAMIENTO D LOS CUERPOS RECEPTORES PARA LAS DESCARGA D AGUAS RESIDUALES DEL 2° TRIMESTRE 2022	750,751.00	39,837,946.66
	Requisición:	07ECC00014		
	Cheque/clave:	013-PART-TF.35651465		
	Beneficiario:	0000078		
		CCMISION NACIONAL DE AGUA		
	Fuente financ.:	5.01		



GOBIERNO MUNICIPAL  
CUAUTLANCINGO 2021-2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
ADMINISTRACION 2021 - 2024  
CONCILIACION BANCARIA



SCOTIABANK INVERLAT S.A. NUMERO DE CUENTA: 25604032450

**RECAUDACIÓN TERMINALES 2021 (2021 - 2024)**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

\$10,278,547.98

MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:

\$0.00

FECHA	CONCEPTO	
30-jul-22	COBRANZA AL DÍA 30 DE JULIO 2022	\$0.00

MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:

\$0.00

FECHA	CONCEPTO	

MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS

\$0.00

FECHA	CONCEPTO	

MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)

\$0.00

FECHA	CONCEPTO	

\$10,278,547.98

10,353,002.81

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL  
C. FILOMENO SARMIENTO TORRES  
CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
2021-2024

TESORERO MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL  
C. ROBERTO LOPEZ TEROXTECATL  
CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
2021-2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
PAPEL DE TRABAJO CONCILIACIÓN CUENTA BANCARIA TERMINALES SCOTIABANK 25604032450  
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2022

MOVIMIENTOS BANCARIOS					
Nombre DBA	Fechas De Financiación	Neto	Cargos Por Servicio	Cuota	Depósito
REPORTE FIRST DATA	07/01/22	49,846.87	-853.98	-136.60	48,856.29
REPORTE FIRST DATA					
REPORTE FIRST DATA					
	07/04/22	39,520.11	-712.71	-114.00	38,693.40
	07/05/22	18,437.35	-336.31	-53.78	18,047.26
REPORTE FIRST DATA	07/06/22	33,104.66	-645.69	-103.29	32,355.68
REPORTE FIRST DATA	07/07/22	58,947.58	-1,032.80	-165.21	57,749.57
REPORTE FIRST DATA	07/08/22	27,607.16	-481.13	-76.97	27,049.06
REPORTE FIRST DATA					
REPORTE FIRST DATA					
	07/11/22	46,479.84	-808.45	-129.33	45,542.06
	07/12/22	47,917.41	-833.70	-133.36	46,950.35
REPORTE FIRST DATA	07/13/22	114,991.83	-2,094.19	-335.04	112,562.60
REPORTE FIRST DATA	07/14/22	81,178.14	-1,456.90	-233.09	79,488.15
REPORTE FIRST DATA	07/15/22	34,574.70	-586.48	-93.80	33,894.42
REPORTE FIRST DATA					
REPORTE FIRST DATA					
	07/18/22	88,511.86	-1,605.82	-4,827.30	82,078.74
	07/19/22	22,163.79	-417.22	-66.73	21,679.84
REPORTE FIRST DATA	07/20/22	1,649.32	-27.71	-4.43	1,617.18
REPORTE FIRST DATA					
REPORTE FIRST DATA	07/22/22	11,003.50	-193.61	-30.97	10,778.92
REPORTE FIRST DATA					
REPORTE FIRST DATA					
	07/25/22	8,028.86	-138.18	-22.09	7,868.59
	07/26/22	13,880.78	-260.86	-41.72	13,578.20
REPORTE FIRST DATA	07/27/22	2,758.80	-52.25	-8.35	2,698.20
REPORTE FIRST DATA	07/28/22	8,162.00	-148.20	-23.70	7,990.10
REPORTE FIRST DATA	07/29/22	10,416.04	-185.88	-29.71	10,200.45
REPORTE FIRST DATA					
		<b>719,181.06</b>	<b>-19,502.00</b>		<b>699,679.06</b>

RENDIMIENTOS BANCARIOS	31/07/2022	516.23	-	0.00	516.23
		<b>516.23</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>516.23</b>

	SALDO INICIAL AL 01 JUL 2022	11,954,597.98
+	DEPÓSITOS BANCARIOS POR RECAUDACIÓN DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2022	719,181.06
+	COMPLEMENTO A LOS DEPOSITOS BANCARIOS	-
+	RENDIMIENTO BANCARIO	516.23
-	CARGO DE SERVICIOS CUENTA TERMINALES	19,502.00
-	COMISIONES BANCARIAS	10.44
-	GASTOS	2,376,234.85
	<b>SALDO FINAL ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022</b>	<b>10,278,547.98</b>

MOVIMIENTOS AUXILIAR CONTABLE	
Fecha	INGRESOS
01-jul-22	38,886.11
02-jul-22	634
04-jul-22	18,437.35
05-jul-22	33,104.66
06-jul-22	58,947.58
07-jul-22	27,607.16
08-jul-22	46,430.34
09-jul-22	4,961.00
10-jul-22	2,634.00
11-jul-22	40,371.91
12-jul-22	114,991.83
13-jul-22	81,178.14
14-jul-22	34,574.70
15-jul-22	78,486.86
16-jul-22	10,025.00
18-jul-22	22,163.79
19-jul-22	1,649.32
21-jul-22	11,003.50
22-jul-22	6,874.22
23-jul-22	1,154.64
25-jul-22	13,880.78
26-jul-22	3,663.80
27-jul-22	7,257.00
28-jul-22	10,416.04
29-jul-22	5,752.55
30-jul-22	18,160.25
	<b>745,021.53</b>

	31/07/2022	516.23
		<b>516.23</b>

	SALDO INICIAL AL 01 DE JULIO DE 2022 AUXILIAR CONTABLE	12,003,212.34
+	DEPOSITOS AUXILIAR CONTABLE POR RECAUDACIONES DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2022	745,021.53
+	COMPLEMENTO A LOS DEPOSITOS BANCARIOS	-
+	RENDIMIENTO BANCARIO	516.23
-	CARGO DE SERVICIOS CUENTA TERMINALES	19,502.00
-	COMISIONES BANCARIAS	10.44
-	GASTOS	2,376,234.85
	<b>SALDO FINAL AUXILIAR CONTABLE AL 31 JULIO 2022</b>	<b>10,353,002.81</b>
	SALDO ESTADO DE CUENTA AL 31 JULIO 2022	10,278,547.98
	SALDO AUXILIAR CONTABLE AL 31 JULIO 2022	10,353,002.81
	<b>CONCILIACIÓN BANCARIA</b>	<b>74,454.83</b>



003853 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
PZA PPAL 1  
SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
CUAUTLANCINGO  
C.P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta	25604032450
<b>CLABE</b>	044650256040324508
Fecha de corte	29-JUL-22
Periodo	01-JUL-22/29-JUL-22
No. de días en el periodo	29
Moneda	NACIONAL
Banca	RED DE SUCURSAL



R.F.C. Cliente MCP850101944  
Sucursal CRUZ DEL SUR  
FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
PUEBLA

Ciudad PUEBLA, PUE.

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$11,954,597.98	Saldo inicial = \$11,954,597.98 Saldo final= \$10,278,547.98	
(+) Depósitos	\$699,679.06		
<b>(+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)</b>	<b>\$516.23</b>		
(-) Retiros	\$2,376,234.85		
(-) Comisiones cobradas	\$9.00		
(-) Impuestos	\$1.44		
(=) Saldo final de la cuenta	\$10,278,547.98		
(+) Saldo final inversiones a plazo			
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$10,278,547.98		
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta	\$0.00		
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$11,989,828.88		
		Por uso de Línea de Sobregiro	
		Tasa de interés ordinaria	0.00%
		Tasa de interés moratoria	0.00%
		Int. efectivamente pagados	\$0.00
		Comisiones cargadas	NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERÁS INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARÁN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256040324508

Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
01 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI	00000000000000100999	\$48,856.29		\$12,003,454.27



Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
04 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181B95D6878C2441 01 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000364843	\$38,693.40		\$12,042,147.67
05 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181C8D276FBF8B6B 04 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000157735	\$18,047.26		\$12,060,194.93
06 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181D320010F457E7 06 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000076095	\$32,355.68		\$12,092,550.61
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181D845599F09BFB 07 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000065571	\$57,749.57		\$12,150,300.18
08 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181DD6E701412921 08 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000089469	\$27,049.06		\$12,177,349.24
11 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181ECDDADF2F7077 11 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000160958	\$45,542.06		\$12,222,891.30
12 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181F2A60E9FE7A78 12 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000200902	\$46,950.35		\$12,269,841.65
13 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181F72B9FA0C7BD1 13 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000051868	\$112,562.60		\$12,382,404.25
14 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 181FC51F27912C9E 14 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274	00000000000000085158	\$79,488.15		\$12,461,892.40
15 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 182017A9B2341E24	00000000000000121930	\$33,894.42		\$12,495,786.82

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.



## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
18 JUL	15 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 18210F017F8D0AB4	00000000000000317338	\$82,078.74		\$12,577,865.56
19 JUL	18 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 1821618EC8F089B9	00000000000000151268	\$21,679.84		\$12,599,545.40
20 JUL	19 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 1821B3C96043498B	00000000000000079969	\$1,617.18		\$12,601,162.58
22 JUL	20 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 18225823B5179400	00000000000000079506	\$10,778.92		\$12,611,941.50
25 JUL	22 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 18234FAC69419726	00000000000000109484	\$7,868.59		\$12,619,810.09
26 JUL	25 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 1823A1E31F21BAEB	00000000000000140142	\$13,578.20		\$12,633,388.29
26 JUL	26 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER PAGO ESTIMACION 1 OBRA RF-22-0 /84924575 11:13:01 2022072640044B36K0000039661829 FECHA OPERACION: 26 JUL CONSTRUCCIONES JVV SA DE CV /014650920011361047	00000000000000260722		\$1,870,100.15	\$10,763,288.14
26 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1984924575		\$4.50	\$10,763,283.64
26 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$10,763,282.92
27 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 1823F439598A459A	00000000000000057296	\$2,698.20		\$10,765,981.12
28 JUL	27 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP 182446A04F955516	00000000000000068646	\$7,990.10		\$10,773,971.22
29 JUL	28 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /8425404 DEP	00000000000000111906	\$10,200.45		\$10,784,171.67

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
29 JUL	182498D9F3E5132E 29 JUL FIRST DATA MERCHANT SERVICES M /EXIC/00218000236274 SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI SANTANDER ANTICIPO 30% OBRA RF-22-12 FAC /92206723 16:39:42 2022072940044B36K0000039841727 FECHA OPERACION: 29 JUL PROYECTOS URBANOS Y SERVICIOS URBA S DE /014650655084496120	00000000000000290722		\$506,134.70	\$10,278,036.97
29 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1992206723		\$4.50	\$10,278,032.47
29 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$0.72	\$10,278,031.75
29 JUL	RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA	0.05%	\$516.23		\$10,278,547.98

**LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.**

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION. CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo:	\$9.00
---	--------



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](https://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

\*Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](https://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

## Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

## Para mayor información

**Centro de Atención Telefónica:**

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la **UNE**

(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990

[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

• [www.scotiabank.com.mx](https://www.scotiabank.com.mx)

**Nuestras Sucursales:**

- Atención personalizada



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los

Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):

5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](https://www.condusef.gob.mx)



#### Para mayor información

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:  
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

#### ABREVIATURAS:

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

#### CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INTER-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

#### PM/MOR-PERSONAS MORALES

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
INTERBANCARIOS EN DOLARES  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO



Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDI's (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

**SCOTIABANK INVERLAT, S.A.**

Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Tránsito  
Código Postal 06820, México Ciudad de México  
Delegación Cuauhtémoc  
Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900



Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

<b>Método de Pago:</b> PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	
<b>R.F.C. Emisor:</b>	SIN941202514
<b>R.F.C. Receptor:</b>	MCP850101944
<b>No. de Cuenta:</b>	25604032450
<b>Folio Fiscal:</b>	6C12A633-1C5E-4C38-AFD9-E5B1D1565558
<b>No. de Serie de CSD del SAT:</b>	00001000000414715731
<b>No. de Serie de CSD del Emisor:</b>	00001000000507472584
<b>Fecha y Hora de Emisión:</b>	2022-07-30T08:01:03
<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2022-07-31T14:15:39
<b>Forma de Pago:</b>	03 - Transferencia Electrónica de Fondos
<b>Régimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
<b>Lugar de Expedición:</b>	06820 - Ciudad de México
<b>Fecha Expedición:</b>	2022-07-30
<b>Clave Producto Servicio:</b>	84121500
<b>Clave Unidad:</b>	E48 - Unidad de servicio
<b>Uso CFDI:</b>	G03 - Gastos en general

Ingresos	
<b>Ingresos \$</b>	<b>9.00</b>
Impuestos	
<b>Total IVA \$</b>	<b>1.44</b>
<b>Tasa</b> 0.160000	<b>Importe \$</b> 1.44
Total	
<b>Total \$</b>	<b>10.44</b>
Sello Digital del Emisor	
CLzj3vRC3qeevO7DsOPJL2EJaZmOFkurD0Y3mjzGZsjUMeiWPaB4qVoE/KwUuvuGdwWmo8f0bDvcUTdVJ2tetSf7xMAxkg/GKeX4fXAL2emhEwb6ehu7YYJE+u+swBQZWWQIw95ZJT+41Yo5Lj9EehoY3Yz1Rpz9nd8/P EeGvds6Ze2kY9x95pLRHZgW2AWumzvFi2UWEammqh7VNgouqADZL5vrgfDEfANQ2AXCiqADJNhb4p71yxSPKGSVTPUQiKRw+BX3mM+zdjtoVHwHQGBYm+QY8sdGFYI4MsJH+5jllwNZJcyqqm2yUjcaFDFz9l/p/Bn/oQT6ni+tbDpSQ==	
Sello Digital del SAT	
PcVBm/bag+EkSex1cr6kldDRqU/pAHbxRCBeCnA20hBUApyeVFTjgWfGEuokOoz29uujbJg3bQvTKa+LZZNU4Qcoti1IEz0H3/JKax1tkxR978utS9iVazBGXFsy+Zup3i9WMJnllzWv+69yKYKF+dtOuzVzjWuyS77JzbV3bqpc5mWPObMa3Fzv/SpOARfiuVaFC5ws9/cz3XzW6GgctnlMUdcgcJXXJ9eIHUMT8QFxmX8LAHvIRvLBmK8e4PDcvWU0q5UaCd8dm2OojoRd+iWBmWUSnOrnYDspJgAtACrrDdYw2wrUcT5oHoq/FP3mEBIpbzCTZqaomhPAOA==	
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT	
1.1 6C12A633-1C5E-4C38-AFD9-E5B1D1565558 2022-07-31T14:15:39 ASE0201179X0 CLzj3vRC3qeevO7DsOPJL2EJaZmOFkurD0Y3mjzGZsjUMeiWPaB4qVoE/KwUuvuGdwWmo8f0bDvcUTdVJ2tetSf7xMAxkg/GKeX4fXAL2emhEwb6ehu7YYJE+u+swBQZWWQIw95ZJT+41Yo5Lj9EehoY3Yz1Rpz9nd8/PEeGvds6Ze2kY9x95pLRHZgW2AWumzvFi2UWEammqh7VNgouqADZL5vrgfDEfANQ2AXCiqADJNhb4p71yxSPKGSVTPUQiKRw+BX3mM+zdjtoVHwHQGBYm+QY8sdGFYI4MsJH+5jllwNZJcyqqm2yUjcaFDFz9l/p/Bn/oQT6ni+tbDpSQ== 00001000000414715731	

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"

Scotiabank Inverlat S.A.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.2.58				
BANCOS/TESORERÍA				
SCOTIABANK 25604032450 RECAUDACION				
TERMINALES				
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		16,125,270.21	4,122,057.87	12,003,212.34
01 JUL 2022 D07EGR0001	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 01 DE JULIO DE 2022 TER 01/07/2022	38,886.11		12,042,098.45
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
02 JUL 2022 D07EGR0002	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 02 DE JULIO DE 2022 TER 02/07/2022	634.00		12,042,732.45
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
04 JUL 2022 D07EGR0004	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 04 DE JULIO 2022 TER 04/07/2022	18,437.35		12,061,169.80
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
05 JUL 2022 D07EGR0005	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 05 DE JULIO DE 2022 TER 05/07/2022	33,104.66		12,094,274.46
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
06 JUL 2022 D07EGR0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 06 DE JULIO DE 2022 TER 06/07/2022	58,947.58		12,153,222.04
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
07 JUL 2022 D07EGR0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 07 DE JULIO DE 2022 TER 07/07/2022	27,607.16		12,180,829.20
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
08 JUL 2022 D07EGR0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 08 DE JULIO DE 2022 TER 08/07/2022	46,430.34		12,227,259.54
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
09 JUL 2022 D07EGR0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 09 DE JULIO DE 2022 TER 09/07/2022	4,961.00		12,232,220.54
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
10 JUL 2022 D07EGR0010	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 10 DE JULIO DE 2022 TER 10/07/2022	2,634.00		12,234,854.54
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
11 JUL 2022 D07EGR0011	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 11 DE JULIO DE 2022 TER 11/07/2022	40,371.91		12,275,226.45
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			
12 JUL 2022 D07EGR0012	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2022 TER 12/07/2022	114,991.83		12,390,218.28
Fuente financ.:	1.01			
	RECURSOS FISCALES			

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

13 JUL 2022	D07EGR0013	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 13 DE JULIO DE 2022 TER 13/07/2022	81,178.14	12,471,396.42
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
14 JUL 2022	D07EGR0014	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 14 DE JULIO DE 2022 TR 14/07/2022	34,574.70	12,505,971.12
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
15 JUL 2022	D07EGR0015	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 15 DE JULIO DE 2022 TER 15/07/2022	78,486.86	12,584,457.98
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
16 JUL 2022	D07EGR0016	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 16 DE JULIO DE 2022 TER 16/07/2022	10,025.00	12,594,482.98
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
18 JUL 2022	D07EGR0018	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 18 DE JULIO DE 2022 TER 18/07/2022	22,163.79	12,616,646.77
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
19 JUL 2022	D07EGR0019	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 19 DE JULIO DE 2022 TER 19/07/2022	1,649.32	12,618,296.09
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
21 JUL 2022	D07EGR0020	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 21 DE JULIO DE 2022 TER 21/07/2022	11,003.50	12,629,299.59
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
22 JUL 2022	D07EGR0021	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 22 DE JULIO DE 2022 TER 22/07/2022	6,874.22	12,636,173.81
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
23 JUL 2022	D07EGR0022	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DÍA 23 DE JULIO DE 2022 TER 23/07/2022	1,154.64	12,637,328.45
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
25 JUL 2022	D07JFH0006	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 25 DE JULIO DE 2022 TERMINALES DEL 25 DE JULIO 2022	13,880.78	12,651,209.23
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 COBRO PREDIAL EN LINEA 26/JUL/22	456.00	12,651,665.23
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 COBRO LIMPIA EN LINEA 26/JUL/22	449.00	12,652,114.23
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

26 JUL 2022	D07JFH0007	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 18 DE JULIO 2022 COBRO POR TERMINALES DEL DIA 26 DE JULIO	2,758.80	12,654,873.03
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
26 JUL 2022	E07EGR0002	EST 1 OBRA RF-22-02 F-60 CONSTR CANAL PUVIAL CALLE MARGARITAS EST 1 OBRA RF-22-02 F-60	1,870,100.15	10,784,772.88
	Requisición:	04EGR00003		
	Cheque/clave:	TR 260722 RECFISC 22		
	Beneficiario:	CNT011 CONSTRUCCIONES JJV SA DE CV		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
27 JUL 2022	D07EGR0023	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 27 DE JULIO DE 2022 TER 27/07/2022	7,257.00	10,792,029.88
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 28 DE JULIO DE 2022 LINEA PREDIAL 28/07/2022	2,366.00	10,794,395.88
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 28 DE JULIO DE 2022 LINEA LIMPIA 28/07/2022	1,043.00	10,795,438.88
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
28 JUL 2022	D07EGR0024	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 28 DE JULIO DE 2022 TYER 28/07/2022	7,007.04	10,802,445.92
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	D07JFH0008	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 29 DE JULIO DE 2022 TERMINALES DEL DIA 29 DE JULIO 2022	57,527.55	10,859,973.47
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
29 JUL 2022	E07EGR0003	ANT 30% OBRA RF-22-12 F-1460 REHAB PANTE ÓN MPAL Y CONSTR CAPILLA, LOC S/LORE ALM ANT 30% OBRA RF-22-12 F-1460	506,134.70	10,353,838.77
	Requisición:	07EGR00001		
	Cheque/clave:	TR 290722 TERM 2022		
	Beneficiario:	CNT039 PROYECTOS URBANOS Y SERVICIOS URBANOS DE RL DE CV		
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
30 JUL 2022	D07JFH0009	DEPOSITOS EN EFECTIVO Y TRANSFERENCIAS POR COBRANZA DEL DIA 30 DE JULIO 2022 TERMINALES DEL DIA 30 DE JULIO 2022	18,160.25	10,371,999.02
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07EGR0025	REGISTRO CARGOS SERVICIOS BANCARIOS DE CUENTA TERMINALES JULIO 2022 REG CARGOS SERV CTA TERM JUL 2022	19,502.00	10,352,497.02
	Fuente financ.:	1.01 RECURSOS FISCALES		
31 JUL 2022	D07EGR0026	REGISTRO COMISIONES BANCARIAS JULIO 2022	10.44	10,352,486.58





**GOBIERNO MUNICIPAL**  
CUAUTLANCINGO 2021-2024

**MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA**  
**ADMINISTRACION 2021 - 2024**  
**CONCILIACION BANCARIA**



SCOTIABANK INVERLAT S.A.

NUMERO DE CUENTA:

25604113729

**RECURSOS FISCALES (2021 - 2024)**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

\$129,609.99

MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:

\$0.00

FECHA \_\_\_\_\_ CONCEPTO \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:

\$0.00

FECHA \_\_\_\_\_ CONCEPTO \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS

\$0.00

FECHA \_\_\_\_\_ CONCEPTO \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)

\$0.00

FECHA \_\_\_\_\_ CONCEPTO \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

\$129,609.99

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C. FLORENTINO TORRES

**MUNICIPAL**

CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024

TESORERO MUNICIPAL

C. ROBERTO LOPEZ

**TESORERÍA MUNICIPAL**

CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024



002600 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 PZA PPAL 1  
 SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
 CUAUTLANCINGO  
 C. P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta	DEBITO EMPRESARIAL
Cuenta	25604113729
<b>CLABE</b>	044650256041137299
Fecha de corte	29-JUL-22
Período	01-JUL-22/29-JUL-22
No. de días en el período	29
Moneda	NACIONAL
Banca	RED DE SUCURSAL



**R.F.C. Cliente** MCP850101944  
**Sucursal** CRUZ DEL SUR  
 FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
 PUEBLA  
**Ciudad** PUEBLA, PUE.

**CAT PROMEDIO 10.3% SIN IVA CALCULADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SOBRE LINEAS DE PROTECCION PARA EMERGENCIAS A UNA TASA DE INTERES VARIABLE PROMEDIO ANUAL DE 10.10%. OFERTA VIGENTE AL 30 DE MARZO DE 2022 PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION.**

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$35,454.00	Saldo inicial = \$35,454.00 Saldo final= \$129,609.99	
(+) Depósitos	\$108,023.00		
<b>(+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)</b>	<b>\$0.00</b>	* Incluye impuestos	
(-) Retiros	\$13,867.01	Depósitos	Intereses
(-) Comisiones cobradas	\$0.00	Retiros en efectivo	Otros cargos*
(-) Impuestos	\$0.00	Comisiones	
(=) Saldo final de la cuenta	\$129,609.99	<b>Por uso de Línea de Sobregiro</b>	
(+) Saldo final inversiones a plazo		Tasa de interés ordinaria	0.00%
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$129,609.99	Tasa de interés moratoria	0.00%
Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta	\$0.00	Int. efectivamente pagados	\$0.00
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$90,774.83	Comisiones cargadas	NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

**EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS**



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256041137299

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
11 JUL	REST MARISCOS JUQUILA REST MARISCOS JUQUILA REF. 0009350550 AUT. 735677 RFC	00000000215834002858		\$1,200.00	\$34,254.00
14 JUL	LA ROUTE DES VINS CARR LA ROUTE DES VINS CARR REF. 0009350550 AUT. 173087 RFC	00000000000000000159		\$2,486.01	\$31,767.99
14 JUL	SEL TRASPASO ENTRE CUENTAS TRASPASO 1 CUENTA TARJETA DEBITO 001965515192 15:57:48	00000000000000000109	\$100,000.00		\$131,767.99
25 JUL	DEPOSITO EFECTIVO	00000000000000000000	\$8,023.00		\$139,790.99
25 JUL	EL PARRILLAJE EL PARRILLAJE PUEBLA REF. 0009350550 AUT. 715382 RFC GAL 0109183N8	1983715382		\$10,181.00	\$129,609.99

**LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.**

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION. CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: \$0.00

SI INVIERTES A PLAZO A TRAVÉS DE TU CUENTA ÚNICA, TENDRAS ACCESO A UNA LINEA DE PROTECCIÓN PARA EMERGENCIAS DE HASTA EL 80% DEL MONTO DE TU INVERSIÓN. PREGUNTA A TU EJECUTIVO



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](http://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

<sup>1</sup>Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](http://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

## Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

## Para mayor información

**Centro de Atención Telefónica:**

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE

(Unidad Especializada de Aclaraciones):

(55) 5123 0990

[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

• [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx)

**Nuestras Sucursales:**

- Atención personalizada



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):

5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080

Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



Para mayor información

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usamacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:  
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

#### ABREVIATURAS:

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

#### CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INTER-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

#### PM/MOR-PERSONAS MORALES

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
INTERBANCARIOS EN DOLARES  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO



INSTITUTO  
PARA LA  
PROTECCIÓN  
AL AHORRO  
BANCARIO

Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDis (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

#### SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Tránsito  
Código Postal 06820, México Ciudad de México  
Delegación Cuauhtémoc  
Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Comprobante sin valor fiscal

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.2.59	BANCOS/TESORERÍA			
	SCOTIABANK 25604113729 RECURSO FISCAL -			
	GASTOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		256,046.00	220,592.00	35,454.00
14 JUL 2022 D07DHC0001		100,000.00		135,454.00
	Cheque/clave: 030008-RF-TR-6739			
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
14 JUL 2022 E07DHC0137	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MESA DE TRABAJO		2,486.01	132,967.99
	Requisición: 07DHC00132			
	Cheque/clave: 030008-RF-TR-CB84			
	Beneficiario: PRO1001			
	SERVICIOS DE HOSPITALIDAD AM			
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
14 JUL 2022 E07DHC0139	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MESA DE TRABAJO		1,200.00	131,767.99
	Requisición: 07DHC00134			
	Cheque/clave: 030008-RF-TR-8AD3			
	Beneficiario: PRO0631			
	JESÚS BERISTAIN PETLACALCO			
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
25 JUL 2022 D07ECC0029	DEVOLUCIÓN DE RECURSO POR PARTE DEL C. ROBERTO LÓPEX TEPOXTECATL, DERIVADO DE GASTOS NO AUTORIZADOS.	8,023.00		139,790.99
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
25 JUL 2022 E07DHC0138	CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MESA DE TRABAJO		10,181.00	129,609.99
	Requisición: 07DHC00133			
	Cheque/clave: 030008-RF-TR-5CBE			
	Beneficiario: PRO0712			
	GRUPO ALLEGUE SA DE CV			
	Fuente financ.: 1.01			
	RECURSOS FISCALES			
SUMA PERIODO:.....		108,023.00	13,867.01	94,155.99
SALDO FINAL:.....		364,069.00	234,459.01	129,609.99
=====				



GOBIERNO MUNICIPAL  
CUAUTLANCINGO 2021-2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
ADMINISTRACION 2021 - 2024  
CONCILIACION BANCARIA



SCOTIABANK INVERLAT S.A.

NUMERO DE CUENTA:

25604141262

**FISM 2022**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

		<u>\$5,160,525.51</u>
MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00

\$5,160,525.51

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL  
  
PRESIDENCIA  
C. FILOMENO SARMIENTO TORRES  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA,  
2021-2024

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
TESORERO MUNICIPAL  
  
TESORERIA MUNICIPAL  
C. ROBERTO LOPEZ TEPOXTECATL  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA,  
2021-2024



003955 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
PZA PPAL 1  
SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
CUAUTLANCINGO  
C.P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 25604141262  
CLABE 044650256041412626  
Fecha de corte 29-JUL-22  
Periodo 01-JUL-22/29-JUL-22  
No. de días en el periodo 29  
Moneda NACIONAL  
Banca RED DE SUCURSAL



R.F.C. Cliente MCP850101944  
Sucursal CRUZ DEL SUR  
FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
PUEBLA  
Ciudad PUEBLA, PUE.

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$3,116,037.24	Saldo inicial = \$3,116,037.24 Saldo final= \$5,160,525.51	
(+) Depósitos	\$2,068,844.12		
(+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)	\$205.11		
(-) Retiros	\$24,552.84		
(-) Comisiones cobradas	\$7.00		
(-) Impuestos	\$1.12		
(=) Saldo final de la cuenta	\$5,160,525.51		
(+) Saldo final inversiones a plazo			
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$5,160,525.51		
Sdo. Prom. Min. requerido en cuenta	\$0.00		
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$4,763,860.40		
		* Incluye impuestos	
		Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones	
<b>Por uso de Línea de Sobregiro</b>			
Tasa de interés ordinaria		0.00%	
Tasa de interés moratoria		0.00%	
Int. efectivamente pagados		\$0.00	
Comisiones cargadas		NO APLICAN	

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAS QUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256041412626

Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	0000000000000060722		\$24,552.84	\$3,091,484.40

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
06 JUL	SANTANDER PAGO ESTIMACION 2 FINIQU OBRA /52006709 15:34:42 2022070640044B36K0000039134750 FECHA OPERACION: 06 JUL CARIDAD MEZA CORONA /014650606051110446				
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1952006709		\$7.00	\$3,091,477.40
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$1.12	\$3,091,476.28
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /33-059-052502-0 002601002207070000553207	00000000000001880034	\$961.52		\$3,092,437.80
07 JUL	GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178387869				
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /33-059-052502-0 002601002207070000555964	00000000000001880034	\$2,067,882.60		\$5,160,320.40
07 JUL	GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178387869				
29 JUL	RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA	0.05%	\$205.11		\$5,160,525.51

**LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.**

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.  
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

<b>Total de comisiones cobradas en el Periodo:</b>	\$7.00
--	--------



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](https://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

<sup>1</sup>Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](https://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

## Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

## Para mayor información

**Centro de Atención Telefónica:**

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.

**Nuestras Sucursales:**

- Atención personalizada

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.






---

**Para mayor información**


---

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la **UNE (Unidad Especializada de Aclaraciones):**  
(55) 5123 0990  
[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)



Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):  
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080  
Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

**Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.**

• [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx)

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:  
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

**ABREVIATURAS:**

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

**CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL**

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INT-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

**PM/MOR-PERSONAS MORALES**

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
INTERBANCARIOS EN DOLARES  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO



Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDI's (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

**SCOTIABANK INVERLAT, S.A.**

Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Tránsito  
Código Postal 06820, México Ciudad de México  
Delegación Cuauhtémoc  
Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900



Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

<b>Método de Pago:</b> PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	
<b>R.F.C. Emisor:</b>	SIN941202514
<b>R.F.C. Receptor:</b>	MCP850101944
<b>No. de Cuenta:</b>	25604141262
<b>Folio Fiscal:</b>	18AC9494-420C-4C76-8C87-3C0B609A10ED
<b>No. de Serie de CSD del SAT:</b>	00001000000414715731
<b>No. de Serie de CSD del Emisor:</b>	00001000000507472584
<b>Fecha y Hora de Emisión:</b>	2022-07-30T07:47:07
<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2022-07-31T14:15:40
<b>Forma de Pago:</b>	03 - Transferencia Electrónica de Fondos
<b>Régimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
<b>Lugar de Expedición:</b>	06820 - Ciudad de México
<b>Fecha Expedición:</b>	2022-07-30
<b>Clave Producto Servicio:</b>	84121500
<b>Clave Unidad:</b>	E48 - Unidad de servicio
<b>Uso CFDI:</b>	G03 - Gastos en general

Ingresos		
<b>Ingresos \$</b>		<b>7.00</b>
Impuestos		
<b>Total IVA \$</b>		<b>1.12</b>
<b>Tasa</b>	0.160000	<b>Importe \$</b> 1.12
Total		
<b>Total \$</b>		<b>8.12</b>
Sello Digital del Emisor		
DmoD/GP7FaYSSrIjTItXJkO0I9fpZ36rDL13oXGuqsCE9m/4tBKzsT+JXgeJMoeMEg0mQjsAFbG9UUSRsN9lik84C8KSoR6MEP41mLE8SMXGgofRkeTEKaK2H//KFBuwREQhxlBOVAXcN1Q6soUAvWZjkmkdy6jlvWZ4/Ki9N0V2pG3OngTerGR0clnVimxH8n24bnCMr38G4agGPIN26FR3HRYn9ZL/VnrldiNU2n26qfB4sVmU8Mag7VZl45B1bMpPPL3mvYhKNia7En6U4+DRk0Y4aB7g7RxmZQuk8pQQ3ZKhnjEj47UsQlBIPcKaxvqdyk5k1fDsC1DgXg==		
Sello Digital del SAT		
xuNXkURSiOwLfhCYIou0WA31+McNPq4E/ucV+gOLNv2VuKpOpUnJn2rex7/2JQ7cm5tu0a+GyU8A301xEoYmqz8ZnOIZ1sm6HGd0CZ22FerAAZ89wCw5DXuxh53I9bAeG8IHe+SpbfqMV9o8HaRGTxvRvMQM1/FYezHoGkUblNJ+shZ1UE8ImPVJ21aC3yHNDX8IByjnVdl4cHJKyAxZrdyHR/JRhdrMzfBrSZs+TbtU229fyiKMhQp6/612RvalOOatT6pbEC/p5xRl8JabRI0umGcRGhtIpZktxFR+jFBKTOBQ5TJHIQ6Lg9pG8XeB/6hU4tYr5YdGUQF13Q==		
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT		
1.1 18AC9494-420C-4C76-8C87-3C0B609A10ED 2022-07-31T14:15:40 ASE0201179X0 DmoD/GP7FaYSSrIjTItXJkO0I9fpZ36rDL13oXGuqsCE9m/4tBKzsT+JXgeJMoeMEg0mQjsAFbG9UUSRsN9lik84C8KSoR6MEP41mLE8SMXGgofRkeTEKaK2H//KFBuwREQhxlBOVAXcN1Q6soUAvWZjkmkdy6jlvWZ4/Ki9N0V2pG3OngTerGR0clnVimxH8n24bnCMr38G4agGPIN26FR3HRYn9ZL/VnrldiNU2n26qfB4sVmU8Mag7VZl45B1bMpPPL3mvYhKNia7En6U4+DRk0Y4aB7g7RxmZQuk8pQQ3ZKhnjEj47UsQlBIPcKaxvqdyk5k1fDsC1DgXg=  00001000000414715731		

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 RFC: MCP850101944  
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

1.1.1.2.60		BANCOS/TESORERÍA			
		SCOTIABANK 25604141262 FISM 2022	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			10,343,891.98	7,227,854.74	3,116,037.24
06 JUL 2022 E07EGR0004		EST2FNQ OBRA FISM-22-04 F-714 PAV CONCR HIDR PRIV MORELOS		24,552.84	3,091,484.40
	Requisición:	EST2FNQ OBRA FISM-22-04 F-714 05EGR00005			
	Cheque/clave:	TR 060722 FISM 2022			
	Beneficiario:	CNT035			
	Fuente financ.:	CARIDAD MEZA CORONA 5.02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
08 JUL 2022 I07JFH0005		APORTACIONES FISM E INTS. DE JUNIO 2022 RECIBIDOS EL DIA 07 DE JULIO 2022	2,067,882.60		5,159,367.00
	Cheque/clave:	APORT. FISM DE JUN/22, RECIB. 07/JUL/22			
	Fuente financ.:	APORT FISM JUN 22 5.02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
08 JUL 2022 I07JFH0005		APORTACIONES FISM E INTS. DE JUNIO 2022 RECIBIDOS EL DIA 07 DE JULIO 2022	961.52		5,160,328.52
	Cheque/clave:	INTS. FISM DE JUN/22, REC. EL 07/JUL/22			
	Fuente financ.:	APORT FISM JUN 22 5.02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
31 JUL 2022 D07EGR0029		COMISIONES BANCARIAS JULIO FISM 2022 COM BANC JULIO FISM 2022		8.12	5,160,320.40
	Cheque/clave:	COM BANC FISM JUL 22			
	Fuente financ.:	5.02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
31 JUL 2022 I07EGR0026		RENDIMIENTOS BANCARIOS JULIO FISM 2022 REND BANC JULIO FISM 2022	205.11		5,160,525.51
	Cheque/clave:	REND BANC JUL FISM22			
	Fuente financ.:	5.02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM DF)			
SUMA PERIODO:.....			2,069,049.23	24,560.96	2,044,488.27
SALDO FINAL:.....			12,412,941.21	7,252,415.70	5,160,525.51



GOBIERNO MUNICIPAL  
CUAUTLANCINGO 2021-2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO, PUEBLA  
ADMINISTRACION 2021 - 2024  
CONCILIACION BANCARIA



SCOTIABANK INVERLAT S.A. NUMERO DE CUENTA: 25604141322

**FORTAMUN 2022**

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA AL 31 DE JULIO DE 2022

		<u>\$35,625,280.28</u>
MAS DEPOSITOS NO REGISTRADOS POR EL BANCO:		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MAS CARGOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS:		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MENOS DEPOSITOS NO CONSIDERADOS EN LIBROS		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
MENOS CHEQUES EXPEDIDOS NO COBRADOS ( EN TRANSITO)		<u>\$0.00</u>
FECHA	CONCEPTO	
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00
_____	_____	\$0.00

\$35,625,280.28

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL  
  
PRESIDENCIA MUNICIPAL  
C. FILOMENO SARMIENTO TORRES  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
  
TESORERO MUNICIPAL  
  
TESORERIA MUNICIPAL  
C. ROBERTO LOPEZ TEPOXTECATL  
CUAUTLANCINGO,  
PUEBLA.  
2021-2024



003957 MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
 PZA PPAL 1  
 SAN JUAN CUAUTLANCINGO CENTRO  
 CUAUTLANCINGO  
 C.P. 72700 C.R. 20000 RETENER SUC 036018

Estado de Cuenta CHEQUES  
 Cuenta 25604141322  
**CLABE** 044650256041413227  
 Fecha de corte 29-JUL-22  
 Periodo 01-JUL-22/29-JUL-22  
 No. de días en el periodo 29  
 Moneda NACIONAL  
 Banca RED DE SUCURSAL



**R.F.C. Cliente** MCP850101944  
**Sucursal** CRUZ DEL SUR  
 FORJADORES DE PUEBLA 1009 CP 72120  
 PUEBLA  
 Ciudad PUEBLA, PUE.

Resumen de Saldos		Comportamiento de transacciones en tu cuenta	
Saldo inicial	\$29,887,523.48	Saldo inicial = \$29,887,523.48 Saldo final= \$35,625,280.28	
(+) Depósitos	\$8,570,244.37		
<b>(+) Intereses recibidos (Tasa 0.05%)</b>	<b>\$1,482.06</b>		
(-) Retiros	\$2,833,953.39		
(-) Comisiones cobradas	\$14.00		
(-) Impuestos	\$2.24		
(=) Saldo final de la cuenta	\$35,625,280.28		
(+) Saldo final inversiones a plazo			
(=) Saldo final cuenta + inversiones	\$35,625,280.28		
Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta	\$0.00		
Sdo. Prom. (1) de la Cta. JULIO	\$34,422,133.12		
		* Incluye impuestos	
		Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones	
<b>Por uso de Línea de Sobregiro</b>			
Tasa de interés ordinaria		0.00%	
Tasa de interés moratoria		0.00%	
Int. efectivamente pagados		\$0.00	
Comisiones cargadas		NO APLICAN	

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

EL CONTRATO ÚNICO DE PERSONAS FÍSICAS SE ACTUALIZARÁ A PARTIR DEL 25-JUL-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS. LAS COMISIONES DE LA TARJETA DE DÉBITO SE ACTUALIZARÁN EL 15-AGO-22. CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/COMUNICADOS



Te recordamos que, de acuerdo al artículo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito, si tu cuenta no tiene movimientos\* por tres años consecutivos, tus recursos serán traspasados a una cuenta global concentradora y si permanecen sin movimientos por tres años más, serán traspasados a la beneficencia pública hasta por el monto señalado en el citado artículo.

\*Los depósitos y retiros programados automáticamente o los realizados por el propio banco, no se consideran movimientos en términos de esta disposición.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONAQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE: 044650256041413227

Detalle de tus movimientos					
Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI	00000000000000060722		\$1,865,801.06	\$28,021,722.42

## Detalle de tus movimientos

Fecha	Concepto	Origen / Referencia	Depósito	Retiro	Saldo
	BANORTE PAGO ESTIMACION 1 OBRA FORTA-2 /52006788 15:39:44 2022070640044B36K0000039135008 FECHA OPERACION: 06 JUL PEDRO OLIVER MURRIETA /072670010994415780				
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1952006788		\$7.00	\$28,021,715.42
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$1.12	\$28,021,714.30
06 JUL	SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI BANORTE ESTIMACION 2 FINQUI OBRA FORTA /52016521 15:43:54 2022070640044B36K0000039135224 FECHA OPERACION: 06 JUL PEDRO OLIVER MURRIETA /072670010994415780	00000000000000060722		\$968,152.33	\$27,053,561.97
06 JUL	TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI)	1952016521		\$7.00	\$27,053,554.97
06 JUL	IVA - COMISIONES	16.00%		\$1.12	\$27,053,553.85
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /33-059-052502-0 002601002207070000550722 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178387270	00000000000001880034	\$8,566,261.25		\$35,619,815.10
07 JUL	TRANSF INTERBANCARIA SPEI TRANSF INTERBANCARIA SPEI /33-059-052502-0 002601002207070000560922 07 JUL GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA //012650001178387270	00000000000001880034	\$3,983.12		\$35,623,798.22
29 JUL	RENDIMIENTO/SDO PROMEDIO TASA	0.05%	\$1,482.06		\$35,625,280.28

**LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.**

EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.  
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo:	\$14.00
---	---------



Compra en línea de forma rápida y segura con tu Tarjeta de Débito ScotiaCard®



Conoce más en: [scotiabank.com.mx/compraenlinea](https://scotiabank.com.mx/compraenlinea)

<sup>1</sup>Se requiere membresía Netflix. Consulta: [netflix.com/TermsOfUse](https://netflix.com/TermsOfUse) para obtener más detalles.

**Advertencias**

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"

"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"




---

**Para mayor información**


---

**Centro de Atención Telefónica:**

5728 1900 ó 0155 5728 1900

- Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
- Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
- Información de productos y servicios.
- Actualización de datos y cambios de domicilio.

**Nuestras Sucursales:**

- Atención personalizada

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la **UNE****(Unidad Especializada de Aclaraciones):**

(55) 5123 0990

[une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx)

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los

Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):

5340 0999 y 01 (800) 999 8080

Podrás consultar las comisiones aplicables para fines informativos y de comparación en la siguiente dirección [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx)

**Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.**

- [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx)

"Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca, Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico [une@scotiabank.com.mx](mailto:une@scotiabank.com.mx) o teléfono (55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros ([www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) y teléfono 5340-0999 en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)".



Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:

Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,  
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

Recuerda que con **ScotiaLine** puedes disponer de efectivo en cualquier momento a través de **ScotiaMóvil**, **ScotiaWeb** o en **Contact Centre** llamando al **55 1454 9070**.



Si aún no tienes tu Línea de Crédito, **solicítala** en cualquiera de nuestras Sucursales.

Consulta requisitos de contratación en [scotiabank.com.mx](http://scotiabank.com.mx) Sujeto a aprobación de crédito.

**ABREVIATURAS:**

ACL-ACLARACIÓN  
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO  
AUT-AUTO  
B2B-CCCOM-BACK 2 BACK CRÉDITO CARTERA COMERCIAL  
BE-BANCA ELECTRÓNICA  
BONIF-BONIFICACIÓN  
C/CC-CON CUENTA CORRIENTE  
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA  
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ  
CAS-CASA  
CAT-COSTO ANUAL TOTAL  
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET  
CHQ-CHEQUE  
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA  
COM-COMISIÓN  
CPA-COMPRA  
CRED-CRÉDITO

**CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL**

CTA/CU/C-CUENTA  
CU-CUENTA ÚNICA  
DEP-DEPÓSITO  
DEV-DEVOLUCIÓN  
EFEC-EFECTIVO  
DISP-DISPONIBLE  
EMP-EMPRESARIAL  
GAT-GANANCIA ANUAL TOTAL  
GOB-GOBIERNO  
INDV-INDIVIDUAL  
INTER-INTERNACIONAL  
INT-INTERESES  
INV-INVERSIÓN  
MIN-MÍNIMO  
PDTO-PRODUCTO  
PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS  
PFAE-PERSONA FÍSICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

**PM/MOR-PERSONAS MORALES**

PROM-PROMEDIO  
REF-REFERENCIA  
S/CH-SIN CHEQUERA  
SAP-SCOTIA AHORRO PROGRAMADO  
SBC-SALVO BUEN COBRO  
SBI-SCOTIABANK  
SDO-SALDO  
SEL-SCOTIA EN LÍNEA  
SPID-SISTEMA DE PAGOS  
INTERBANCARIOS EN DOLARES  
SWEB-SCOTIAWEB  
TEMP-TEMPORAL  
TRANSF-TRANSFERENCIA  
VAC-VACACIONES  
VENCTO-VENCIMIENTO  
VOL-VOLUNTARIO



Tus ahorros están protegidos hasta por 400 mil UDis (Unidades de Inversión) por persona sin importar número, tipo y clase de las obligaciones a tu favor. Consulta montos, plazos y operaciones garantizadas en la página de internet del IPAB: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta

**SCOTIABANK INVERLAT, S.A.**

Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat  
R.F.C. SIN941202514

Calle Lorenzo Boturini 202

Col. Tránsito  
Código Postal 06820, México Ciudad de México  
Delegación Cuauhtémoc  
Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900



Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

<b>Método de Pago:</b> PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN	
<b>R.F.C. Emisor:</b>	SIN941202514
<b>R.F.C. Receptor:</b>	MCP850101944
<b>No. de Cuenta:</b>	25604141322
<b>Folio Fiscal:</b>	EA6D909D-862C-49B0-82CA-5DD1C75B7185
<b>No. de Serie de CSD del SAT:</b>	00001000000414715731
<b>No. de Serie de CSD del Emisor:</b>	00001000000507472584
<b>Fecha y Hora de Emisión:</b>	2022-07-30T07:47:08
<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2022-07-31T14:15:40
<b>Forma de Pago:</b>	03 - Transferencia Electrónica de Fondos
<b>Régimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
<b>Lugar de Expedición:</b>	06820 - Ciudad de México
<b>Fecha Expedición:</b>	2022-07-30
<b>Clave Producto Servicio:</b>	84121500
<b>Clave Unidad:</b>	E48 - Unidad de servicio
<b>Uso CFDI:</b>	G03 - Gastos en general

Ingresos	
<b>Ingresos \$</b>	<b>14.00</b>
Impuestos	
<b>Total IVA \$</b>	<b>2.24</b>
<b>Tasa</b> 0.160000	<b>Importe \$</b> 2.24
Total	
<b>Total \$</b>	<b>16.24</b>
Sello Digital del Emisor	
A39s1E9jH8tnUITVICV/0j2qb1dh+SvxnSWTr7IIfx0ehUXWao8XEgvUbZVF2nTTQDjbu+hkv6WpO7raZXmIcpcz3f+q56/mHBgg6VWwIkbZQqNJ8Ck vS0cJ5e4VUWEYLM03tHmdJAGs/bJ//BYBfa5wlewPKTVdnqySsGgigOdOfy7PzwOjQD/cgVDwSNGscaBjAHOoAO1t+KN9jdZjsKWPnEu9sKQ0 U7zyKukDWkeJg+pcklSRh5OJjnpGRj+SAsqoZ6w6z2GiwRjpnM5i/XrpdMuJXtIsIft5joRmKOMvfZkMiJv1H3SiR/m/Prdqbc5wiKQaPR6N6Dg2Ihvg ==	
Sello Digital del SAT	
RE+fG/I1bHhF1PLRiV/zean+Muv1YuTIJrgjwvesNienZA5+R10F/nmLw0q8IDf2SRalrmiY+RIEzGhBfu0gmyP3Gihjc2DQT3GBjCRasDisLXwPSn G5s10NzmgWcTvm2RUmFpTas3ZHjKFJ6J1+HsXTwby4KvZa6AJLaHUcgHew9jPqCzMsNG+S+nwJBuVfBNsSdnWEN1IKAEYtTmhODFM7y7 DT41XrIF4ioRsDPNndeEikGjNXak0ZwEmX+aXfu4d3tKAknrUk9pjw2d3DxVKoci+N0IPJHR/KOWfrHJoqeLSgOok+i3iAgo/F+mZiKIHJqHeZEGio E9r8A==	
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT	
1.1 EA6D909D-862C-49B0-82CA-5DD1C75B7185 2022-07-31T14:15:40 ASE0201179X0 A39s1E9jH8tnUITVICV/0j2qb1dh+SvxnSWTr7IIfx0eh UXWao8XEgvUbZVF2nTTQDjbu+hkv6WpO7raZXmIcpcz3f+q56/mHBgg6VWwIkbZQqNJ8Ck vS0cJ5e4VUWEYLM03tHmdJAGs/bJ//BYBfa5wlew PKTVdnqySsGgigOdOfy7PzwOjQD/cgVDwSNGscaBjAHOoAO1t+KN9jdZjsKWPnEu9sKQ0U7zyKukDWkeJg+pcklSRh5OJjnpGRj+SAsqoZ6w6 z2GiwRjpnM5i/XrpdMuJXtIsIft5joRmKOMvfZkMi Jv1H3SiR/m/Prdqbc5wiKQaPR6N6Dg2Ihvg=  0000 1000000414715731	

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de Privacidad sobre datos personales en: [www.scotiabank.com.mx](http://www.scotiabank.com.mx), o bien en nuestras sucursales.

"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"  
Scotiabank Inverlat S.A.



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA  
RFC: MCP850101944  
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2022

=====				
1.1.1.2.61 BANCOS/TESORERÍA				
SCOTIABANK 25604141322 FORTAMUN 2022				
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		42,851,255.69	12,963,732.21	29,887,523.48
06 JUL 2022 E07EGR0005	EST 1 OBRA FORTA-22-05 F-44 PAVIM CONCR HIDR CALLE RIO ATOYAC EST 1 OBRA FORTA-22-05 F-44		1,865,801.06	28,021,722.42
Requisición:	05EGR00006			
Cheque/clave:	TR 060722 FORTA 2022			
Beneficiario:	CNT036 PEDRO OLIVIER MURRIETA			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
06 JUL 2022 E07EGR0006	EST2FNQ OBRA FORTA-22-02 F-45 PAVI CONCR HIDR CALLE BENITO JUÁREZ EST2FNQ OBRA FORTA-22-02 F-45		968,152.33	27,053,570.09
Requisición:	03EGR00007			
Cheque/clave:	TR 060722 FORTA 2022			
Beneficiario:	CNT036 PEDRO OLIVIER MURRIETA			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
08 JUL 2022 I07JFH0004	APORTACIONES E INTS. FORTAMUN DE JUNIO 2022 APORT. FORTAMUN DE JUN/22, RECIB. EL 07	8,566,261.25		35,619,831.34
Cheque/clave:	APORT FORT JUN 22			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
08 JUL 2022 I07JEH0004	APORTACIONES E INTS. FORTAMUN DE JUNIO 2022 INTS. FORTAMUN DE JUN/22, RECIB. EL 07/J	3,983.12		35,623,814.46
Cheque/clave:	APORT FORT JUN 22			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
31 JUL 2022 D07EGR0030	COMISIONES BANCARIAS JULIO FORTAMUN 2022 COM BANC JULIO FORTAMUN 2022		16.24	35,623,798.22
Cheque/clave:	COM BANC FORTA 2022			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
31 JUL 2022 I07EGR0027	RENDIMIENTOS BANCARIOS JULIO FORTA 2022 REND BANC JULIO FORTAMUN 2022	1,482.06		35,625,280.28
Cheque/clave:	REND BANC JUL FORT22			
Fuente financ.:	5.03 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN DF)			
SUMA PERIODO:.....		8,571,726.43	2,833,969.63	5,737,756.80
SALDO FINAL:.....		51,422,982.12	15,797,701.84	35,625,280.28
=====				